
SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITĖ

2023 m. lapkričio 20 – 24 d.



NACIONALINĖ RENGINIŲ PROGRAMA

TURINYS

NACIONALINĖ RENGINIŲ PROGRAMA...................................................................................................................................................................................... 2

TURINYS .....................................................................................................................................................................................................................................2

BENDROJI INFORMACIJA ...........................................................................................................................................................................................................6

NACIONALINIS RENGINYS ..........................................................................................................................................................................................................7

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE.............................................................................................................................................................................................7

KAUNO KRAŠTAS ....................................................................................................................................................................................................................... 7

JONAVA/JONAVOS RAJONAS ............................................................................................................................................................................................ 7

KAIŠIADORYS ir KAIŠIADORIŲ RAJONAS ............................................................................................................................................................................9

KAUNAS........................................................................................................................................................................................................................... 16

KAUNO RAJONAS .............................................................................................................................................................................................................18



KĖDAINIAI ........................................................................................................................................................................................................................ 33

PRIENAI ............................................................................................................................................................................................................................35

RASEINIAI .........................................................................................................................................................................................................................36

KLAIPĖDOS KRAŠTAS ............................................................................................................................................................................................................... 37

KLAIPĖDA.........................................................................................................................................................................................................................37

KLAIPĖDOS RAJONAS .......................................................................................................................................................................................................38

KRETINGA........................................................................................................................................................................................................................ 42

ŠILUTĖ ..............................................................................................................................................................................................................................45

SKUODAS......................................................................................................................................................................................................................... 47

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS ....................................................................................................................................................................................................... 51

MARIJAMPOLĖ ................................................................................................................................................................................................................ 51

VILKAVIŠKIS ..................................................................................................................................................................................................................... 52

ŠAKIAI .............................................................................................................................................................................................................................. 53

PANEVĖŽIO KRAŠTAS ...............................................................................................................................................................................................................55

PANEVĖŽYS ...................................................................................................................................................................................................................... 55

PANEVĖŽIO RAJONAS ...................................................................................................................................................................................................... 59

BIRŽAI .............................................................................................................................................................................................................................. 64



PASVALYS ir PASVALIO RAJONAS .................................................................................................................................................................................... 66

ROKIŠKIS .......................................................................................................................................................................................................................... 70

ŠIAULIŲ KRAŠTAS .................................................................................................................................................................................................................... 71

ŠIAULIAI ........................................................................................................................................................................................................................... 71

ŠIAULIŲ RAJONAS ............................................................................................................................................................................................................87

JONIŠKIS ir JONIŠKIO RAJONAS ....................................................................................................................................................................................... 89

KELMĖ..............................................................................................................................................................................................................................92

RADVILIŠKIS ..................................................................................................................................................................................................................... 93

ŠEDUVA........................................................................................................................................................................................................................... 99

NAUJOJI AKMENĖ ..........................................................................................................................................................................................................100

PAKRUOJIS .....................................................................................................................................................................................................................101

TAURAGĖS KRAŠTAS ..............................................................................................................................................................................................................102

TAURAGĖ .......................................................................................................................................................................................................................102

ŠILALĖ ............................................................................................................................................................................................................................ 109

JURBARKAS ir JURBARKO RAJONAS .............................................................................................................................................................................. 112

TELŠIŲ KRAŠTAS .................................................................................................................................................................................................................... 114

TELŠIAI ........................................................................................................................................................................................................................... 114



UTENOS KRAŠTAS..................................................................................................................................................................................................................120

UTENA........................................................................................................................................................................................................................... 120

ANYKŠČIAI ir ANYKŠČIŲ RAJONAS .................................................................................................................................................................................122

MOLĖTAI ir MOLĖTŲ RAJONAS ..................................................................................................................................................................................... 127

VISAGINAS ..................................................................................................................................................................................................................... 129

ZARASAI .........................................................................................................................................................................................................................131

VILNIAUS KRAŠTAS ................................................................................................................................................................................................................ 133

ELEKTRĖNAI ................................................................................................................................................................................................................... 133

ŠIRVINTOS ..................................................................................................................................................................................................................... 137

UKMERGĖ ...................................................................................................................................................................................................................... 137

VILNIUS ..........................................................................................................................................................................................................................138

VILNIAUS RAJONAS ....................................................................................................................................................................................................... 142

TRAKAI ...........................................................................................................................................................................................................................145



BENDROJI INFORMACIJA

2023 metais vėl kviečiame suaugusiųjų švietėjus bei jų įstaigas/organizacijas rengti suaugusiųjų mokymosi savaitę ir kviesti visos Lietuvos
žmones švęsti mokymosi džiaugsmą. Mokymosi savaitės tema – „Mokymosi tinklai“.

Lapkričio 17 d. pradėsime Savaitę Klaipėdoje, prie jūros.O jūra neatsiejama nuo tinklų, kaip ir mokymasis: vieni jau esame įsipainioję, kitus vis
dar reikia „sugauti“ ir tam ieškome tinkamo tinklo, treti patys ieškome tinklo, į kurį galėtume su džiaugsmu pakliūti. Ir mokomės dažniausiai ne
vienumoje, o su kitais – grupėse, „tinkluose“.

Savaitei ruošiantis ir jos metu, kviečiame susimąstyti: Kokias „žuvis“ gaudome ir kokias norėtume/reikėtų gaudyti mokymosi tinklais? Kodėl jas
gaudome? Kokius „tinklus“ šiandiena turime ir kokie tinklai reikalingi toms „žuvims“ – iš ko jie supinti, kokio tankumo ir kokio stiprumo?

Pagrindiniai Mokymosi savaitės tikslai:

 sutelkti įvairias besimokančias bendruomenes bendrai veiklai,
 atskleisti mokymosi svarbą gyvenimo kokybei,
 parodyti suaugusiųjų mokymosi galimybes įvairioms visuomenės grupėms, didinti jų dalyvavimą mokymesi,
 įkvėpti andragogus dirbt ikūrybiškai,
 skatinti andragogus ir besimokančiuosius mąstyti, kaip galima pasiekti geresnių suaugusiųjų mokymosi rezultatų.

2023 m. Mokymosi savaitės sutiktuvių sostinė – Klaipėda, vėjuotas, romantiškas, veržlus, laimingas Pajūrio žemumos miestas, ties Kuršių
marių ir Baltijos jūros santaka, Vakarų Lietuvos širdis. Klaipėdoje nunertas mokymosi tinklas nusidrieks per visą Lietuvą. Virš jūros nardys
žuvėdros, virš mūsų mokymosi tinklo – Savaitės Paukštė.

Mokymosi savaitę atidarysime bendradarbiaudami su Klaipėdos universitetu, Klaipėdos valstybine kolegija ir „Epale“ platformą koordinuojančia
agentūra Švietimo mainų paramos fondu 2023 m. lapkričio17 d. Atidarymo renginyje klausysimės įtraukių pranešimų, apdovanosime Metų
andragogę/ą ir pagerbsime mokymosi projektų konkurso nugalėtojus, skelbsime „Epale“ metų andragogus, aktyviai mokysimės



NACIONALINIS RENGINYS

Suaugusiųjų mokymosi savaitės sutiktuvių konferencija vyks 2023 m. lapkričio 17 d. (11.00 – 16.30 val.) Klaipėdoje,
Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakultete (Bijūnų g. 10, Klaipėda).

Organizuoja: Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, Švietimo mainų paramos fondas, Klaipėdos universiteto Socialinių ir
humanitarinių mokslų fakulteto Tęstinių studijų centras.

Informacija: Inga Jagelavičiūtė, +370 686 16405, ingajag@gmail.com

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE

KAUNO KRAŠTAS

JONAVA/JONAVOS RAJONAS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d., Susitikimas su Mykolo Jonavos rajono švietimo pagalbos Jonavos rajono Dalia Vilkelienė



10.00 val. Romerio universiteto
politologu V. Dumbliausku

tarnyba, 112 auditorija,
Basanavičiaus g.7, Jonava

švietimo pagalbos
tarnyba

+370 614 55081

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Susitikimas su Jonavos
rajono savivaldybės
neformaliojo suaugusiųjų
švietimo teikėjais
Suaugusiųjų mokymasis
vienol angelio principu

Jonavos rajono švietimo pagalbos
tarnyba, 112 auditorija,
Basanavičiaus g.7, Jonava

Jonavos rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 614 55081

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Virtualūs ekskursai
Lankomiausios pasaulio
vietos

Jonavos rajono švietimo pagalbos
tarnyba, aktų salė,
Basanavičiaus g.7, Jonava

Jonavos rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 614 55081

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Virtualūs ekskursai
Lankomiausios pasaulio
vietos

Jonavos rajono švietimo pagalbos
tarnyba, aktų salė,
Basanavičiaus g.7, Jonava

Jonavos rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 614 55081

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Paskaita Mokymasis ir
sveikata

Jonavos rajono švietimo pagalbos
tarnyba, aktų salė,
Basanavičiaus g.7, Jonava

Jonavos rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 614 55081

Lapkričio 23 d.,
11.30 val.

Paskaita bendruomenei
Sužinokime apie demenciją

Jonavos rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras,
Chemikų g. 136, Jonava

Jonavos rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuras

Nereta Stanislovienė
+370 657 82722



KAIŠIADORYS ir KAIŠIADORIŲ RAJONAS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.,
11.00 val.

Susitikimas-diskusija
Kaišiadorių istorijos
ypatumai
Svečiuose Kaišiadorių
muziejaus muziejininkas
Vytautas Budvytis

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
II Pravieniškių kalėjimas, Pravieniškių g.
5, Pravieniškių k

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Natalija Raudeliūnienė
+370 652 24680,
Rimantas Rušas
+370 682 21265

Lapkričio
20-24 d.

Protmūšis Šalis ta Lietuva
vadinas

Moodle aplinka Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Živilė Kursevičienė
+370 616 24187,
Dovilė Rudytė-
Šeškevičienė
+370 607 05383

Lapkričio 20 d.,
8.30–13.45 val.

Pilietiškumo pamokos
visoms klasėms, skirtos
Lietuvos kariuomenės dienai
paminėti (pagal pamokų
tvarkaraštį)

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
II Pravieniškių kalėjimas, Pravieniškių g.
5, Pravieniškių k. Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Natalija Raudeliūnienė
+370 652 24680

Lapkričio 20 d.,
10.00 val.

Mankšta senjorams 65+ Sporto klubas „Athletic Gym“,
Gedimino g. 35, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Inga Petrauskienė
+370 640 36591

Lapkričio 20 d., Renginys Išbandyk Palomenės kultūros centras, Palomenės kultūros Kristina Paškevičiūtė



11.00 val. Lomenos g. 31, Palomenės k.,
Kaišiadorių r.

centras +370 677 65992

Lapkričio 20 d.,
15.30 val.

Šokiųgrupės Diva
užsiėmimas

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
mažoji sporto salė, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 20 d.,
15.35 val.

Akademinės dailės studija Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
mažoji sporto salė, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 20 d.,
17.15 val.

Fizinio aktyvumo
užsiėmimas ZUMBA

Sporto klubas „Athletic Gym“,
Gedimino g. 35, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Inga Petrauskienė
+370 640 36591

Lapkričio 20 d.,
17.15 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai Excel pradmenys

Kaišiadorių viešoji biblioteka,
Gedimino g. 69, Kaišiadorys

Kaišiadorių viešoji
biblioteka

Evaldas Parauka
+370 346 51145

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Paskaita Asmens higiena –
raktas į sėkmę

Užimtumo tarnyba Kaišiadorių skyrius,
Girelės g. 45a, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Arvydas Raskilas
+370 670 79448

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Renginys Kulinarinės
dirbtuvės

Zūbiškių salė,
Zūbiškių k., Palomenės sen.,
Kaišiadorių r.

Palomenės kultūros
centro Zūbiškių salė

Nijolė Nartautienė
+370 656 19508

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Kūrybinės suaugusiųjų
mokymosi dirbtuvės
Kaišiadorių TAU skyrių
dalyviams

Rumšiškės, Kaišiadorių r. Kaišiadorių švietimo ir
sporto centro
Neformaliojo švietimo
skyrius

Aušra Taparauskienė
+370 600 61864

Lapkričio
21–23 d.,
12.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai

Dovainonių biblioteka,
Gedimino g. 2A, Dovainonys,
Kaišiadorių r.

Dovainonių biblioteka Violeta Sadauskienė
+370 346 46630

Lapkričio 21 d., Kaišiadorių Algirdo Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos Kaišiadorių Algirdo Ona Jodonytė



14.45 val. Brazausko gimnazijos
mokinių prezidento
inauguracija

aktų salė,
Gedimino g. 65, Kaišiadorys

Brazausko gimnazija +370 600 05059

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Relaksacinė programa
Pažink save

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla,
Gedimino g. 118, Kaišiadorys

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Rita Vėželienė
+370 610 26511

Lapkričio 21 d.,
17.45 val.

Funkcinė treniruotė Kaišiadorių švietimo ir sporto centras,
V. Kudirkos g. 12, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Inga Petrauskienė
+370 640 36591

Lapkričio 21 d.,
18.45 val.

Aerobinės treniruotės Kaišiadorių švietimo ir sporto centro
baseinas, V. Kudirkos g. 12, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Arvydas Raskilas
+370 670 79448

Lapkričio
22, 23 d.,
9.00–18.00 val

Kompiuterinio raštingumo
mokymai Mano fotografijų
knyga

Varkalių biblioteka,
Gėlyno g. 1, Varkalių k., Kaišiadorių r.

Varkalių biblioteka Edita Rasiukevičiūtė-Lee
+370 346 50150

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Filmo Drugelių cirkas
peržiūra, užduočių atlikimas.
Refleksija.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
II Pravieniškiųkalėjimas, Pravieniškių g.
5, Pravieniškių k. Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Daiva Drėgvienė
+370 612 78577,
Rita Markevičienė
+370 685 02303

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Privalomieji higienos įgūdžių
mokymai

Kaišiadorių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, Gedimino
g. 85, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

ArvydasRaskilas
+370 670 79448

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Mankštasenjorams 65+ Sportoklubas „Athletic Gym“,
Gedimino g. 35, Kaišiadorys

Kaišiadoriųrajonosavi
valdybėsvisuomenės
sveikatosbiuras

Inga Petrauskienė
+370 640 36591

Lapkričio 22 d.,
10.45 val.

Filmo Drugelių cirkas
peržiūra, užduočių atlikimas.
Refleksija.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
SPP II Pravieniškių kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių k.
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Daiva Drėgvienė
+370 612 78577,
Rita Markevičienė
+370 685 02303



Lapkričio 22 d.,
14.00 val.

Kalėdinio vainiko dirbtuvės
bendruomenei Kalėdų
belaukiant.

Kaišiadorių švietimo ir sporto centro
Neformaliojo švietimo skyrius,
Kęstučio g. 22, Kaišiadorys

Kaišiadorių švietimo ir
sporto centro
Neformaliojo švietimo
skyrius

Aušra Taparauskienė
+370 600 6184

Lapkričio 22 d.,
14.30 val.

Integruota lietuvių kalbos ir
literatūros, biologijos,
ekonomikos ir anglų kalbos
pamoka Žiedai – vaistas
sielai ir kūnui

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
SPP II Pravieniškių kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių k.
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Rasa Raižienė
+370 686 51495,
Rita Markevičienė
+370 685 02303,
Nadežda Kriaučiūnienė
+370 640 27129,
Liucija Vinevičienė
+370 687 48370,
Aušra Sapitavičienė
+370 671 14838,
Živilė Kursevičienė
+370 616 24187,
Danguolė Augustinavičienė
+370 631 59910

Lapkričio 22 d.,
14.45 val.

Protmūšis Mano antri namai
– gimnazijaׅ

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
informacinis centras - biblioteka,
Gedimino g. 65, Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Advento vainikų pynimo ir
šiaudinių angelų rišimo
edukacinis užsiėmimas

Žiežmarių kultūros centras, Vytauto g. 13,
Žiežmariai, Kaišiadorių r.

Žiežmarių kultūros
centras

Irena Taukinaitienė
+370 346 69947,
Jurgita Treinytė
+370 670 98178

Lapkričio 22 d.,
15.30 val.

Muzikos grupės Čiutyta
užsiėmimas

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
muzikos kabinetas, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 22 d.,
17.15 val.

Fizinio aktyvumo
užsiėmimas ZUMBA

Sporto klubas „Athletic Gym“,
Gedimino g. 35, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės

Inga Petrauskienė
+370 640 36591



sveikatos biuras
Lapkričio
22, 23 d.,
11.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai

Rumšiškių biblioteka,
Rumšos g. 37, Rumšiškės,
Kaišiadorių r.

Rumšiškių biblioteka Loreta Keblienė
+370 346 47624

Lapkričio 23 d.,
9.00 val.

Privalomieji pirmos pagalbos
mokymai

Kaišiadorių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, Gedimino
g. 85, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Audronė Petraškienė +370
640 36592

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Viktorina Ką aš žinau apie
Lietuvos kariuomenę?

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
II Pravieniškių kalėjimas, Pravieniškių g.
5, Pravieniškių k. Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Natalija Raudeliūnienė
+370 652 24680

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Viktorina Gyvenimo vingiai
skirtingose kultūrose

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
1 Pravieniškių kalėjimas,
Šv. Florijono g.7, Pravieniškių k.
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Laura Petkevičiūtė-
Jankauskienė
+370 675 15284,
Vilma Čižauskienė
+370 682 14427

Lapkričio 23 d.,
10.45 val.

Matematikos akademija
Olimpas

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
matematikos kabinetas,
Gedimino g. 65, Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 23 d.,
10.45 val.

Integruota lietuvių kalbos ir
literatūros, biologijos,
ekonomikos ir anglų kalbos
pamoka Žiedai – vaistas
sielai ir kūnui

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
II Pravieniškių kalėjimas, Pravieniškių g.
5, Pravieniškių k. Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Rasa Raižienė
+370 686 51495,
Rita Markevičienė
+370 685 02303,
Nadežda Kriaučiūnienė
+370 640 27129,
Liucija Vinevičienė
+370 687 48370,
Aušra Sapitavičienė



+370 671 14838,
Živilė Kursevičienė
+370 616 24187,
Danguolė Augustinavičienė
+370 631 59910

Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai El. paslaugos

Kaišiadorių viešoji biblioteka,
Gedimino g. 69, Kaišiadorys

Kaišiadorių viešoji
biblioteka

Zina Motiekaitienė
+370 346 51145

Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Edukacinė programa
Krosnyje kepti cepelinai

Žaslių tradicinių amatų centras,
Vytauto g. 38, Žasliai, Kaišiadorių r.

Kaišiadorių švietimo ir
sporto centro
Neformaliojo švietimo
skyrius

Aušra Taparauskienė
+370 600 61864

Lapkričio 23 d.,
14.45 val.

Užsiėmimas Sportinis
turizmas

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
didžioji sporto salė, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 23 d.,
17.45 val.

Funkcinė treniruotė Kaišiadorių švietimo ir sporto centras,
V. Kudirkos g. 12, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Inga Petrauskienė
+370 640 36591

Lapkričio 23 d.,
18.45 val.

Aerobinės treniruotės Kaišiadorių švietimo ir sporto centro
baseinas,
V. Kudirkos g. 12, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Arvydas Raskilas
+370 670 79448

Lapkričio 24 d.,
9.00 val.

Smiginio turnyras Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
II Pravieniškių kalėjimo SPP,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių k.
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Donaldas Andriulis
+370 626 23722,
Rita Markevičienė
+370 685 02303



Lapkričio 24 d.,
10.00 val.

Paskaita Emocinis valgymas
ir jo galimos pasekmės

Kaišiadorių jaunimo centras „Mazgas“,
Gedimino g. 55, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Arvydas Raskilas
+370 670 79448

Lapkričio 24 d.,
10.00 val.

Mokymo programų, skirtų
suaugusiųjų mokymui,
pristatymas

Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos
Kaišiadorių skyrius,
Girelės g. 57, Kaišiadorys

Vilniaus komunalinių
paslaugų mokyklos
Kaišiadorių skyrius

Vytautas Mitkus
+370 612 32002

Lapkričio 24
d.,11.30 val.

Integruota lietuvių kalbos ir
literatūros, biologijos,
ekonomikos ir anglų kalbos
pamoka Žiedai – vaistas
sielai ir kūnui

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla
1 Pravieniškių kalėjimas,
Šv. Florijono g.7, Pravieniškių k.
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių
suaugusiųjų mokykla

Rasa Raižienė
+370 686 51495,
Rita Markevičienė
+370 685 02303,
Nadežda Kriaučiūnienė
+370 640 27129,
Liucija Vinevičienė
+370 687 48370,
Aušra Sapitavičienė
+370 671 14838,
Živilė Kursevičienė
+370 616 24187,
Danguolė Augustinavičienė
+370 631 59910

Lapkričio 24 d.,
12.00 val.

Užsiėmimas tema Mitybos ir
sveikatinamojo fizinio
aktyvumo reikšmė lėtinių
neinfekcinių ligų atsiradimui
bei profilaktikai
(skirta asmenims
dalyvaujantiems Sveikatos
stiprinimo programoje,
skirtoje širdies ir kraujagyslių

Kaišiadorių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, Gedimino
g. 85, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Arvydas Raskilas
+370 670 79448



ligų bei cukrinio diabeto
profilaktikos programoje)

Lapkričio 24 d.,
15.30 val.

Gamtos mokslų akademijos
chemijos fakulteto klubas
Protonas

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos
chemijos kabinetas, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 24 d.,
17.15 val.

Pilateso treniruotė Sporto klubas „AthleticGym“,Gedimino g.
35, Kaišiadorys

Kaišiadorių rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Karolis Klovas
+370 640 36593

KAUNAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Suaugusiųjų švietimo popietė
Naujos mokymosi galimybės
švietėjams ir
bendruomenėms.
Renginio metu bus pristatytos
mokymosi galimybės
nacionalinių ir tarptautinių
projektų mokymo
programose: Pažanga –
pokyčiams, JVAŽ, FEMABLE,
ENFEM, TRANSFORM,
Digital Aging, NOW-SEE ir kt.

Socialinių inovacijų fondas, Algirdo g.
32A, Kaunas

Socialinių inovacijų
fondas

Živilė Vasiliauskė
+370 611 57263

Lapkričio 21 d.,
14.00 val.

Orientacija į Europos Žaliąjį
kursą ir žinių bendruomenes.

Europinių inovacijų centras, Algirdo g. Europinių inovacijų
centras

Daiva Damulevičienė
+370 678 71407



Projektai: Žaliasis verslas
senjorams, New Jedi, Cool,
GSD, - naujos galimybės
besimokantiesiems ir
švietėjams

32A, 30153 Kaunas

Lapkričio 21
d.15 val.

Metodinė valanda Knygos
kelias.Veda Inga Gatulienė,
UAB „Vitae Litera“
Dalyviai – Kauno miesto
mokyklų bibliotekininkai

UAB „Vitae Litera“, Savanorių pr. 137,
Kaunas

Kauno švietimo
inovacijų centras

Irena Valentukonienė
+370 37 32 40 50
V. Keidošienė
vilkeido@gmail.com

Lapkričio 21
d.17.30 val.

Paskaita Nuo perdegimo iki
ramybės: profesinio išsekimo
įveikimas.
Veda psichologė V.
Milašiūnaitė (MRU).

Virtuali aplinka Kauno švietimo
inovacijų centras

Jolita Vitauskienė
+370 37324158

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Paskaita apie sausos odos
priežiūrą vyresniame amžiuje

VŠĮ Senjorų dienos centras „Keturlapis
Dobilas“, L. Zamenhofo g. 10-1, Kaunas

VŠĮ Senjorų dienos
centras „Keturlapis
Dobilas"

Monika Murnikova
+370 67540074

Lapkričio 22
d.,18.00 val.

Paskaita Moters finansinė
nepriklausomybė. Nuo ko ji
prasideda?
Veda finansų konsultantė E.
Janušauskienė.

Virtuali aplinka Kauno švietimo
inovacijų centras

Jolita Vitauskienė
+370 37324158

Lapkričio 23 d.,
15 val.

Paskaita–praktikumas
Koloristiniai ir stilistiniai
sprendimai EBRU mene.
Užsiėmimą veda dailininkė R.
Druseikė.

Kauno švietimo inovacijų centras, Vytauto
pr. 44, Kaunas

Kauno švietimo
inovacijų centras

Irena Valentukonienė
biblioteka@kaunosic.lt
+370 37 32 40 50

Lapkričio 24 d.,
14 val.

EPALE vebinaras Virtuali aplinka Elena Trepulė Elena Trepulė
+370687 86750

mailto:vilkeido@gmail.com
mailto:biblioteka@kaunosic.lt


KAUNO RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.,
11.00 val.

Šeimų šeštadienis
bibliotekoje Jausmų
spalvos, nupieškime
emocijas.
Užsiėmimą veda
psichologė, meno terapeutė
Rūta Čižauskienė

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
Konferencijų salė, III a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Kristina Meilutė
+370 37 551794

Lapkričio
20-24 d.,
10.00–18.45 val.

Virginijos Zelenytės
tapybos darbų paroda
Kelionė spalvų keliu

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
Parodų salė, III a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Elvyra Matveičikienė
+370 640 60315

Lapkričio 20-24
d.

Knygų mainų savaitė
socialines paslaugas
namuose gaunantiems
asmenims

Socialines paslaugas namuose
gaunančių asmenų namai

SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Lina Grigė
+370 37 328195

Lapkričio
20-24 d.

Informacinės technologijos
gidas pradedantiesiems
vyresnio amžiaus bei
neįgaliems asmenims

Socialinio darbo organizatorių lankomų
vyresnio amžiaus bei neįgalių asmenų
namai

SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Dovilė Martinonė
+370 37 328195

Lapkričio
20–24 d.,
10.00–18.45 val.

O. K. dailės klubo narių
plenero Suomijoje darbų
paroda Kimito salos
atspalviai

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
Konferencijų salė, III a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Elvyra Matveičikienė
+370 640 60315



Lapkričio 20 d.,
9.30 val.

Edukacija Švaros terapija.
Natūralaus muilo gamybos
ištakos ir procesas

SBĮ Kauno r. socialinių paslaugų centro
Šeimos gerovės skyrius, Neries g. 16,
Domeikava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Domeikavos
padalinys

Aldona Zykutė
Jurgita Navickienė
+370 37 477535

Lapkričio 20 d.,
09.45-10.45 val.

Sveikatinimo užsiėmimas -
Šiaurietiško ėjimo pamoka
aplink Lampėdžio ežerą
Lapių seniūnijos senyvo
amžiaus ir neįgaliems
asmenims

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Liucija Gadliauskienė
+370 37 328195

Lapkričio 20 d.,
10.00-12.00 val.

Kūrybinės patyriminės
dirbtuvės vyresnio amžiaus
moterų grupei

Neries g. 16, Domeikava, Kauno r. SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Kristina Banuškevičienė
+370 37 477268

Lapkričio 20 d.,
10.00 val.

Susitikimas su Rasa
Kirkaite. Paskaita Nerimo
valdymo metodai, teorija ir
praktika

Padauguvos laisvalaikio salė
Beržų g.53,
Padauguva, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Padauguvos
padalinys ir
Padauguvos
laisvalaikio salė

Regina Jarienė
+370 37 249135
Bronislava Rudžianskienė
+370 682 25879

Lapkričio
20–24 d.,
10.00–18.00 val.

Dailininkės, grafikės L.
Valantiejienės kūrybos
darbų paroda.

Rokų biblioteka, Nemuno 14, Rokų
kaimas

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Rokų padalinys

Irena Petriškienė
+370 603 53101

Lapkričio
20–24 d.,
10.00–18.00 val.

Tapybos darbų paroda
Laiko tiltai

Šlienavos biblioteka, J. Biliūno g. 106,
Šlienava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Šlienavos padalinys

Elena Grušienė
+370 37 430247

Lapkričio
20–24 d.,

Meninė Raudondvario
kraštiečio Giedriaus Brogos

Raudondvario biblioteka,
Instituto g. 20, Raudondvaris, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės

Kristina Maziliauskaitė
Greta Vaitaitytė



10.00–18.00 val. fotografijų kolekcijos paroda viešosios bibliotekos
Raudondvario
padalinys

+370 37 549517

Lapkričio 20 d.,
10.30 val.

,,ELVIS“ garsinės knygos
internetu. Mokymosi
galimybių atvėrimas
žmonėms, negalintiems
skaityti įprasto spausdinto
teksto. Dalyvauja Lietuvos
audiosensorinės bibliotekos
atstovė S. Grabauskienė

,,Rokų gerovės namai“, Girininkų k.,
Knygnešio P. Varkalos g. 26.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Rokų padalinys

Irena Petriškienė
+370 603 53101

Lapkričio 20 d.,
11.00 val.

Skaitmeninio raštingumo
mokymai Mokesčių
mokėjimas internetu

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno r.
skyriaus Senjorų užimtumo centras,
Pagynės 50-čio g. 6, Pagynė

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Pagynės padalinys

Inga Gvergždienė
+370 606 63789

Lapkričio 20 d.,
11.00 val.

Edukacija Mąstyk, vertink,
abejok. Kritinio mąstymo
stalo žaidimas Populistas

Čekiškės biblioteka,
Mokyklos g. 14,
Čekiškė, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Čekiškės padalinys

Inesa Krasauskienė
+370 37 560344

Lapkričio
20-24 d.,
13.00-17.00 val.

Eksponuojama tapybos
plenero Veliuona – takai,
kuriais vaikščiojo Antanas ir
Jonas Juškos darbų paroda

Saulėtekio biblioteka,
Saulėtekio g. 89, Saulėtekiai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Saulėtekio padalinys

Gutijera Steponaitienė
+370 37 478144

Lapkričio
20-24 d.

Fizinio aktyvumo treniruočių
rudens ciklas

Kauno rajono bendruomenės Kauno rajono
visuomenės
sveikatos biuras

Dovydas Švėgžda
+37067804273

Lapkričio
20-24 d.,
14.00 val.

Skaitmeninio ir informacinio
raštingumo konsultacijos
Saugus bendravimas ir

Panevėžiuko biblioteka,
Kranto g.2, Panevėžiukas

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos

Laima Tamulienė
+370 684 22488



žinių paieška internete Panevėžiuko
padalinys

Lapkričio 20 d.,
13 val.

Dokumentinio kino popietė Rokų laisvalaikio salė,
Nemuno g. 14, Rokai

Kauno rajono Samylų
kultūros centro Rokų
laisvalaikio salė

Justė Vasilionytė-
Stašaitienė
+370 997 5838

Lapkričio
20-24 d.,
14.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
konsultacijos

Raudondvario biblioteka, Instituto g. 20,
Raudondvaris, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Raudondvario
padalinys

Kristina Maziliauskaitė
Greta Vaitaitytė
370 37 549517

Lapkričio 20 d.,
14.30-15.30 val.

Sveikatinimo užsiėmimas
Ežerėlio seniūnijos senyvo
amžiaus ir neįgaliems
asmenims

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Liucija Gadliauskienė
+370 37 328195

Lapkričio 20 d.,
15.00 val.

Teorinis - praktinis
užsiėmimas Keramikos
dirbinių glazūravimas.
Užsiėmimą veda
tautodailininkė Vanda
Bartkevičienė

Lapių biblioteka, A. Merkio g. 3,
Lapės, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Lapių padalinys

Lina Brazaitienė
+370 645 00679

Lapkričio 20 d.,
16.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
kursai Dirbtinis intelektas
(DI) – pradedantiesiems

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
Informacinių paslaugų skaitykla, II a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Kristina Meilutė
+370 37 551794

Lapkričio 20 d.,
16.00 val.

Meninio taškavimo
edukacija Spalvotas
taškelis

Sitkūnų biblioteka,
Sausio 13-osios g. 4, Sitkūnai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Sitkūnų padalinys

Živilė Maceikienė
+370 37 298557

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Kūrybinė edukacija
Kalėdinė puošyba:
šiaudiniai žaisliukai ir
dekoracijos. Edukaciją veda

Vilkijos biblioteka, Bažnyčios g. 23,
Vilkija, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Vilkijos padalinys

Jolanta Bačėnienė
+370 686 92139
Loreta Maliukevičienė,
+370 647 37059



tautodailininkė Elena
Tarolienė

Lapkričio
20–24 d.,
17.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai ir individualios
konsultacijos

Eigirgalos biblioteka, Taikos g. 3,
Voškonių km., Kauno raj.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Eigirgalos padalinys

Dalė Venslovienė
+370 37 554169

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Susipažinimas su virtualiu
gidu Išmanusis kultūros
kelias Kauno rajone.
Būkime keliautojais ir
atradėjais - žaidimo
pristatymas

Linksmakalnio biblioteka,
Žalioji g. 14, Linksmakalnis

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Linksmakalnio
padalinys

Rima Mikalčienė
+370 37 566218

Lapkričio
21-24 d.

Kauno rajono
bendruomenių mankštos
vandenyje

Mastaičių baseinas,
Mokslo g. 2a, Mastaičiai, Kauno r.

Kauno rajono
visuomenės
sveikatos biuras

Dovydas Švėgžda
+370 678 04273

Lapkričio
21-24 d.

Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo projekto Adatėlė
devyndarbė dalyvių
kūrybinių darbų paroda

Liučiūnų laisvalaikio salė, Sodų g.2,
Liučiūnų k., Čekiškės sen.

Kauno r. Vilkijos
kultūros centro
Liučiūnų laisvalaikio
salė

Elena Tarolienė,
+370 685 82043

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Edukacija Meninis
taškavimas

Čekiškės socialinės globos ir priežiūros
namai, L.Markelio g. 2., Čekiškė, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Liučiūnų padalinys

Greta Demenienė
+370 679 97320

Lapkričio 21 d.,
10.00-12.00 val.

Pirmosios pagalbos
mokymai Kauno rajono
socialinių paslaugų centro
darbuotojams

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Laura Šulikauskienė
+370 37 328195

Lapkričio 21 d.,
11.00-12.00 val.

Sveikatinimo užsiėmimas
Karmėlavos seniūnijos
senyvo amžiaus ir
neįgaliems asmenims

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Liucija Gadliauskienė
+370 37 328195



Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
kursai Dirbtinis intelektas
(DI) – pradedantiesiems

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
Informacinių paslaugų skaitykla, II a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Kristina Meilutė
+370 37 551794

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Edukacija Sapnų gaudyklės Panevėžiuko biblioteka
Kranto g. 2, Panevėžiukas

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Panevėžiuko
padalinys

Laima Tamulienė
+370 684 22488

Lapkričio
21-22 d.,
12.00 val.

Skaitmeninio raštingumo
mokymai Teksto kūrimas
skaitmeninėse nuotraukose

Ežerėlio biblioteka, Kauno g. 21,
Ežerėlis, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Ežerėlio padalinys

Giedrė Jaugienė
+370 37 534292
+370 652 34635

Lapkričio
21 ir 23 d.,
11.00 val.

Skaitmeninio raštingumo
konsultacijos senjorams

Neveronių biblioteka, Šiltnamių g. 6,
Neveronys, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Neveronių padalinys

Gražina Grybienė
+370 37 375030

Lapkričio
21–22 d.,
11.00 val.

Kompiuterinio raštingumo
konsultacijos ir mokymai

Sitkūnų biblioteka,
Sausio 13-osios g. 4, Sitkūnai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Sitkūnų padalinys

Živilė Maceikienė
+370 37 298557

Lapkričio 21 d.,
13.00 val.

Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo projekto Adatėlė
devyndarbė baigiamasis
renginys - kūrybinės
dirbtuvės Karoliukų magija

Liučiūnų laisvalaikio salė, Sodų g. 2,
Liučiūnai, Kauno r.

Kauno r. Vilkijos
kultūros centro
Liučiūnų laisvalaikio
salė

Elena Tarolienė
+370 685 82043

Lapkričio 21 d.,
13.00 val.

Kauno r. TAU studentų
sporto fiesta

PC „Mega“
Islandijos pl. 32, Kaunas

Kauno rajono trečiojo
amžiaus universitetas

Edita Žaromskienė
+370 614 77141

Lapkričio 21 d.,
13.30 val.

Teorinis-praktinis
užsiėmimas Mokomės vieni
kitų padedami su Canva
programa VŠĮ „Tapk

Domeikavos biblioteka, Bažnyčios g. 2,
Domeikava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Domeikavos

Aldona Zykutė
+370 37 477535



laisvas“ nariams padalinys
Lapkričio 21 d.,
14.30 val.

Užsiėmimas Vaistažolių bei
jų preparatų panaudojimas
liaudies medicinoje

Ramučių biblioteka,
Centrinė g. 26 C,
Ramučiai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Ramučių padalinys

Vida Stavavojienė
+370 37 432341

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Kūrybinė edukacija
Pasigamink pats.
Papuošalų gamyba
naudojant stiklo audinį

Pagynės biblioteka,
Pagynės 50-čio g. 4, Pagynė

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Pagynės padalinys

Inga Gvergždienė
+370 606 63789

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Skaitmeninio raštingumo
mokymai Mygtuko
„sutinku“ paspaudimo
pavojai internete. Ar esi
saugus internete?

Zapyškio biblioteka, Šviesos 18,
Kluoniškių km, Zapyškis, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Zapyškio padalinys

Sonata Petruškevičienė
+370 37 542 223

Lapkričio 21 d.,
16.30 val.

Leonardo Gutausko
kūrybos apžvalga bei
knygos „Vilko dantų
karoliai“ ištraukų klausymas
ir garsiniai skaitymai

Batniavos biblioteka, Mokyklos g. 4,
Bubių km., Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Batniavos padalinys

Danutė Mejarienė
+370 653 64574

Lapkričio 21 d.,
16.30 val.

Protų mūšis Dainavos
kraštas - ypatingas

Ringaudų biblioteka, Gėlių g. 2,
Ringaudai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Ringaudų padalinys

Diana Šarakauskaitė
Vilija Mitkuvienė
+370 37 563278

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Anglų kalbos užsiėmimas Raudondvario biblioteka, Instituto g. 20,
Raudondvaris, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Raudondvario
padalinys

Kristina Maziliauskaitė
+370 37 549517

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Virtualaus gido Išmanusis
kultūros kelias Kauno
rajone pristatymas

Vandžiogalos biblioteka, Parko g. 8-2,
Vandžiogala, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos

Audronė Montvydienė
+370 37 524217



Vandžiogalos
padalinys

Lapkričio 21 d. „Sveikatos
akademija“ paskaita su
dietologe

Virtuali aplinka Kauno rajono
visuomenės
sveikatos biuras

Karolina Gudišauskienė
+370 671 55409

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Dailės terapija - edukacija,
edukatorė - dailininkė
Simona Juškevičiūtė

Linksmakalnio biblioteka,
Žalioji g. 14, Linksmakalnis

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Linksmakalnio
padalinys

Rima Mikalčienė
+370 37 566218

Lapkričio 22 d.,
09.45-10.45 val.

Sveikatinimo užsiėmimas
Čekiškės seniūnijos senyvo
amžiaus ir neįgaliems
asmenims

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Liucija Gadliauskienė
+370 37 328195

Lapkričio 22 d.,
11.00 val.

Kauno rajono kūrėjai „Tylos
kalba.
Almanachas“ aptarimas

Panevėžiuko biblioteka,
Kranto g.2, Panevėžiukas

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Panevėžiuko
padalinys

Laima Tamulienė
+370 684 22488

Lapkričio 22 d.,
11.00-15.00 val.

Informacinių technologijų
pamokos pradedantiesiems
vyresnio amžiaus bei
neįgaliems asmenims

Kauno rajono neįgaliųjų draugija, Vilniaus
g. 9, Karmėlavos sen., Kauno r.

SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Dovilė Martinonė
+370 37 328195

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Pažink medijas su Klaudija
- informacinių filmukų
peržiūra ir aptarimas su
suaugusiais

Ringaudų biblioteka, Gėlių g. 2,
Ringaudai, Kauno r.

Kauno raj. sav.
viešosios bibliotekos
Ringaudų padalinys

Diana Šarakauskaitė
+370 37 563278

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Paskaita Ūminės
kvėpavimo takų infekcijos.
Lektorė Jūratė
Kačenauskienė.

Vilkijos biblioteka, Bažnyčios g. 23,
Vilkija, Kauno raj.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Vilkijos padalinys

Sigutė Kačenauskienė
+370 831 3554



Lapkričio 22 d.
13.00-15.00 val.

Bendrosios praktikos
slaugytojos ir psichologės
susitikimas su gyventojais,
rengiant pranešimus
demencijos, nerimo ir
panikos atakos temomis.

Vieta derinama SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Dovilė Veličkaitė
+370 37 328195

Lapkričio 22 d.,
13.00 val.

Pirmosios pagalbos
mokymai bendruomenei

Liučiūnų biblioteka, Sodų g. 2, Liučiūnai,
Kauno r.

Kauno raj. sav.
viešosios bibliotekos
Liučiūnų padalinys
bendradarbiaujant su
Kauno rajono SBĮ
visuomenės
sveikatos biuru

Greta Demenienė
+370 679 97320

Lapkričio 22 d.,
13.00 val.

Kūrybinė edukacija
Mėlynieji antspaudai

Neveronių biblioteka, Šiltnamių g. 6,
Neveronys, Kauno raj.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Neveronių padalinys

Gražina Grybienė Kristina
Meilutė
+370 37 375030

Lapkričio 22 d.,
13.00 val.

Paskaita Dalyvavimas
švietime ir kur link vystosi
suaugusiųjų švietimas
Kauno rajono neformaliojo
suaugusiųjų švietimo
teikėjams.
Lektorė - prof. Genutė
Gedvilienė, Vytauto
Didžiojo universitetas

Kauno rajono švietimo centras,
A.Baranausko g. 19 Kaunas

Kauno rajono
švietimo centras

Edita Žaromskienė
+370 614 77141

Lapkričio 22 d.,
14.00-15.00 val.

Sveikatinimo užsiėmimas
Babtų seniūnijos senyvo
amžiaus ir neįgaliems
asmenims

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Liucija Gadliauskienė
+370 37 328195

Lapkričio 22 d. Kauno r. neformaliojo Kauno rajono švietimo centras, Kauno rajono Edita Žaromskienė



14.30 val. suaugusiųjų švietimo
teikėjų, Kauno r.
neformaliojo suaugusiųjų
švietimo koordinacinės
grupės ir Kauno r.
savivaldybės Kultūros,
švietimo ir sporto komiteto
narių susitikimas -
apvaliojo stalo diskusija

A.Baranausko g. 19 Kaunas švietimo centras +370 614 77141

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Žaidimo „Būkime
keliautojais ir
atradėjais“ pristatymas

Ilgakiemio biblioteka,
Pajiesio g. 1, Ilgakiemis, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Ilgakiemio padalinys

Vaida Raginskienė
+370 37 536112

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
Kvirkato turnyras

Domeikavos seniūnija
Bažnyčios g. 2, Domeikava, Kauno r.

Kauno rajono trečiojo
amžiaus universitetas

Edita Žaromskienė
+370 614 77141

Lapkričio 22 d.,
15.30 val.

Edukacija Sapnų gaudyklės
su menininke Rasa
Andrikiene

Užliedžių biblioteka,
Ledos g. 2,
Užliedžiai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Užliedžių padalinys

Virginija Stancelienė
+370 37 567247

Lapkričio 22 d.
16.00 val.

Paskaita Vaistažolių nauda
senjorų sveikatai

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija
Mokyklos g. 5, Akademijos mstl. Kauno r.

Kauno rajono trečiojo
amžiaus universitetas

Edita Žaromskienė
+370 614 77141

Lapkričio 22 d.,
16.00 val.

Tapybos ant vandens
(Ebru) edukacija Rudens
peizažas

Kačerginės biblioteka,
J. Janonio g. 31, Kačerginė, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Kačerginės padalinys

Aušra Dvaranauskienė +370
37 569319

Lapkričio 22 d.,
16.00 val.

Kūrybinė edukacija
Mokomės kurti atvirukus
kvilingo technika

Piliuonos biblioteka,
T. Masiulio g. 4, Piliuona, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Piliuonos padalinys

Marytė Naunčikienė
+370 37 568874

Lapkričio 22 d.,
16.00 val.

Stalo žaidimas Bingo
suaugusiems

Vilkijos biblioteka, Bažnyčios g.
23,Vilkija , Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės

Jolanta Bačėnienė
+370 686 92139



viešosios bibliotekos
Vilkijos padalinys

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Protų mūšis Apie J.
Godlevskį ir jo žemes,
skirtas J.Godlevskio 250 m.
jubiliejui

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
Konferencijų salė, III a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka kartu su
Kauno r. Garliavos
kultūros centru

Elvyra Matveičikienė
+370 640 60315
Jurgita Ačienė
+370 645 93429

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Nuotolinė paskaita paskaita
Sveikas senėjimas.
Gyvensena vyresniame
amžiuje

Virtuali aplinka Kauno rajono
visuomenės
sveikatos biuras

Karolina Gudišauskienė
+370 671 55409

Lapkričio 23 d.,
09.00-12.00 val.

Meno užsiėmimų grupė
vyresnio amžiaus moterims

Ežero g. 23, Kaunas SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Liucija Gadliauskienė
+370 37 328195

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Knygos „Ten kur gieda
vėžiai“ ir filmo ištraukų
aptarimas

Zapyškio biblioteka, Šviesos 18,
Kluoniškių km, Zapyškis, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Zapyškio padalinys

Sonata Petruškevičienė
+370 37 542 223

Lapkričio 23 d.,
10.30 val.

Advento vainiko gamybos
dirbtuvėlės Pasidaryk pats.
Užsiėmimą veda kūrybos
namų „Basomis
miške“ edukatorė Aušra
Galvanauskė

Sitkūnų biblioteka,
Sausio 13-osios g. 4, Sitkūnai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Sitkūnų padalinys

Živilė Maceikienė
+370 37 298557

Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Mokymai Verslo
pradžiamokslio principai

Kauno rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto 21, Garliava, Kauno r.,
I a.

Kauno rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Kristina Meilutė
+370 837 551794

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Meninė edukacija
Dekupažas ant stiklo. Veda
tautodailininkė, bibliotekos
savanorė I. K. Aglinskaitė

Rokų biblioteka, Nemuno 14, Rokų
kaimas

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Rokų padalinys

Irena Petriškienė
+370 603 53101



Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Kūrybinė edukacija
Prakalbinkim spalvas. Veda
A. Buzaitė

Karmėlavos biblioteka,
Vilniaus g. 65 A,
Karmėlava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Karmėlavos
padalinys

Daiva Jankauskienė
+370 618 67283

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Meno terapija. Užsiėmimą
veda menininkė Daiva
Sasnauskienė

Kulautuvos biblioteka,
Poilsio g. 5, Kulautuva, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Kulautuvos padalinys

Živilė Žukauskienė
+370 37 544056

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Tapytojos A. Buzaitės
darbų vienos dienos
parodos pristatymas

Karmėlavos biblioteka,
Vilniaus g. 65 A,
Karmėlava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Karmėlavos
padalinys

Daiva Jankauskienė
+370 618 67283

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

EBRU tapybos užsiėmimas Linksmakalnio laisvalaikio salė
Liepų g. 7, Linksmakalnis

Kauno rajono Samylų
kultūros centro
Linksmakalnio
laisvalaikio salė

Jolanta Marmienė
+370 3865 62843

Lapkričio 23 d.,
16.00 val.

Edukacija Pažintis su
papuošalais iš stiklo, jų
gaminimas kartu su
dailininke Valda Verikaite

Čekiškės laisvalaikio salė, Mokyklos g.
14, Kilovos k., Čekiškės sen.

Kauno r. Vilkijos
kultūros centro
Čekiškės laisvalaikio
salė

Kristina Kriščiūnienė,
+370 699 28396

Lapkričio
23–24 d.,
16.00 val.

Medijų ir informacinio
raštingumo mokymai.
Informacinių filmukų Pažink
medijas su Klaudija
peržiūra ir aptarimas

Karmėlavos biblioteka,
Vilniaus g. 65 A,
Karmėlava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Karmėlavos
padalinys

Daiva Jankauskienė
+370 618 67283

Lapkričio
23–24 d.,
16.00 val.

Medijų ir informacinio
raštingumo mokymai.
Informacinių filmukų Pažink
medijas su Klaudija

Šlienavos biblioteka,
J. Biliūno g. 106, Šlienava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Šlienavos padalinys

Elena Grušienė
+370 37 430247



peržiūra ir aptarimas
Lapkričio 23 d.,
16.30 val.

Kūrybinės dirbtuvės iš
antrinių žaliavų Kūrybos
džiaugsmas

Batniavos biblioteka, Mokyklos g. 4,
Bubių k., Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Batniavos padalinys

Danutė Mejarienė
+370 653 64574

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Akrilo liejimo edukacija
Spalvų bliuzas

Šlienavos biblioteka, J. Biliūno g. 106,
Šlienava, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Šlienavos padalinys

Elena Grušienė
+370 37 430247

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Meninė edukacija EBRU -
piešimas ant vandens

Linksmakalnio biblioteka,
Žalioji g. 14, Linksmakalnis

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Linksmakalnio
padalinys

Rima Mikalčienė
+370 37 566218

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Rašytojo Vilimanto
Zablockio knygos „Įrodyk
man“ pristatymo renginys

Babtų biblioteka, Sodų 4, Babtai, Kauno
r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Babtų padalinys

Danguolė Barkauskienė
+ 370 37 555762

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Teorinis-praktinis
užsiėmimas Šokis kaip
saviraiškos priemonė. Veda
šokių klubo „Junda“ trenerė
Vilma Skublickaitė.

Lapių biblioteka, A. Merkio g. 3, Lapės,
Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Lapių padalinys

Lina Brazaitienė
+370 645 00679

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Susitikimas su Zapyškio
parapijos klebonu
J.Fakėjavu.

Zapyškio biblioteka, Šviesos 18,
Kluoniškių km, Zapyškis, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Zapyškio padalinys

Sonata Petruškevičienė
+370 37 542223

Lapkričio 24 d.
10.00-12.00 val.

Emocinės sveikatos
stiprinimo paskaita
Garliavos bendruomenės
vyresnio amžiaus žmonėms

Vytauto g. 68, Garliava, Kauno r. SBĮ Kauno rajono
socialinių paslaugų
centras

Rasa Zaikauskienė
+ 370 37 551241



Lapkričio 24 d.,
11.00 val.

Advento vainiko pynimo
edukacija

Panevėžiuko biblioteka
Kranto g.2, Panevėžiukas

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Panevėžiuko
padalinys

Laima Tamulienė
+370 684 22488

Lapkričio 24 d.,
12.00 val.

Edukacija Dekupažo
gudrybės

Kačerginės biblioteka,
J. Janonio g. 31, Kačerginė, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Kačerginės padalinys

Aušra Dvaranauskienė,
Gabrielė Balaševičiūtė
+370 37 569319

Lapkričio 24 d.,
13.00 val.

Pažink medijas su Klaudija
Medijų ir informacinio
raštingumo valandėlė

Rokų biblioteka, Nemuno 14, Rokai Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Rokų padalinys

Irena Petriškienė
+370 60353101

Lapkričio 24 d.,
14.00 val.

Edukacija Mąstyk, vertink,
abejok. Kritinio mąstymo
stalo žaidimas Populistas

Čekiškės biblioteka,
Mokyklos g. 14,
Čekiškė, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Čekiškės padalinys

Inesa Krasauskienė
+370 37 560344

Lapkričio 24 d.
14.00 val.

Paskaita Emocijų
valdymas. Praktiniai
patarimai

Raudondvario kultūros centras
Instituto g. 1A, Raudondvaris, Kauno r.

Kauno rajono trečiojo
amžiaus universitetas

Edita Žaromskienė
+370 614 77141

Lapkričio 24 d.
14.00 val.

Kauno rajono mokytojų
saviraiškos šventė

Lapių pagrindinė mokykla
A.Merkio g. 3Lapės, Kauno r.

Kauno rajono
švietimo centras

Aldona Čibirienė
+370 600 30583

Lapkričio 24 d.,
14.00 val.

Paskaita Kaip atskirti
teisingą informaciją–
dezinformaciją. Susitikimas
su Kauno r. policijos tyrėju
G. Kerševičiumi

Padauguvos biblioteka
Beržų g.53,
Padauguva, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Padauguvos
padalinys ir
Padauguvos
laisvalaikio salė

Regina Jarienė
+370 616 23895
Bronislava Rudžianskienė
+370 682+25879

Lapkričio 24 d.,
14.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Karpinių menas su

Daugėliškių biblioteka,
Mokyklos g. 1a.

Kauno rajono
savivaldybės

Laimutė Bratikienė
+370 37 440169



menininke Roma
Tumėniene

Daugėliškiai, Kauno r. viešosios bibliotekos
Daugėliškio padalinys

Lapkričio 24 d.,
14.00 val.

Papuošalų gamybos
dirbtuvėlės

Ilgakiemio biblioteka,
Pajiesio g. 1, Ilgakiemis, Kauno r.

Kauno raj. sav.
viešosios bibliotekos
Ilgakiemio padalinys

Vaida Raginskienė
+370 37 536112

Lapkričio 24 d.,
14.00 val.

Advento vainiko gamybos
dirbtuvės

Raudondvario biblioteka, Instituto g. 20,
Raudondvaris, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Raudondvario
padalinys

Kristina Maziliauskaitė
Greta Vaitaitytė
+370 37 549517

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Teorinis - praktinis
užsiėmimas Riešinių
mezgimas

Piliuonos biblioteka,
T. Masiulio g. 4, Piliuona, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Piliuonos padalinys

Marytė Naunčikienė
+370 37 568874

Lapkričio 24 d.,
16 val.

Ekskursija ir edukacija Trijų
bokštų pilies istorijos

Kauno rajono muziejus,
Pilies takas 1, Raudondvaris Kauno r.

Kauno rajono
muziejus

Alina Butrimė
+370 612 53314

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Advento vainiko pynimas

Ežerėlio biblioteka, Kauno g. 21,
Ežerėlis, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Ežerėlio padalinys

Giedrė Jaugienė
+370 37 534292
+370 652 34635

Lapkričio 24 d.,
18.00 val.

Čiaturos municipaliteto
(Sakartvelas) kultūros
centro daugiaprofilinio
laisvo teatro lėlių spektaklis
“Neįtikom?!”

Ramučių kultūros centras,
Centrinė g. 26C, Ramučiai

Kauno rajono
Ramučių kultūros
centras

Ugnė Lisauskaitė
ramuciuinfo@gmail.com

Lapkričio 24 d.,
18.00 val.

Kūrybinė edukacija Advento
vainiko pynimas. Edukatorė
Gintarė Bagdonienė

Ringaudų biblioteka, Gėlių g. 2,
Ringaudai, Kauno r.

Kauno rajono
savivaldybės
viešosios bibliotekos
Ringaudų padalinys

Vilija Mitkuvienė
+370 37 563278

Lapkričio 29 d.,
18 val.

Adventinių vainikų gamybos
dirbtuvėlės, skirtos

Vandžiogalos laisvalaikio salė
Parko g. 6, Vandžiogala

Kauno r. Babtų
kultūros centro

Sigita Podeckienė



suaugusiųjų mokymosi
savaitei.

Vandžiogalos
laisvalaikio salė

Lapkričio 30 d.,
18 val.

Adventinių vainikų gamybos
dirbtuvėlės, skirtos
suaugusiųjų mokymosi
savaitei.

Babtų kultūros centras
Sodų g. 1, Babtai

Kauno rajono Babtų
kultūros centras

Sigita. Podeckienė

KĖDAINIAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
11 val.

Suaugusiųjų mokymosi
savaitės atidarymas
Kėdainiuose.
Suaugusiųjų švietimo
iniciatyvų pristatymas veiklos
vietose.

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras,
S. Dariaus ir S. Girėno 52, Kėdainiai

Kėdainių
suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo
centras

Jūratė Vaitonienė
+370 645 32760

Lapkričio 20 d.,
18.15 val.

Atvira tapybos pamoka Smilgos g. 5a, Kėdainiai Kėdainių dailės
mokykla

Gina Kauklienė
+370 655 56280

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Poezijos vakaras Talentai
tarp mūsų

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras,
S. Dariaus ir S. Girėno 52, Kėdainiai

Kėdainių
suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo
centras

Jadvyga Sudikienė, Lina
Glinskienė
+370 615 63986

Lapkričio 21 d.,
18.15 val.

Atvira keramikos pamoka Paeismilgio g. 12A, Kėdainiai Kėdainių dailės
mokykla

Gina Kauklienė
+370 655 56280

Lapkričio 21 d.,
18.15 val.

Atvira tekstilės pamoka Smilgos g. 5a, Kėdainiai Kėdainių dailės
mokykla

Gina Kauklienė
+370 655 56280

Lapkričio 22 d., Edukacinis užsiėmimas Paeismilgio g. 12A, Kėdainiai Kėdainių dailės Gina Kauklienė



10.00 val. Tradicinių grafikos technikų
eksperimentai

mokykla +370 655 56280

Lapkričio 22 d.,
14.30 val.

Paskaita Vaizduotės galia Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba,
Josvainių g. 40, Kėdainiai

Kėdainių švietimo
pagalbos tarnyba

Jurgita Sinickienė.
+ 370 615 62004

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Mokymai Pažink pasaulio
skonius

Mokomoji virtuvė
Kėdainių profesinio rengimo centras,
Šėtos g. 95, Kėdainiai

Kėdainių profesinio
rengimo centras

Virginija Kiuberienė
+370 614 25311

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Meninės saviraiškos
dirbtuvės Maišelių
dekoravimas tekstiliniais
dažais

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras,
S. Dariaus ir S. Girėno 52, Kėdainiai

Kėdainių
suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo
centras

Elvyra Skeivienė
+370 652 99109

Lapkričio 22 d.,
18.15 val.

Atvira keramikos pamoka Paeismilgio g. 12A, Kėdainiai Kėdainių dailės
mokykla

Gina Kauklienė
+370 655 56280

Lapkričio 23 d.,
10.30 val.,
16.00 val.

Profesijų dūzgės –
besimokančiųjų ir AJC
dalyvių susitikimai su
prevencinio darbo
specialistais: priklausomybių
konsultantais, pirmosios
pagalbos instruktoriais ir
policijos bendruomenės
pareigūnais

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo
centras,
S. Dariaus ir S. Girėno 52, Kėdainiai

Kėdainių
suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo
centras, Atvirasis
jaunimo centras
„LANG‘as“

Ramunė Ūsė
+370 667 39944

Lapkričio 23 d.,
18.15 val.

Atvira fotografijos pamoka Smilgos g. 5a, Kėdainiai Kėdainių dailės
mokykla

Gina Kauklienė
+370 655 56280

Lapkričio 24 d.,
12.00 val.

TAU ir kitų Kėdainių rajono
senjorus vienijančių
organizacijų
bendradarbiavimo renginys-
muzikinė popietė Sueikim,
pabūkim kartu!

Kėdainių trečiojo amžiaus universitetas, S.
Dariaus ir S. Girėno 52, Kėdainiai

Kėdainių trečiojo
amžiaus
universitetas

Jūratė Vaitonienė
+370 687 52473



Dalyvauja etnologas, gamtos
mokslų daktaras prof.
Libertas Klimka

Lapkričio 24 d.
17.00 val.

Suaugusiųjų muzikinė raiška
– svajonės pildosi

Kėdainių muzikos mokykla,
Didžioji g. 43, Kėdainiai

Kėdainių muzikos
mokykla

Rūta Kutraitė
+370 648 54728

PRIENAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio mėn. Akcija Senjorų dienos
internete

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji
biblioteka, Informacijos skyrius,
Kauno g. 2B, Prienai

Prienų Justino
Marcinkevičiaus
viešoji biblioteka,
Informacijos skyrius

Dalia Bredelienė
+370 319 60 384

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Žvakių liejimo edukacija
suaugusiems

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras,
Vytauto g. 35, Prienai

Prienų kultūros ir
laisvalaikio centras

Žaneta Židonienė +370 685
31 279

Lapkričio 22 d.,
14.00 val.

Paskaita Prienų rajono
TAU lankytojams
Portugalija: nuo sūdytos
menkės iki didingų
vienuolynų

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras,
Vytauto g. 35, Prienai

Prienų švietimo
pagalbos tarnyba

Danguolė Damijonaitytė
+370 620 60156

Lapkričio 23
d.,16.00 val.

Loretos Šileikytės-
Zabalujevos kūrybos
vakaras-susitikimas
kultūrinių kompetencijų
ugdymui

Pakuonio seniūnija, Sodų g. 33, Pakuonis,
Prienų r.

Pakuonio
laisvalaikio salė,
Pakuonio biblioteka

Renata Žibienė
+370 650 72 401

Lapkričio 25 d.,
14.00 val.

Respublikinis senjorų
liaudiškų šokių kolektyvų

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras,
Vytauto g. 35, Prienai

Prienų kultūros ir
laisvalaikio centras

Ligita Gediminienė +370 612
70 673



konkursinis festivalis
„Revuona“

RASEINIAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20
d., 10.00 val.

Protmūšis Raseinių atviras jaunimo centras, Maironio
g. 7, Raseiniai

Raseinių rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Jurga Urbonavičienė
+370 620 49 544

Lapkričio 21
d., 10.00 val.

Praktiniai mokymai
Šiaurietiško ėjimo Alfa
technika

Raseinių Maironio parkas (prie paminklo
lūšiukui)

Raseinių rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Silva Morkevičienė
+370 610 13 263

Lapkričio 22
d.,
10.00 val.

Susitikimas su Lietuvos
Respublikos Nepriklausomų
rašytojų sąjungos nare
Aldona Radčenko.
Knygos Širdimi jums rašau
pristatymas

Raseinių atviras jaunimo centras, Maironio
g. 7, Raseiniai

Raseinių rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Silva Morkevičienė
+370 610 13 263

Lapkričio 23
d.,
10.00 val.

Vyresnio amžiaus žmonių
spartakiada
Judu – vadinasi, gyvenu

Raseinių kūno kultūros ir sporto centras,
Vilniaus g. 11, Raseiniai

Raseinių rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Valdonė Balčaitienė
+370 674 76 160

Lapkričio 24
d., 11.00 val.

Lėlių gaminimo edukacija Raseinių rajono švietimo pagalbos
tarnyba,
T. Daugirdo g. 7-2, Raseiniai

Raseinių rajono
švietimo pagalbos
tarnyba

Silva Morkevičienė
+370 610 13 263



KLAIPĖDOS KRAŠTAS

KLAIPĖDA

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
9.20 -13.30 val.
16.50 -20.00
val.

Užsienio (anglų) kalbos
dailiojo rašymo konkursas
Calligraphy Art in English
(Kaligrafijos menas
angliškai).

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos
suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės
nariams)

Lina Gedgaudienė
+370 614 83463

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Šventinės nuotaikos
gaudyklė.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos
suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės
nariams)

Aldona Pukinskienė
+370 676 30547

Lapkričio 21 d.
18.30 val.

Integruota geografijos ir
lietuvių kalbos pamoka –
viktorina III–IV kl.
Pasivaikščiojimas po
Lietuvą.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos
suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės
nariams)

Vaiva Žekonienė
+370 601 87732



Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Seminaras Gimnazijos
bendruomenės telkimas
tarpusavio santykių kūrimas
ir palaikymas. Mikroklimato
raiškos ypatumai.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos
suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės
nariams)

Loreta Sadauskienė
+370 620 28896

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Kūrybiški metodai dirbant
su suaugusiais

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir
kultūros centras ( 8 auditorija)

Andragogams
Registracija:
https://forms.gle/Xftt
h3WgLQFKbgxD8

Silva Blažulionienė
+37069878691

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pinam
šventinį tinklą.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos
suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės
nariams)

Simona Jankauskė
+370 607 36259

Lapkritis 23 d.
10.00 val.

Ekskursija I–IV klasių
gimnazijos mokiniams į
Klaipėdos Kalvystės
muziejų. Edukacija
Žalvarinių baltiškų
papuošalų gamyba.

Klaipėdos senamiestis Klaipėdos
suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės
nariams)

Severija Rudeičiukienė
+370 600 15134

KLAIPĖDOS RAJONAS

https://forms.gle/Xftth3WgLQFKbgxD8
https://forms.gle/Xftth3WgLQFKbgxD8


Klaipėdos rajono švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio
20, 22 d.
I grupė,
8–9 val.
II grupė
10–11 val.
III grupė
11–12 val.

Sveiko ir sėkmingo senėjimo
programa
"Aš judu" 65+”

J. Janonio g. 9, Gargždai Rosita Virketė,
Klaipėdos r.
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuro
specialistė

Rosita Virketė,
+370 659 91923

Lapkričio
20, 22 d.
17–18 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai
"Šiaurietiškas
vaikščiojimas"

Drevernos kultūros namai,
Žemaičių g. 2, Dreverna

Klaipėdos r.
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuro
specialistė

Rosita Virketė,
+370 659 91923

Lapkričio 21,
23 d.
10–11 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai
"Futbolas vaikščiojant"

Gargždų „Minijos“ progimnazijos
stadionas,
P. Cvirkos g. 25, Gargždai

Klaipėdos r.
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuro
specialistė

Rosita Virketė,
+370 659 91923

Lapkričio 21,
23 d.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai
"Sveika nugara"

Lietuvininkų g. 11, Priekulė Klaipėdos r.
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuro
specialistė

Rosita Virketė,
+370 659 91923

Lapkričio 21,
23 d.

Pusiausvyros išlaikymo ir
tempimo pratimai:

Moterų sporto klubas
„Divina femina“,

Asta Lukauskienė,
trenerė¬kinezioterap

Liudmila Michinienė,
+370 64 802446



I grupė – 11
val.
II grupė – 12
val.

 Pėdos raumenų
treniravimas

 Statiniai raumenų
tempimo pratimai

Basanavičiaus g.4, Gargždai eutė, Pilateso
mankštos
instruktorė

Lapkričio 21 d.
17 val.

Knygos „Mykolas Vaitkus.
Atsiminimai" pristatymas

J. Lankučio viešosios bibliotekos skaitykla,
Klaipėdos g. 15, III a. Gargždai

Giedrė Ilginienė,
bibliotekininkė

Giedrė Ilginienė,
+370 674 19632

Lapkričio 22 d.
13 val.

VšĮ “Mindify”programa
„Balansas, laimė,
sveikata“:

 Nuostatos. Kaip jos
lemia gyvenimo
kokybę

Švietimo centras, Kvietinių
g. 30,
Gargždai

Laura Preikšaitienė,
psichologė -
sveikatos
edukatorė, VšĮ
“Mindify vadovė

Liudmila Michinienė,
+370 64 802446

Lapkričio 22 d.
13 val.

Linijiniai šokiai:
 Šokis „Bye Bye

Mambo“

Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio
centras,
Laugalių g. 6, Gargždai

Giedrė
Malūnavičienė,
choreografijos
mokytoja
metodininkė

Liudmila Michinienė,
+370 64 802446

Lapkričio 22 d.
18 val.

Dainos Kleponės knygos
„Kritusių
mazgas“ pristatymas

J. Lankučio viešosios bibliotekos skaitykla,
Klaipėdos g. 15, I a, Gargždai

Daina Kleponė,
knygos autorė

Eligija Žukauskienė
+370 618 85909

Lapkričio 22 d.
18 val.

Rudens vakarai su
pasakomis ir psichoterapija:
„Trauminių patirčių įveikos
pasakose“

Dovilu etnines kulturos centras,
Gargždų g 1, Dovilai

Dalia Beniušutė,
psichoterapeutė;
Simona Daukšienė,
meno skyriaus
vadovė

Simona Daukšienė,
+370 675 96058

Lapkričio 23 d.
10 val.

VšĮ “Mindify”programa
„Balansas, laimė,
sveikata“:

 Praktikos

Švietimo centras, Kvietinių
g. 30,
Gargždai

Laura Preikšaitienė,
psichologė -
sveikatos
edukatorė, VšĮ
“Mindify vadovė

Liudmila Michinienė,
+370 64 802446



Lapkričio 23 d.
16 val.

Edukacinė programa
„Įkvėpk su Senjorų
pasauliu“:

 nuotolinė paskaita
„Kartų dialogas.
Esame (tampame)
seneliais“

J. Lankučio viešosios bibliotekos skaitykla,
Klaipėdos g. 15, I a, Gargždai

Vilma Petrikienė,
lektorė

Ž. Markutė–Armalienė
+370 682 69260

Lapkričio
24 d.
10 val.

Kūrybinės dirbtuvės
„Kalėdinės gėlės
puansetijos iš foamirano“

Švietimo centras, Kvietinių
g. 30,
Gargždai

Vida Kuznecovienė,
tautodailininkė
meno terapeuto

Liudmila Michinienė,
+370 64 802446

Lapkričio
24 d.
13 val.

Renginys „Jonas Žemaitis,
kovojančios Lietuvos
vadas“

J. Lankučio viešosios bibliotekos skaitykla,
Klaipėdos g. 15, III a. Gargždai

Giedrė Ilginienė,
bibliotekininkė

Giedrė Ilginienė,
+370 674 19632

Lapkričio
25 d.
11 val.

Edukacinė išvyka į
Veiviržėnų Jurgio Šaulio
gimnazijos muziejų.
Kūrybinis projektas „Durys“

Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija,
Mokyklos g. Veiviržėnai

TAU taryba;
Vilija Norvilienė,
Judrėnų Stepono
Dariaus
bendruomenės
pirmininkė;
Judrėnų kultūros
centro darbuotojai

Liudmila Michinienė,
+370 64 802446



KRETINGA

Kretingos rajono švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Muilo gaminimo edukacija
(kaina 10 Eur)
Būtina išankstinė registracija
tel. +370 603 97025

Kretingos rajono kultūros centras,
Jokūbavo skyrius
Parko g. 8, Jokūbavo k., Kretingos r.

Kretingos rajono
Jokūbavo A.
Stulginskio mokykla
-daugiafunkcis
centras

Katrina Narvilienė
+370 603 97025

Lapkričio 20 d.,
17.20 val.

Seminaras „Valgymo
sutrikimų prevencija

Vilniaus g. 8, Kretinga,
3 aukštas

Kretingos rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Karolina Skominienė
+370 636 48311

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Laiko
sūkuryje“

J. Pabrėžos g. 8, Kretinga
1 aukštas

Kretingos TAU Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Ekskursija „Vienuolių takais“
Būtina išankstinė registracija
tel. +370 670 93 890

Kretingos rajono TIC, Vilniaus g. 2B,
Kretinga

Kretingos rajono
švietimo centro
turizmo informacijos
centras

Valdonė Žiobakienė
+370 605 43100

Lapkričio 21 d.,
19.00 val.

Dainuojamosios poezijos
vakaras „Tik neliūdėk, jei
kartais lyja“

Kretingos rajono kultūros centro
Raguviškių skyrius, Raguvos g. 1,
Raguviškių k., Kretingos r.

Kretingos rajono
kultūros centro
Raguviškių skyrius

Laura Povilaitienė,
+370 606 82546

Lapkričio 22 d., Senjorų dailės studijos Kretingos rajono kultūros centras, Kretingos rajono Aušrinė Zulumskytė



10.00 val. edukaciniai užsiėmimai su
dailininke Liuda
Liaudanskaite

J. Pabrėžos g. 1, Kretinga kultūros centras +370 606 19335

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Mokymai „Jūsų patogumui -
elektroninės sveikatos
sistema“

Kretingos rajono švietimo centras
J. Pabrėžos g. 8, Kretinga

Kretingos rajono
švietimo centras

Dovilė Skersienė
+370 675 32879

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Makrame pynimo dirbtuvės
Būtina išankstinė registracija
tel. +370 603 97025

Kretingos rajono kultūros centras,
Jokūbavo skyrius, Parko g. 8, Jokūbavo
k., Kretingos r.

Kretingos rajono
Jokūbavo A.
Stulginskio mokykla
-daugiafunkcis
centras

Katrina Narvilienė
+370 603 97025

Lapkričio 22 d.,
18.30 val.

Kartenos kamerinio teatro
spektaklis „Džonatanas
Livingstonas Žuvėdra“
Įėjimas su kvietimais.
Kvietimus pasiimti galima
Kultūros centro bilietų kasoje

Kretingos rajono kultūros centras,J.
Pabrėžos g. 1, Kretinga

Kretingos rajono
kultūros centras

Aušrinė Zulumskytė
+370 606 19335

Lapkričio 22 d.,
18.0 val.

Edukacija „Adventinių vainikų
dirbtuvės “

Tradicinių amatų centras,
Vilniaus g. 37, Kretinga

Kretingos muziejus Jurgita Paulauskienė
+370 684 42877

Lapkričio 23 d.,
13.30 val.

Paskaita „Kretingos socialinių
paslaugų centro paslaugos
slaugant artimą šeimos narį“

V. Nagevičiaus g. 8, Kretinga Užimtumo tarnyba
prie LR SADM
Klaipėdos klientų
aptarnavimo
departamento
Kretingos skyrius

Asta Juodienė
+370 700 78339

Lapkričio 20-24
d.

Karpinių paroda „Rudenio
spalvos“

Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos
Grūšlaukės skyrius, Mokyklos g.2,
Grūšlaukės k., Kretingos r.

Kretingos rajono
Darbėnų gimnazijos
Grūšlaukės skyrius

Asta Venckuvienė
+370 679 75593

Lapkričio 23 d.,
9.00 val.

Pažintinė išvyka „Palanga
rudenio spalvų paletėje“

Palanga Kretingos rajono
Darbėnų gimnazijos
Grūšlaukės skyrius

Asta Venckuvienė
+370 679 75593



Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Edukacija „Palanga
legendose ir padavimuose“

Palangos kurorto muziejus, Birutės al.
34A, Palanga

Kretingos rajono
Darbėnų gimnazijos
Grūšlaukės skyrius

Asta Venckuvienė
+370 679 75593

Lapkričio 20-24
d.

Tomo Kiaukos tapybos darbų
paroda „Rytprūsių dangus“,
skirta Klaipėdos krašto
prijungimo prie Lietuvos 100-
mečiui

J. Pabrėžos g. 1, Kretinga
K. Kultūros centro
L. Parodų salė

Kretingos rajono
kultūros centras

Aušrinė Zulumskytė
+370 606 19335

Lapkričio 6-30
d.

Kretingos Jurgio Pabrėžos
universitetinės gimnazijos
mokinių kūrybos darbų
paroda ,,Rudens nostalgija“

Kretingos rajono kultūros centro
Vitražo salė
J. Pabrėžos g. 1, Kretinga

Kretingos rajono
kultūros centras

Aušrinė Zulumskytė
+370 606 19335

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Parodos „Pirmajai Lietuvos
elektrinei 140 metų“
atidarymas

Buv. dvaro ūkvedžio namas,
Vilniaus g. 43,
Kretinga

Kretingos muziejus Jurgita Paulauskienė
+370 684 42877

Lapkričio 24 d.,
17.00 val.

Makrame pynimo dirbtuvės
Būtina išankstinė registracija
tel. +370 603 97025

Kretingos rajono kultūros centras,
Jokūbavo skyrius
Parko g. 8, Jokūbavo k., Kretingos r.

Jokūbavo A.
Stulginskio mokykla
-daugiafunkcis
centras

Katrina Narvilienė
+370 603 97025

Lapkričio 24 d.,
18.00 val.

Bendruomenės vakaronė
„Džiugesio kupinos valandos“

Kretingos rajono kultūros centras,
Kartenos skyrius Plungės g. 1, Kartena,
Kretingos r.

Kretingos rajono
kultūros centras,
Kartenos skyrius

Janina Vaičekauskienė
+370 606 85842



ŠILUTĖ

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Edukacija Fraktalų piešimas
(edukaciją ves menininkė
Tatjana Petravičienė)

Šilutės F. Bajoraičio VB,
Edukacijų klasė
Tilžės g. 10, Šilutė

Šilutės F. Bajoraičio
VB

Virginija Degutienė
844145964

Lapkričio
21 d. 15.00 val.

Mokymai Sveikatos
paslaugos internetu

Šilutės F. Bajoraičio VB,
Katyčių fil.
Šilutės g. 5, Katyčiai

Šilutės F. Bajoraičio
VB,
Katyčių fil.

Marina Lodusova
844147219

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Edukacija – mezgimas
virbalais Ruošiame dovanas
Kalėdoms

Šilutės F. Bajoraičio VB;
Kintų fil., Kuršių g. 23, Kintai

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Kintų fil.

Vitalija Vyšniauskienė
844147219

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Mokymai Medijų raštingumas Šilutės F. Bajoraičio VB,
Vainuto Fil., Galnės g. 1, Vainutas

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Vainuto fil.

Gintarė Bagdonienė
844144334

Lapkričio 22 d.
11.00 val.

Mokymai Manipuliacija: botai,
troliai, netikri ekspertai ir
faktų tikrinimas

Šilutės F. Bajoraičio VB, Šylių fil.
Šusties g. 6, Šyliai

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Šylių fil.

Vida Mišeikienė
844168006

Lapkričio 22 d. Mokymai Medijos ir Šilutės F. Bajoraičio VB, Rusnės fil. Šilutės F. Bajoraičio Rasa Stasiuvienė



16.00 val. informacinis raštingumas Neringos g. 7-5, Rusnė VB, Rusnės fil. 844158146

Lapkričio 23
d. 10.00 val.

Mokymai Kaip veikia
socialiniai tinklai

Šilutės F. Bajoraičio VB, Grabupių fil.
Liepų g. 2, Grabupiai

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Grabupių fil.

Daiva Kaktienė
844168008

Lapkričio 23 d.
14.00 val.

Mišraus mokymosi pamoka
Kaip veikia socialiniai tinklai

Šilutės F. Bajoraičio VB,
Saugų fil. Tilžės g. 16, Saugos

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Saugų fil.

Regina Juškienė
844146050

Lapkričio 23 d.
16.00 val.

Mokymai Kaip veikia
socialiniai tinklai?

Šilutės F. Bajoraičio VB, Degučių fil.
Plaškuoto g. 2, Degučiai

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Degučių fil.

Elena Dragūnienė
844170113

Lapkričio 23 d.
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Kaip
pasigaminti muilą

Šilutės F. Bajoraičio VB,
Kintų fil., Kuršių g. 23, Kintai

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Kintų fil.

Vitalija Vyšniauskienė
844147219

Lapkričio 23 d.
17 00 val.

Protų mūšis Žinių turnyras
„Vilniui 700“

Šilutės F. Bajoraičio VB, Žemaičių
Naumiesčio fil.

Pergalės aikštė 17, Ž. Naumiestis

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Žemaičių
Naumiesčio fil.

Nijolė Rimkienė
844159101

Lapkričio 24 d.
15.00 val.

Edukacija Margaspalviai
raštai (veda Jūratė Girulienė)

Šilutės F. Bajoraičio VB, Gardamo fil.
Liepų g. 4, Gardamas

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Gardamo fil.

Virginija Langienė
844143118

lapkričio 24 d.
16.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Papuoškime Kalėdas
(Kalėdinių dekoracijų
gamyba)

Šilutės F. Bajoraičio VB, Traksėdžių fil.
Šilojų g. 15, Traksėdžiai

Šilutės F. Bajoraičio
VB, Traksėdžių fil.

Vida Pozniakovienė
844146643



Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20-
21 d.

Natūralistinių Kalėdinių vainikų
gamyba.

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centre, K.Kalinausko g. 10, Šilutė

Irina Budvytienė
+370 60355107

Lapkričio 22 d. Edukacinė išvyką į Prano
Domšaičio galeriją

Liepų g. 33, Klaipėda Daiva Budvytienė
+370 61214201

Lapkričio 23 d.
18.00 val.

Šilutės kamerinio dramos
teatro dviejų dalių komedija
Kalifornijos siuita

Šilutės kultūros ir pramogų centras
Lietuvininkų g. 6 Šilutė

Ramunė Kiniulytė
+37068396960

Lapkričio 24 d.
14.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Žuvys- geros naujienos
nešėjos

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo
centre
K.Kalinausko g. 10, Šilutė

Aurimas Liekis
8 441 62045

SKUODAS

Skuodo rajono savivaldybės R.Granausko viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 Geriausio kadro beieškant:
dalijimasis patirtimi ir pažintis

Skuodo rajono savivaldybės R. Skuodo rajono
savivaldybės R.

Anelė Raugienė
+370 686 05751



d., 10.00 val. su virtualių parodų
svetainėmis

Granausko viešoji biblioteka Granausko viešoji
biblioteka

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
Advento vainiko pynimas

Skuodo rajono savivaldybės R.
Granausko viešojoje bibliotekoje

Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas

Skuodo rajono
savivaldybės R.
Granausko viešoji
biblioteka

Silvija Puškorienė
+370 616 21106

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Kamerinis spektaklis
Džonatanas Livingstonas
Žuvėdra pagal Ričardo Bacho
kūrinį (Režisierius Virgilijus
Noreika).

Skuodo rajono savivaldybės R.
Granausko viešojoje bibliotekoje

Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas

Skuodo rajono
savivaldybės R.
Granausko viešoji
biblioteka

Birutė Sruogienė
+370 616 21106

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Paskaita-praktikumas Ką
mums pasakoja rašysena

Skuodo rajono savivaldybės R.
Granausko viešojoje bibliotekoje

Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas

Skuodo rajono
savivaldybės R.
Granausko viešoji
biblioteka

Anelė Raugienė
+370 686 05751

Lapkričio 23 d.
17.10 val.

Paskaita Maisto derinimas.
Patarimai, receptai.

Skuodo rajono savivaldybės R.
Granausko viešojoje bibliotekoje

Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas

Skuodo rajono
savivaldybės R.
Granausko viešoji
biblioteka;

Klaipėdos rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos

Birutė Sruogienė
+370 616 21106



biuras

Lapkričio 24 d.
10 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Sveikuoliai saldainukai

Ylakių kaimų bendruomenės arbatinė.
Ylakiai Sedos g. 1

Skuodo rajono
savivaldybės R.
Granausko viešoji
biblioteka Ylakių
filialas

Vilma Miknienė
+37061126407

Skuodo rajono kultūros centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
18.30 val.

Nacionalinis intelektinis
žaidimas „Auksinis
protas“ Skuode

Gedimino g. 1, Skuodas Skuodo rajono
kultūros centras

Dalia Ragauskaitė
(+370 612 59484)

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Kalėdinių žibintų dirbtuvėlių
atidarymas Mosėdyje

Kęstučio g. 4, Mosėdis, Skuodo rajonas Skuodo rajono
kultūros centras
Mosėdžio skyrius

Bronislava Gadeikienė
(+370 611 47903)

Lapkričio 24 d.
15.00 val.

Amatininkų šventė Ylakiuose Sedos g. 1, Ylakiai, Skuodo rajonas Skuodo rajono
kultūros centras
Ylakių skyrius

Jurgita Nikartienė (+370 611
48164)

Skuodo informacijos centras, VšĮ

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją



Lapkričio 23 d.
13.00 val.

Apskrito stalo diskusija
Patirtis padeda augti

Skuodo informacijos centre , Vytauto g. 9,
Skuodas

VšĮ Skuodo
informacijos centras

Vita Zaborienė
+370 618 26628

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Paroda
Senasis Skuodas

Skuodo informacijos centre , Vytauto g. 9,
Skuodas

VšĮ Skuodo
informacijos centras

Vita Zaborienė
+370 618 26628

Skuodo muziejus

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už
informaciją

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Popietė. Kryždirbystė ir kryžiai
Skuodo žemėje

Skuodo muziejus, Šaulių g. 3, Skuodas Skuodo muziejus Joana Šleinienė
+370 693 92323

Skuodo trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21d.,
10 val.

Projekto ,,Šokių ritmu
pasitinkame Skuodo
jubiliejų”aptarimas

Skuodo raj. Savivaldybės R.Granausko
viešoji biblioteka, Dariaus ir Girėno 25B,
Skuodas

Skuodo trečiojo
amžiaus
universitetas

Reda Šopagaitė
+370 614 06765



MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS

MARIJAMPOLĖ

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Respublikinė konferencija
„Suaugusiųjų mokymas/is ir
profesinis rengimas“

Marijampolės profesinio rengimo
centras,
Kauno 117, Marijampolė

Marijampolės Meilės
Lukšienės švietimo
centras ir
Marijampolės
profesinio rengimo
centras

R. Koncevičienė
romakonc@gmail.com
+370 612 71505

Lapkričio 22d.,
11.00 val.

Seminaras
„20 metodų,kaip lengvai
palaikyti mokinių drausmę ir
darbingumą pamokoje“

Marijampolės profesinio rengimo
centras,
Kauno 117, Marijampolė

Marijampolės
profesinio rengimo
centras

A.Burbulienė,
agne.burbuliene@mprc.lt
+370 61678891
R. Koncevičienė
romakonc@gmail.com
+370 612 71505

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Filmo peržiūra ir metodinės
dirbtuvės „FILM HUNT:
legalaus kino savaitės
Lietuvos mokyklose 2023“

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo
centras, P. Butlerienės g. 3, Marijampolė

Marijampolės Meilės
Lukšienės švietimo
centras

G. Grigaliūnienė
gintare.msc@gmail.com
+370 602 50541

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Susitikimas su
nenuilstančiu scenaristu

Marijampolės Trečiojo amžiaus
universitetas

Marijampolės Trečiojo
amžiaus universitetas

A.Česnulienė
ausrinelenk@gmail.com

mailto:romakonc@gmail.com
mailto:agne.burbuliene@mprc.lt
mailto:romakonc@gmail.com
mailto:gintare.msc@gmail.com


Broniumi Bušma. „Giminės.
po 20 metų.“

Vytauto g. 47, salėje +370 65516060

Lapkričio 23 d.
11.00 val.

Paskaita
„Lietuvos ir pasaulio miškai“

Marijampolės Trečiojo amžiaus
universitetas
Vytauto g. 47, salėje

Marijampolės Trečiojo
amžiaus universitetas

Česnulienė
ausrinelenk@gmail.com
+370 65516060

VILKAVIŠKIS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita –viktorina „Būk
saugus, būk sveikas“

Vilkaviškio kultūros centras,
Vytauto g.28, Vilkaviškis

Vilkaviškio trečiojo
amžiaus
universitetas

D.Šileikienė,
sileikiene.dalyte@gmail.com

Lapkričio 21d.
10.00 val.

Informacinių technologijų
žinių tobulinimas

Vilkaviškio turizmo ir verslo informacinis
centras J. Basanavičiaus a.7, Vilkaviškis

Vilkaviškio trečiojo
amžiaus
universitetas

D.Šileikienė,
sileikiene.dalyte@gmail.com

Lapkričio 23 d.
11.00 val.

Anglų kalbos žinių tobulinimo
kursai

Vilkaviškio turizmo ir verslo informacinis
centras J. Basanavičiaus a.7, Vilkaviškis

Vilkaviškio trečiojo
amžiaus
universitetas

D.Šileikienė,
sileikiene.dalyte@gmail.com

Lapkričio 10 d.
10.30 val.

Senjorų sveikatos stiprinimas.
Mityba ir vaistažolės.

VšĮ Vilkaviškio sporto ir pramogų centras,
Sporto g. 3, Vilkaviškis

Vilkaviškio
visuomenės
sveikatos biuras

L.Sadauskienė
vilkaviskis.vsb@gmail.com

Lapkričio 21
d.16.00 val.

Skaitmeninio raštingumo
pagrindai: Power Point
skaidrių demonstravimas

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo
mokykla,
Sodų g. 1A, Karalių k., Vilkaviškio r.

Vilkaviškio
suaugusiųjų ir
jaunimo mokykla

L. Šneiderienė
lina@rytas.lt

Lapkričio 22
d.16.00 val.

Skaitmeninio raštingumo
pagrindai: darbas su
Word programa

Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo
mokykla,
Sodų g. 1A, Karalių k., Vilkaviškio r.

Vilkaviškio
suaugusiųjų ir
jaunimo mokykla

L. Šneiderienė
lina@rytas.lt

Lapkričio 20 d., Praktikumas Ritmo ratas Vilkaviškio muzikos mokykla (II Vilkaviškio muzikos Gintarė Gudeliauskė,

mailto:ausrinelenk@gmail.com
mailto:sileikiene.dalyte@gmail.com
mailto:sileikiene.dalyte@gmail.com
mailto:sileikiene.dalyte@gmail.com
mailto:vilkaviskis.vsb@gmail.com
mailto:lina@rytas.lt
mailto:lina@rytas.lt


17.30 val. korpusas), Nepriklausomybės g. 56, LT -
70187, Vilkaviškis

mokykla gintaregele@gmail.com
+370 696 10237

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Liaudies ir estradinių dainų
vakaras Skinsiu raudoną rožę

Vilkaviškio muzikos mokykla (II
korpusas), Nepriklausomybės g. 56, LT -
70187, Vilkaviškis

Vilkaviškio muzikos
mokykla

Gintarė Gudeliauskė,
gintaregele@gmail.com
+370 696 10237

Lapkričio 22 d.,
18.30 val.

Praktikumas Pučiu dūdą Vilkaviškio kultūros centras, Vytauto g.
28, LT - 70125, Vilkaviškis

Vilkaviškio muzikos
mokykla

Gintarė Gudeliauskė,
gintaregele@gmail.com
+370 696 10237

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Folklorinių šokių pamoka
Linksminkimės

Vilkaviškio muzikos mokykla (II
korpusas), Nepriklausomybės g. 56, LT -
70187, Vilkaviškis

Vilkaviškio muzikos
mokykla

Gintarė Gudeliauskė,
gintaregele@gmail.com
+370 696 10237

ŠAKIAI

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 14 d.
15.00 val.

Rožių projektas. Edukacija
Šakių šv.Jono Krikštytojo
bažnyčioje ir muziejuje

Šakių šv. Jono Krikštytojo bažnyčia ir
muziejus.Vasario 16-osios g. 11, 71121
Šakiai.

Šakių Trečiojo
amžiaus
universitetas

D.Aniulienė
+37061421689

Lapkričio 16 d.
10.00 val.

Susitikimas Vyriausybės
rūmuose Išlikime budrūs:
kaip atpažinti dezinformaciją
skaitmeninėje erdvėje ir
demaskuoti telefoninius
sukčius?

Vyriausybės rūmai, Gedimino pr.. 11,
Vilnius.

Šakių Trečiojo
amžiaus
universitetas

G. Kazarian
+37061226784

Lapkričio 21d.
14.00 val.

Paskaita – viktorina Apie
kariuomenę ir karybą.

Šakių TAU auditorijoje, V.Kudirkos g. 64,
Šakiai.

Šakių Trečiojo
amžiaus
universitetas

G. Kazarian
+37061226784

mailto:gintaregele@gmail.com
mailto:gintaregele@gmail.com
mailto:gintaregele@gmail.com
mailto:gintaregele@gmail.com


Lapkričio 21 d.,
19.00 val.

Protmūšio žaidimas Auksinis
protas.

Šakių kultūros centro konferencijų salė,
Nepriklausomybės g. 7, Šakiai

Asociacija Šakių
atviras jaunimo
centras

L.Saunorienė +370 657
90162
J. Ambrasienė
+370 623 90467

Lapkričio 23 d.,
9.00 val.

Senjorų mankštos Šakių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras
V.Kudirkos g. 64, Šakiai.

Šakių rajono
savivaldybės VSB

L. Dabašinskienė
+370 64027566

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Sveikatinimo mankštos
Mama + Vaikas (iki 2 m.)

Šakių rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras
V.Kudirkos 64, Šakiai.

Šakių rajono
savivaldybės VSB

L. Dabašinskienė
+370 64027566

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

ArT Šakiai: Kalbantis miestas
Ekskursija Įamžinti laike

Šakių viešoji biblioteka, Gimnazijos g. 1,
Šakiai.

Šakių viešoji
biblioteka

L. Eringienė
+370 614 89488

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

ArT Šakiai: Kalbantis
miestas Jablonskis +Kudirka.
Atgimę hologramose.
Poetinis kalbesys

Šakių rajono viešoji biblioteka,
Gimnazijos g. 1, Šakiai

Šakių rajono viešoji
biblioteka

L. Eringienė
+370 614 89488

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Seminaras „Suaugusiųjų
mokymas Europos šalyse.
Patirtis, problemos ir
galimybės“

Šakių TAU auditorijoje, V.Kudirkos g. 64,
Šakiai

Šakių rajono
Švietimo pagalbos
tarnyba

D. Aniulienė
+37061421689
M. Liukaitienė
+37061152285,
B. Šalkauskienė
+37061599645

Lapkričio 24d.
12.30 val.

Griškabūdžio bažnyčios
lankymas ir susitikimas su
parapijos klebonu; geologijos
muziejus ; modernus
ūkininkavimas Griškabūdžio
ŽŪB.

Alyvų g. 2, 71295 Griškabūdis. Šakių Trečiojo
amžiaus
universitetas

G. Kazarian
+37061226784

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Kultūrinis renginys Advento
vakaras

Beržų g. 3, Tubelių k., Lukšių sen., Šakių
raj.

Zanavykų muziejus R. Kutkienė
+370 650 85035

Lapkričio 25 d., Šakių TAU Gamtos fakulteto Lietuvos parodų ir kongresų centras Šakių Trečiojo B. Šalkauskienė



10 val. studentų išvyka į parodą
Tvari ateitis.

LITEXPO. Laisvės per. 5, 04215, Vilnius amžiaus
universitetas

+370 61599645

lapkričio 14 d.
13.00 val.

Paskaita „Imuninė sistema ir
jos sutrikimai“

V.Kudirkos g. 64, Šakiai. Šakių Trečiojo
amžiaus
universitetas

D. Jazukevičienė
+37061857385

PANEVĖŽIO KRAŠTAS

PANEVĖŽYS

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės – Bitės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22–
23 d.
9.00–12.00 val.

Mokymai gyventojams.
Pažintis su MS Excel 2010
skaičiuokle (pradžiamokslis).

Panevėžio apskrities Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka,
Mokymų klasė (Respublikos g. 14,
Panevėžys).

Jolanta Gorskienė, tel.
+370 616 190 13

Lapkričio 22 d.
17.15 val.

Diskusija. Diskusija
visuomenei apie kritinį
mąstymą anglų kalba su
Panevėžio apskrities
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
viešosios bibliotekos angliškų
pašnekesių klubo „Let‘s

Panevėžio apskrities Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka,
Menų skaitykla (Respublikos g. 14,
Panevėžys).

Virginija Švedienė, tel.
+37061066760



Talk“nariais.
Lapkričio 24 d.
10.00 val.

Nuotolinis renginys
Panevėžio regiono
suaugusiųjų švietėjams.
Suaugusiųjų švietimas
Portugalijos viešosiose
bibliotekose.

Nuotolinis renginys Virginija Švedienė, tel.
+37061066760

Panevėžio švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Panevėžio miesto
neformaliojo suaugusiųjų
švietimo koordinacinės
grupės susitikimas-diskusija

Topolių al.12, Panevėžys PŠC Virginija Juknienė
+37065062346

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Mokymai „Profesinių ir
darbinių kompetencijų
ugdymas“

Vienybės a. 38, Panevėžys VŠĮ Septynios
akimirkos

Virginija Juknienė
+37065062346

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Mokymai Panevėžio
regioniniame STEAM atviros
prieigos centre „ Pasidaryk
pats“

Kniaudiškių g. 40, Panevėžys PŠC Algirdas Veversys
+37064715479

Lapkričio 21 d.
8.30 val.

Socialiniai pusryčiai,
Panevėžio NVO ir kitų
organizacijų atstovų
susitikimas

Topolių al. 12, Panevėžys PŠC Algirdas Veversys
+37064715479

Lapkričio 21 d.
9.30 val.

Panevėžio TAU grupė
„Virtuvės

Šaltalankių sodas ZELT, Pomidorų ūkį
DZERVES

Panevėžio TAU Zita Kazlauskienė
+37067301153



paslaptys“ edukacinė
kelionė į Latviją

Lapkričio 20,21
d.
13.30 val.

Paskaita „Lietuvos
administracinių ginčų
komisijos raida ir
perspektyvos“

Topolių al. 12, Panevėžys PŠC Virginija Juknienė
+37065062346

Lapkričio
20,21,22 d.,
17.15 val.

Lietuvių kalbos mokymai:
Suaugusiųjų grupė
pradedantiesiems

Topolių al. 12, Panevėžys PŠC Programų koordinatorė –
Yana Rutkauskiene
+370 609 05 259

Lapkričio 21,23
d.,
17.15 val.

Lietuvių kalbos mokymai:
Suaugusiųjų grupė
pažengusiems

Topolių al.12, Panevėžys PŠC Programų koordinatorė –
Yana Rutkauskiene
+370 609 05 259

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Pirmosios pagalbos teikimo
mokymai visuomenei

Respublikos g. 68 (II a. salė), įėjimas iš
kiemo pusės

Panevėžio miesto
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Ala Kuzmienė
+370 67142862

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

Panevėžio TAU „Kelionių
akademija“ Kelionių
įspūdžiai- Prancūzija.
Erasmus+ grupės įspūdžiai

Klaipėdos g. 138, Panevėžys Panevėžio TAU Zita Kazlauskienė
+37067301153

Lapkričio 21,23
d.,
17.15 val.

Lietuvių kalbos mokymai:
Suaugusiųjų grupė
besiruošiantiems laikyti
egzaminą

Topolių al.12, Panevėžys PŠC Programų koordinatorė –
Yana Rutkauskiene
+370 609 05 259

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Lietuvių kalbos mokymai:
Suaugusiųjų grupė
pradedantiesiems

Topolių al.12, Panevėžys PŠC Programų koordinatorė –
Yana Rutkauskiene
+370 609 05 259

Panevėžio TAU „Bažnyčios ir
dvarai“ Edukacinė kelionė į
Biržus

Biržai Panevėžio TAU Zita Kazlauskienė
+37067301153

Lapkričio 25 d., Savaitgalinė mokykla Topolių al.12, Panevėžys PŠC Programų koordinatorę –



10.00 val. vaikams ir suaugusiems
“Надія“.( Edukacijos,
ukrainiečių kalbos
pamokėles, bendruomenė,
šeimos sportas)

MB „PT Studija“ Yana Rutkauskiene +370
609 05 259

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21d.,
23d.d. 17.35
val.

Diskusija Ką pagausime su
mokymosi tinklu XXI
amžiaus ugdymo turinyje

SJMC, Šiaulių g., 60, Panevėžys,
biblioteka

SJMC Sandra Vilimienė
+370(45)436847

Lapkričio 23 d.,
12.00-14.00
val.

Nuotolinė konferencija
Socialinė partnerystė
diegiant atnaujintą ugdymo
turinį

SJMC, Šiaulių g., 60, Panevėžys Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Sandra Vilimienė
+370(45)436847

Lapkričio 24 d. Edukacinė išvyka Kultūrinio
sąmoningumo ugdymas kaip
suaugusiųjų švietimas

PŠC Sandra Vilimienė
+370(45)436847



PANEVĖŽIO RAJONAS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
12.00 val.

Folklorinio dainavimo
mokymai tikslinei grupei

Krekenavos kultūros centras Birutės a. 1,
Krekenavos mstl., Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Lina Vilienė
+370 686 56 311

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Sveikatinamojo fizinio
aktyvumo reikšmė širdies ir
kraujagyslių ligų ir cukrinio
diabeto profilaktikai

Jotainių kultūros centras, Ramygalos g.
2, Jotainių k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Pilateso užsiėmimas Molainių bendruomenės namai, Alyvų g.
2A, Molainių k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Folklorinio dainavimo
mokymai tikslinei grupei

Žibartonių padalinys, Žibartonių g. 74,
Žibartonių k.,
Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Jonas Stankevičius
+370 639 41 300

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Vokalinio dainavimo
mokymai tikslinei grupei

Ramygalos kultūros centras, Vadoklių g.
14, Ramygala, Panevėžio r.

Ramygalos kultūros
centras

Laura Mackevičiūtė
+370 606 07 546

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Choreografijos repeticijos
tikslinei grupei

Tiltagalių kultūros centras, Paežerio g. 2,
Tiltagalių k.,
Panevėžio r.

Tiltagalių kultūros
centras

Lina Veršelienė +370 606
88 109

Lapkričio 21 d.,
13.00 val.

Nacionalinė suaugusiųjų
mokymosi savaitė
„Mokymosi tinklai“. Kūrybinė
laboratorija „Sceninis balsas“

Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatras,
Laisvės a. 5, Panevėžys

Panevėžio rajono
švietimo centras

Renata Jankevičienė
+370 640 30 739

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Nacionalinė suaugusiųjų
mokymosi savaitė
„Mokymosi tinklai“.
Ekskursija ir edukacija

Juozo Miltinio palikimo studijų centras
memorialiniame bute, Algirdo g. 54-19,
Panevėžys

Panevėžio rajono
švietimo centras

Renata Jankevičienė
+370 640 30 739



„Režisieriaus Juozo Miltinio
autentiškoje aplinkoje“

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Vokalinės repeticijos tikslinei
grupei

Tiltagalių kultūros centras, Paežerio g. 2,
Tiltagalių k.,
Panevėžio r.

Tiltagalių kultūros
centro Karsakiškio
padalinys

Darius Dimbelis
+370 612 83 920

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Teatro repeticija tikslinei
grupei

Krekenavos kultūros centras, Birutės a. 1,
Krekenavos mstl., Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Miranda Uogelė
+370 616 47 723

Lapkričio 21 d.,
18.30 val.

Sveikatingumo mankštos Karsakiškio bendruomenės namai,
Lėvens g. 8,
Karsakiškio k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 21 d.,
19.00 val.

Instrumentinės repeticijos
tikslinei grupei

Tiltagalių kultūros centras, Paežerio g. 2,
Tiltagalių k.,
Panevėžio r.

Tiltagalių kultūros
centras

Igor Švedko
+370 681 45 713

Lapkričio 21 d.,
19.00 val.

Chorinio dainavimo mokymai
tikslinei grupei

Ramygalos kultūros centras, Vadoklių g.
14, Ramygala, Panevėžio r.

Ramygalos kultūros
centras

Laura Mackevičiūtė
+370 606 07 546

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Sveikatinamojo fizinio
aktyvumo reikšmė širdies ir
kraujagyslių ligų ir cukrinio
diabeto profilaktikai

Krekenavos kultūros centras, Birutės a. 1,
Krekenavos mstl., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 22 d.,
10.00–13.00
val.,
14.00–17.00
val.

Mokymai rajono gyventojams
„Garso ir vaizdo produktų
kūrimo įrankiai“

Viešosios bibliotekos Mokymų klasė,
Beržų g. 50, Panevėžys

Panevėžio rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Laura Telyčėnienė-Kupstė,
Edita Grucienė
+370 45 58 70 48

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Folklorinio dainavimo
mokymai tikslinei grupei

Naujarodžių padalinys, Naujarodžių g. 6,
Naujarodžių k., Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Sigita Čekavičienė
+370 614 17 218

Lapkričio 22 d.,
13.00 val.

Susitikimas su ligonių kasų
atstovėmis

Bernatonių kultūros centras, Draugystės
g. 7, Bernatonių k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97



Lapkričio 22 d.,
16.45 val.

Sveikatingumo mankštos Tiltagalių kultūros centras, Paežerio g. 2,
Tiltagalių k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 22 d.,
17.30 val.

Biblioterapinės literatūros
pristatymas ir aptarimas
„Minties galia“

Paliūniškio biblioteka, Vabalninko g. 13,
Paliūniškio k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Dalia Runavičienė +370 45
55 93 17

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Sveikatingumo mankštos Dembavos kultūros centras, Veteranų g.
1, Dembavos k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Pilateso užsiėmimas Molainių bendruomenės namai, Alyvų g.
2A, Molainių k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 22 d.,
18.30 val.

Teatro repeticija tikslinei
grupei

Ramygalos kultūros centras, Vadoklių g.
14, Ramygala, Panevėžio r.

Ramygalos kultūros
centras

Audronė Palionienė +370
606 54 352

Lapkričio 22 d.,
18.30 val.

Choreografijos repeticijos
tikslinei grupei

Tiltagalių kultūros centras, Paežerio g. 2,
Tiltagalių k., Panevėžio r.

Tiltagalių kultūros
centras

Lina Veršelienė
+370 606 88 109

Lapkričio 22 d.,
19.00 val.

Modernaus folkloro grupės
„Liaudė“ koncertas,
skiriamas Lietuvos
kariuomenės dienai paminėti

Žibartonių padalinys, Žibartonių g. 74,
Žibartonių k., Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Dainius Drumžlys
+370 670 22 005

Lapkričio 23 d.,
10.00–11.00
val.

Informacinė valanda.
Konsultacijos lankytojams

Gustonių biblioteka-UDC,
M. Kriaučiūno g. 4, Gustonių k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Regina Masiokienė
+370 45 58 69 33

Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Paskaita „Visavertė ir
subalansuota mityba –
praktiniai patarimai, kaip
keisti įpročius, kad pavyktų“

Gustonių biblioteka,
M. Kriaučiūno g. 4, Gustonių k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 23 d., Kaimynų diena, skirta Kultūros centro salė, Draugystės g. 7, Panevėžio r. TAU Skaidrutė Kriukienė



12.00 val. Suaugusiųjų mokymosi
savaitei pažymėti (kiekvienas
TAU narys atsiveda draugą).

Bernatonių k., Panevėžio r. Bernatonių
fakultetas ir
Bernatonių
bendruomenė

+370 686 03 213

Lapkričio 23 d.,
12.00 val.

Negrožinės literatūros
pristatymas „Negrožinė
literatūra – paprastai ir
suprantamai: iš ciklo
„Keliaujančios knygos“

Liūdynės biblioteka, Ramioji g. 2,
Liūdynės k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Danutė Pamerneckytė,
Ugnė Kazlauskaitė
+370 45 55 53 26

Lapkričio 23 d.,
13.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
„Šventinė dekoracija“

Karsakiškio biblioteka, Lėvens g. 8,
Karsakiškio k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Inga Iljinienė
+370 45 55 27 01

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Paskaita „Visavertė ir
subalansuota mityba –
praktiniai patarimai, kaip
keisti įpročius, kad pavyktų“

Berčiūnų bendruomenės namai, Rožių g.
1, Berčiūnų k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 23 d.,
16.00 val.

Diskusija apie sveiko maisto
paruošimą su ūkininke
Salvina Kieviniene „Savo
užauginta, savo pagaminta“

Ramygalos biblioteka, Dariaus ir Girėno
g. 27, Ramygala, Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Marytė Čeponienė
+370 45 59 26 06

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Folklorinio dainavimo
mokymai tikslinei grupei

Uliūnų daugiafunkcis centras, Žalioji g.
32, Uliūnų k., Panevėžio r.

Ramygalos kultūros
centras

Simona Dyraitė-
Medišauskienė
+370 648 29 071

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Teatro repeticija tikslinei
grupei

Krekenavos kultūros centras, Birutės a. 1,
Krekenavos mstl., Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Miranda Uogelė
+370 616 47 723

Lapkričio 24 d.,
15.00 val.

Nacionalinė suaugusiųjų
mokymosi savaitė
„Mokymosi tinklai“.
Ekskursija ir edukacija „Su
teatro legenda į XXI amžių“

Juozo Miltinio palikimo studijų centras
memorialiniame bute, Algirdo g. 54-19,
Panevėžys

Panevėžio rajono
švietimo centras

Renata Jankevičienė
+370 640 30 739

Lapkričio 24 d., Paskaita „Visavertė ir Tiltagalių kultūros centras, Paežerio g. 2, Panevėžio rajono Dovilė Švabinskienė



12.00 val. subalansuota mityba –
praktiniai patarimai, kaip
keisti įpročius, kad pavyktų“

Tiltagalių k., Panevėžio r. savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

+370 45 43 30 97

Lapkričio 24 d.,
12.00 val.

Paskaita „Visavertė ir
subalansuota mityba –
praktiniai patarimai, kaip
keisti įpročius, kad pavyktų“

Naujamiesčio mokykla, S. Dariaus ir
S. Girėno g. 52, Naujamiesčio mstl.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 45 43 30 97

Lapkričio 24 d.,
14.00 val.

Panevėžio rajono „Žemdirbių
šventė“ (tikslinei auditorijai)

Krekenavos kultūros centras, Birutės a. 1,
Krekenavos mstl., Panevėžio r.

Krekenavos kultūros
centras

Miranda Uogelė
+370 616 47723

Lapkričio 24 d.,
17.30 val.

Teatro repeticija tikslinei
grupei

Daniūnų kultūros namai, Pavasario g. 11,
Daniūnų k., Panevėžio r.

Ramygalos kultūros
centras

Ernesta Liužinienė +370
670 96 010

Lapkričio 24 d.,
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
„Advento vainikas“

Molainių biblioteka, Alyvų g. 2A,
Molainių k., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės VB

Loreta Gečienė
+370 45 55 61 77

Lapkričio 24 d.,
19.00 val.

Šalies modernaus meno
festivalis „Keturiese“

Ramygalos kultūros centras, Vadoklių g.
14, Ramygala, Panevėžio r.

Ramygalos kultūros
centras

Audronė Palionienė +370
606 54 352

Lapkričio 25 d.,
12.00 val.

Etnomuzikologės Kotrynos
Juškaitės knygos dainų
rinkinio „Pokario kartos
raguviškių jaunystės
dainos“ pristatymas

Raguvos kultūros centras, Laisvės g. 12,
Raguvos mstl., Panevėžio r.

Raguvos kultūros
centras

Kristina Juškienė
+370 620 55 909

Panevėžio rajono savivaldybės VB Ramygalos biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 21 –
23 d. 11.00 –
14.00 val.

„Kompiuterinio raštingumo
mokymai gyventojams“

Biblioteka, Dariaus ir Girėno g.27,
Ramygala

Marytė Čeponienė
+370 62036483

Lapkričio 23 d.
16.00 val.

„Savo užauginta, savo
pagaminta“. Diskusija apie
sveiko maisto užauginimą ir

Biblioteka, Dariaus ir Girėno g.27,
Ramygala

Marytė Čeponienė
+370 62036483



paruošimą su ūkininke
„Salvinos ūkis“ savininke
Salvina Kieviniene.

BIRŽAI

Biržų švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi
savaitės atidarymas –
diskusija
„Mokymosi tinklai Biržų
rajono savivaldybėje“

Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Vytauto g. 32, Biržai

Biržų rajono
savivaldybės
švietimo, kultūros ir
sporto skyrius
drauge su Biržų
švietimo pagalbos
tarnyba

Loreta Baronienė,
+370 616 10 534;
Audronė Januševičiutė,
+370 605 08 498

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Pratybos „Dėmesingumas ir
stresas“ (Projekto Erasmus +
Splito patirtis)

Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Vytauto g. 32, Biržai

Biržų švietimo
pagalbos tarnyba

Asta Vaicekavičienė
+370 606 143 08

Lapkričio 21 d.
10.00.-12.00
val.

Mokymai: „Etiškas ir legalus
informacijos naudojimas ir
kūrimas“

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio
viešoji biblioteka, Radvilos g. 3, Biržai

Biržų rajono
savivaldybės Jurgio
Bielinio viešoji
biblioteka

Laima Ramutėnienė
+370 671 69387

Lapkričio 21 d. Pratybos „Streso Biržų švietimo pagalbos tarnyba Biržų švietimo Gražina Braknienė



15.00 val. valdymas“ (Projekto Erasmus
+ Tenerifės patirtis)

Vytauto g. 32, Biržai pagalbos tarnyba +370 450 34 658

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Senjorų turnyras „Išlikim
optimistais!“

Biržų kūno kultūros ir sporto centro salė,
Karaimų g. 5

Biržų trečiojo
amžiaus
universitetas

Valerija Vaitaitienė,
+370 683 31 259

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Pratybos „Streso
valdymas“ (Projekto Erasmus
+ Barselonos patirtis)

Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Vytauto g. 32, Biržai

Biržų švietimo
pagalbos tarnyba

Lina Jurkaitė Valentinienė
+370 645 85 770

Lapkričio 22 d.
16.00-19.00 val.

Atvirų durų diena Biržų
švietimo pagalbos tarnybos
Atviram jaunimo centre
„Išbandyk jaunimo veiklas
Biržų AJC!”

Biržų švietimo pagalbos tarnybos Atviram
jaunimo centras, Vytauto g.47, Biržai

Biržų švietimo
pagalbos tarnybos
Atviras jaunimo
centras

Rebeka Pešelytė,
+370 681 29 927

Lapkričio 22 d.
16.00 val.

Sakralinės muzikos
koncertas, skirtas
suaugusiųjų mokymosi
savaitei

Biržų šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje,
Rotušės a.2, Biržai

Biržų Vlado
Jakubėno muzikos
mokykla

Viktorija Morkunienė
+370 650 21 979

Lapkričio 22 d.
17.30 val.

Naujos smagios liaudiško
paveldo edukacinės
programos „A biržiečė vaišin
dainuodamūs
(2)“ pristatymas

Biržų krašto muziejus „Sėla“, Radvilos g.
3, Biržai

Biržų krašto
muziejus „Sėla“

Snieguolė Kubiliūtė
+370 676 61 496

Lapkričio 23 d.
9.00-18.00 val.

Nemokamas laikinų
muziejuje veikiančių parodų
lankymas

Biržų krašto muziejus „Sėla“, Radvilos g.
3, Biržai

Biržų krašto
muziejus „Sėla“

Lina Kuncytė
+370 450 33 390

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Biblioterapija per asociacijas

Biržų technologijų ir verslo mokymo
centro Vabalninko skyriaus biblioteka
S. Nėries g. 8, Vabalninkas, LT-41318
Biržų r. sav

Biržų technologijų ir
verslo mokymo
centro Vabalninko
skyrius

Dalia Liaukevičienė
+370 686 69983

Lapkričio 23 d.
14.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
„Kalėdinė dekoracija“

Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Vytauto g. 32, Biržai

Biržų rankdarbių
asociacija „Fantazijų

Jurgita Čeponienė,
+370 616 42 300



skrynia“
Lapkričio 23 d.
15.00 val.

Popietė – mokymai
„Keliaujantys senjorai“

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio
viešoji biblioteka, Radvilos g. 3, Biržai

Klubai: „Senjorų
arbatėlė“ ir
„Bastūnai“

Rita Venskūnienė
+370 682 49 563

Lapkričio 24 d.
12.00 val.

„Moki žodį – žinai
kelią“ (ukrainiečių,
besimokančių lietuvių kalbos,
popietė)

Biržų švietimo pagalbos tarnyba
Vytauto g. 32, Biržai

Biržų švietimo
pagalbos tarnyba

Monika Džėjytė – Storberg
+370 616 08 785

Lapkričio 24 d.
14 val.

Tautodailininkės Zitos
Kumpelienės kūrybinės
dirbtuvės – kalėdiniai
žaisliukai iš šiaudelių.

Biržų krašto muziejus „Sėla“, Radvilos g.
3, Biržai

Biržų krašto
muziejus „Sėla“,
Radvilos g. 3, Biržai

Ramutė Krikščikienė
+370 450 33390

Lapkričio 24 d.
16.00 val.

Suaugusiųjų mokymui skirta
popietė „Meno jungtys“

Vlado Jakubėno muzikos mokykloje,
Kęstučio g. 6

Biržų Vlado
Jakubėno muzikos
mokykla

Janina Bagdonienė
.+370 614 27 420

Lapkričio 26 d.
16.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi
savaitės uždarymas.
Spektaklis „Slabodkės
vyšnelė“

Biržų kultūros centras,
J. Basanavičiaus g.4, Biržai

Biržų Trečiojo
amžiaus
universitetas ir Biržų
švietimo pagalbos
tarnyba

Audronė Januševičiutė,
+370 605 08 498

PASVALYS ir PASVALIO RAJONAS

Pasvalio rajono savivaldybės švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23-24 2 dienų mokymai „Praktinis Pasvalio r. sav. Švietimo pagalbos Pasvalio r. sav. Inga Duknevičienė,



d. 9.00 val. emocinis palaikymas“ tarnyba, Vytauto Didžiojo a. 10-3,
Pasvalys

Švietimo pagalbos
tarnyba

+370 622 19032

Lapkričio 23 d.
13.30 val.

Mokymai ,,Kaip atpažinti
savižudybės riziką ir kaip
padėti žmogui?“

Pasvalio krašto muziejus, P. Avižonio g.
6, Pasvalys

Pasvalio TAU Danutė Morkūnienė
+370 673 10903

Lapkričio 23 d.
10.30 val.

Mokymai ,,Specialistų
kompetencijų stiprinimo
galimybės atpažįstant
savižudybės reziką“

Pasvalio krašto muziejus, P. Avižonio g.
6, Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Švietimo pagalbos
tarnyba

Danutė Morkūnienė
+370 673 10903

Lapkričio 20 d.,
17.30 val.

Praktinis jogos užsiėmimas Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos
biuras, Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Visuomenės
sveikatos biuras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130

Lapkričio 21 d,.
12.00 val.

Stuburo ligų prevencijai
skirtos mankštos

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos
biuras, Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Visuomenės
sveikatos biuras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Funkcinės aerobikos
treniruotės

Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos
sporto salė, Kalno g. 34

Pasvalio r. sav.
Visuomenės
sveikatos biuras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130

Lapkričio 23-24
d. 9.00 val.

2 dienų mokymai „Praktinis
emocinis palaikymas“

Pasvalio r. sav. Švietimo pagalbos
tarnyba, Vytauto Didžiojo a. 10-3,
Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Švietimo pagalbos
tarnyba

Inga Duknevičienė,
+370 622 19032

Lapkričio 23 d.
13.30 val.

Mokymai ,,Kaip atpažinti
savižudybės riziką ir kaip
padėti žmogui?“

Pasvalio krašto muziejus, P. Avižonio g.
6, Pasvalys

Pasvalio TAU Danutė Morkūnienė
+370 673 10903

Lapkričio 23 d.
10.30 val.

Mokymai ,,Specialistų
kompetencijų stiprinimo
galimybės atpažįstant
savižudybės reziką“

Pasvalio krašto muziejus, P. Avižonio g.
6, Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Švietimo pagalbos
tarnyba

Danutė Morkūnienė
+370 673 10903

Lapkričio 20 d.,
17.30 val.

Praktinis jogos užsiėmimas Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos
biuras, Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Visuomenės
sveikatos biuras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130



Lapkričio 21 d,.
12.00 val.

Stuburo ligų prevencijai
skirtos mankštos

Pasvalio r. sav. Visuomenės sveikatos
biuras, Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio r. sav.
Visuomenės
sveikatos biuras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Funkcinės aerobikos
treniruotės

Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos
sporto salė, Kalno g. 34

Pasvalio r. sav.
Visuomenės
sveikatos biuras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130

Lapkričio 23 d.,
11.00 val.

Paskaita ,,Palanki sveikatai
mityba“

Psichikos dienos stacionaras,
Geležinkeliečių g. 70

Psichikos dienos
stacionaras

Vilma Jankevičienė
+370 451 20130

Lapkričio 20–24
d.

Spaudinių paroda „Interneto
labirintuose“

Vytauto Didžiojo a. 7, bibliotekos Interneto
skaitykla, II a.

Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešoji
biblioteka

Nijolė Banelienė
+370 659 05213

Lapkričio 21d.
15.00-16.00 val.

Konsultacijos / mokymai
medijų ir informacinio
raštingumo klausimais

Vytauto Didžiojo a. 7, bibliotekos Mokymų
klasė, II a.

Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešoji
biblioteka

Nijolė Banelienė
+370 659 05213

Nuo lapkričio
15 d.

Paroda, skirta JAV lietuvių
išeivijos filosofo Algio
Mickūno 90-mečiui paminėti

Vytauto Didžiojo a. 7, bibliotekos Krašto
galerija, II a.

Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešoji
biblioteka

Toma Mikalajūnaitė
+370 659 06325

Lapkričio 21d.
10.00 val.

Mokymai „Ateik ir sužinok“ Švobiškio kaimo biblioteka, Parko 1,
Švobiškis, Pasvalio r.

Švobiškio kaimo
biblioteka

Rasa Kaveckienė,
+370 604 67859

Lapkričio 20 d.
13.30 val.

Atsinešam gerą
idėją: ,,Kalėdinio žaisliuko
gamyba“. Kur ieškoti
internete, kaip gaminti.

Krinčino kaimo biblioteka, Pasvalio g.1,
Krinčinas, Pasvalio r.

Krinčino kaimo
biblioteka

Rima Kubiliūnienė,
+370 650 99343

Lapkričio 21 d.
13.30 val.

„Asmenybės
testas“ bibliotekos
lankytojams

Krinčino kaimo biblioteka,
Pasvalio g.1
Krinčinas, Pasvalio r.

Krinčino kaimo
biblioteka

Rima Kubiliūnienė,
+370 650 99343

Lapkričio 23 d.
13.30 val.

Garsiniai skaitymai iš
Kristijono Donelaičio
poemos ,, Metai“

Krinčino kaimo biblioteka,
Pasvalio g.1
Krinčinas, Pasvalio r.

Krinčino kaimo
biblioteka

Rima Kubiliūnienė,
+370 650 99343

Lapkričio 22 d. Edukacinis užsiėmimas Meškalaukio kaimo biblioteka Meškalaukio kaimo Daiva Vasauskienė,



16.00 val. „Muilo gėlių šokis“ Tėviškės g. 8 Meškalaukis, Pasvalio r. biblioteka +370 613 11675
Lapkričio 22
d.15.00 val.

Garsiniai lietuvių autorių
poezijos skaitymai rudens
tema

Raubonių kaimo
Biblioteka, Draugystės g. 2, Raubonys,
Pasvalio r.

Raubonių kaimo
biblioteka

Liolita Baranauskienė,
+370 684 53740

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Kavos meno terapija su
floriste Vida Baranauskiene

Joniškėlio miesto biblioteka, G.
Petkevičaitės-Bitės 15, Joniškėlis,
Pasvalio r.

Joniškėlio miesto
biblioteka

Valda Dauknienė,
Rima Namikienė,
+370 451 38101

Lapkričio 20- 24
d., 11.00 val.

4 dienų mokymai senjorams
‚Kasdien po mažą mokymosi
stebuklą“

Pušaloto kaimo biblioteka, Joniškėlio g.
16A, Pušalotas, Pasvalio r.

Pušaloto kaimo
biblioteka

Vera Mašalienė,
+370 451 46649

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Kiemėnų kaimo moterų klubo
„Serbenta“ valandėlė
„Pokalbiai prie kavos
puodelio“.

Kiemėnų kaimo biblioteka, Kiemėnų g. 11,
Kiemėnai, Pasvalio r.

Kiemėnų kaimo
biblioteka

Violeta Atkočiūnienė,
+370 698 08083

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Tradicinė popietė „Kartų
skaitymai“.

Kiemėnų kaimo biblioteka, Kiemėnų g. 11,
Kiemėnai, Pasvalio r.

Kiemėnų kaimo
biblioteka

Violeta Atkočiūnienė,
+370 698 08083

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
„Ruošiamės Kalėdoms“

Kiemėnų kaimo biblioteka, Kiemėnų g. 11,
Kiemėnai, Pasvalio r.

Kiemėnų kaimo
bendruomenės
kambarys

Violeta Atkočiūnienė,
+370 698 08083

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Pokalbis: „Pusryčius
suvalgyk pats –vakarienę
atiduok priešui“. Ar teisingas
šis posakis?“

Ustukių kaimo biblioteka, Parko g.1
Ustukiai, Pasvalio r..

Ustukių kaimo
biblioteka

Dalia Velžienė, +370 696
00820

Lapkričio 22 d.,
11.00 val.

Pokalbis „Moliūgas – ir
puošmena, ir maistas, ir
vaistas“.

Valakėlių kaimo biblioteka, Piliakalnio g.
2, Valakėliai, Pasvalio r..

Valakėlių kaimo
biblioteka

Dalia Velžienė, +370 696
00820

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Popietė „ Sąmoningas
kvėpavimas“

Žadeikonių kaimo biblioteka, Mokyklos g.
1, Žadeikoniai, Pasvalio r.

Žadeikonių kaimo
biblioteka

Valerija Šteimantienė
+370 625 05870

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Meninės raiškos popietė Žadeikonių kaimo biblioteka, Mokyklos g.
1, Žadeikoniai, Pasvalio r.

Žadeikonių kaimo
biblioteka

Valerija Šteimantienė
+370 625 05870



Lapkričio 23
d.,10.00 val.

Mokymai „Sveikatos
raštingumas“

Vaškų Vandos Zaborskaitės biblioteka
Vilniaus g. 7, Vaškai, Pasvalio r.

Vaškų Vandos
Zaborskaitės
biblioteka

Aldona Oniūnienė
+370 605 39327

Lapkričio 24 d.,
10.00 val.

Mokymai „Saugus internete“ Vaškų Vandos Zaborskaitės biblioteka,
Vilniaus g. 7, Vaškai, Pasvalio r.

Vaškų Vandos
Zaborskaitės
biblioteka

Aldona Oniūnienė
+370 605 39327

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
„Kalėdinių papuošimų
gamyba“

Jurgėnų kaimo biblioteka, Aukštagojaus g.
8, Kalno k., Pasvalio r.

Jurgėnų kaimo
biblioteka

Asta Salučkienė
jurgenai@psvb.lt

Lapkričio 21 d.,
14.00-18.00 val.

Informacinio raštingumo
mokymai „Informacijos
paieškos strategijos“

Gulbinėnų kaimo biblioteka, Parko g.7,
Gulbinėnai, Pasvalio r.

Gulbinėnų kaimo
biblioteka

Rima Mačiukienė
+370 684 78050

Lapkričio 24 d.,
12.00 val.

Edukacija „Besibaigiančioj
rudens tyloj...“ – Advento
vainikų pynimas.

PKC Gulbinėnų skyriaus salė, Parko g.7,
Gulbinėnai, Pasvalio r.

Gulbinėnų kaimo
biblioteka, PKC
Gulbinėnų skyrius

Rima Mačiukienė
+370 684 78050

Lapkričio 21 d.,
15.30 val.

„Imbierais kvepiantis ruduo“ Dagių kaimo biblioteka, Baltpamūšio g.
17, dagiai, Pasvalio r.

Dagių kaimo
biblioteka

Alvita Brazauskaitė
Velmunskienė +370 606
02804

ROKIŠKIS

Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazijos suaugusiųjų ir jaunimo skyrius

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 25 d.
10.00 val.

Ką liudija autografai?
Edukacinis užsiėmimas

Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto
gimnazijos „Romuvos“ padalinio skaitykla
Taikos g.17, Rokiškis

Dalia Gražienė
+370 614 21837

mailto:jurgenai@psvb.lt


Lapkričio 25d.
11.00 val.

Mokymasis ir karjeros
perspektyvos. Susitikimas su
buvusiais mokiniais

Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto
gimnazijos Suaugusiųjų ir jaunimo
skyrius, Taikos g.17, Rokiškis

Dalia Gražienė
+370 614 21837

ŠIAULIŲ KRAŠTAS

ŠIAULIAI

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
14:00 val.

Ilgalaikės programos
„Mokytojo padėjėjo veikla
įtraukiojoje
mokykloje“modulis -
Mokytojo padėjėjo veikla
įtraukiojoje mokykloje

Seminaras xxx (renginio
pavadinimas be kabučių,

Nuotolinis Lolita Lukoševičienė
+370 6 580 2 652
(registracija
https://semiplius.lt)



pasvirusiu šriftu)

Lapkričio 21 d.,
10:00 val.

Seminaras-STEAM idėjos
vaikų muzikinei veiklai
(ikimokyklinių įstaigų meninio
ugdymo mokytojams)

Pakalnės 6a, Šiauliai Edita Verygienė
+370 6 851 1 326
(registracija
https://semiplius.lt)

Lapkričio 21 d.,
11:00 val.

Projekto „Žalieji įgūdžiai
mūsų gyvenimo
stiliui“ pristatymas Šiaulių
Trečiojo amžiaus universiteto
klausytojams

Saulės laikrodžio aikštė Jolanta Kazanavičienė
+370 6 522 5122

Lapkričio 22 d.,
14:00 val.

Šiaulių miesto neformaliojo
suaugusiųjų švietimo ir
tęstinio mokymosi
organizavimo modelio
aptarimas

Nuotolinis Jolanta Kazanavičienė
+370 6 522 5122
(registracija
https://semiplius.lt)

Lapkričio 23 d.,
14:00 val.

Tarptautinė apskritojo stalo
diskusija „Skaitmeninis
mokytojas - augantis
mokinys 2023“

Hibridiniu būdu, Šiaulių
„Romuvos“ progimnazijoje, Dainų g. 13,
Šiauliai

Jolanta Lembertienė
+370 6 595 4 643
(registracija
https://semiplius.lt)

Lapkričio 24 d.,
13:00 val.

Ilgalaikės programos
„STEAM įgūdžių ugdymas/is:
gamtamokslinis raštingumas,
sumanioji inžinerija ir

Pakalnės 6a, Šiauliai Jolanta Lembertienė
+370 6 595 4 643
(registracija
https://semiplius.lt)



informatinis mąstymas“

modulis - Kūrybinės STEAM
dirbtuvės: Augalai

Lapkričio 20 -
24 d.

Kursai: Anglų kalba (A2),
Prie-intermediate lygis

(pagal patvirtintą grafiką
Salduvės progimnazijos
bendruomenei)

K.Kalinausko 19, Šiauliai Jolanta Kazanavičienė
+370 6 522 5122

Lapkričio 20 –
24 d.

Kursai ukrainiečiams, karo
pabėgėliams: „Lietuvių
kalbos kursai, A1 lygis“

(pagal patvirtintus grafikus
dirba 3 grupės)

Pakalnės 6a, Šiauliai Jolanta Kazanavičienė
+370 6 522 5122

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.
12 val.

Sveikos mitybos renginys Info
pietūs

Visuomenės sveikatos biuras,
Varpo g. 9.

Diana Gedminienė,
+37067291102

Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, VšĮ



Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
15.30 val.

Paskaita Iš lūpų į lūpas -
pokalbiai tėvo Stanislovo
celėje

Šiaulių vyskupijos pastoracinio centro
(Tilžės g. 186) salė

Jolanta Rumbinienė
+370 639 94399

Lapkričio 21 d.
15.30 val.

Paskaita Lietuvių kalbos, jos
tarmių garbinga praeitis ir
gyva dabartis

Šiaulių vyskupijos pastoracinio centro
(Tilžės g. 186) salė

Jolanta Rumbinienė
+370 639 94399

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Pėsčiųjų žygis Žingsneliais
renku sveikatą

Žygio pradžia Saulės laikrodžio aikštėje Jolanta Rumbinienė
+370 639 94399

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

Paskaita Tėvų autoritetas ir
tikrosios pagarbos pamatai.

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji
biblioteka (Aušros al. 62) Konferencijų
salė

Jolanta Rumbinienė
+370 639 94399

VŠĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

2023.11.21 9-
12 val.

Kompiuterinis raštingumas
suaugusiems: microsoft word

P.Višinskio g. 34, Šiauliai Simona Ramanauskienė
+37060680565

2023.11.21 9-
11 val.

Aliejaus spaudimo edukacija P.Višinskio g. 34, Šiauliai Gediminas Šemeta
+37061821324

2023.11.21 13-
16 val.

Kūrybinė veikla P.Višinskio g. 34, Šiauliai Simona Ramanauskienė
+37060680565

2023.11.22 9-
12 val.

Kompiuterinis raštingumas
suaugusiems: saugus
internetas ir virusai

P.Višinskio g. 34, Šiauliai Toma Burinskytė
+37067058603

2023.11.22 9-
11 val.

Aliejaus spaudimo edukacija P.Višinskio g. 34, Šiauliai Simona Ramanauskienė
+37060680565

2023.11.23 Užimtumo dirbtuvės: vazonų P.Višinskio g. 34, Šiauliai Toma Burinskytė



gamyba +37067058603

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 ir
22 d.,
18.00 val.

Funkcinės treniruotės
Voveriškiuose

Voveriškių mokyklos II korpusas
(Medžiotojų g. 2A)

Šiaulių r. sav. VSB Viktorija Strazdinienė.
+370 676 83341

Lapkričio 21 d.,
18.30 val.

Jogos treniruotės Gegužiuose Gegužių kaimo bendruomenės namai
(Kriaušių g. 3B)

Šiaulių r. sav. VSB Viktorija Strazdinienė.
+370 676 83341

Lapkričio 21 d.,
9.00-16.00 val.

Individualios psichologo
konsultacijos Kuršėnuose

Šiaulių r. sav. VSB (J. Basanavičiaus g.
7, Kuršėnai)

Šiaulių r. sav. VSB Viktorija Strazdinienė.
+370 676 83341

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Funkcinės treniruotės
Kuršėnuose

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla (Liepų
al. 15, Kuršėnai)

Šiaulių r. sav. VSB Viktorija Strazdinienė.
+370 676 83341

Lapkričio 23 d.,
10.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai
Gruzdžiuose

Gruzdžių kultūros centras (Šiaulių g. 3,
Gruzdžiai)

Šiaulių r. sav. VSB Viktorija Strazdinienė.
+370 676 83341

Lapkričio 23 d.,
17.15 val.

Jogos treniruotės Kuršėnuose Šiaulių r. sav. VSB (J. Basanavičiaus g.
7, Kuršėnai)

Šiaulių r. sav. VSB Viktorija Strazdinienė.
+370 676 83341

Šiaulių kultūros centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 24
d.14 val.

XIV respublikinis mėgėjų teatrų
festivalis „Pulsas“,
Utenos kultūros centro lėlių
teatro „Zuikis puikis“ spektaklis
vaikams ,,Pelenų antelė“ pagal
Vydūno pasaką ,,Sigutė“

Šiaulių kultūros centro Didžioji salė,
Aušrosal. 31, Šiauliai

Šiaulių kultūros
centras

Lina Jankauskaitė-
Peleckienė



Lapkričio 24
d. 18 val.

XIV respublikinis mėgėjų teatrų
festivalis „Pulsas“,
Šiaulių kultūros centro
suaugusiųjų mėgėjų teatro
„Durys“ spektaklis pagal R.
Toma pjesę „8 mylinčios
moterys“

Šiaulių kultūros centro Kamerinė salė,
Aušros al. 31, Šiauliai

Šiaulių kultūros
centras

Lina Jankauskaitė-
Peleckienė

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20,
21, 22, 23, 24
d.,
9.00 – 12.00
val.

Mokymai Socialinis receptas:
skaitmeninis raštingumas

Lektorė J. Rimeikienė

Kompiuterių klasė, (2 aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio VB (Aušros
al. 62, Šiauliai)

Evelina Kvietkienė
+370 41 523747

Lapkričio 21 d.,

16.00- 19.00
val.

Paskaita-viktorina Kaip
atsisakyti palikimo iš užjūrio
princo? Kaip nesusidraugauti
su internetiniu troliu? Kaip
pasirinkti slaptažodį, kurio
neatspės per 3 sekundes?

Lektorius P.Andruškevičius.

Kompiuterių klasė, (2 aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio VB (Aušros
al. 62, Šiauliai)

Būtina išankstinė
registracija tel. +370
41 371727

Paulius.andruskevicius
@savb.lt

Paulius Andruškevičius
+370 41 371727



Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Edukacija Aliejaus galia mūsų
sveikatai
Lektorė A. Girdenienė

Didžioji skaitykla (3 aukštas), Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio VB (Aušros
al. 62, Šiauliai)

Lolita Putramentienė +370
41 420510

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Edukacija Vienas antspaudas

Lektorė L.Putramentienė

Knygos grafikos centras (1 aukštas),
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio VB
(Aušros al. 62, Šiauliai)

Lolita Putramentienė +370
41 420510

Lapkričio 22 d.,

14.00- 17.00
val.

Atvirų durų diena Vienas
langelis medijų ir
informaciniam raštingumui
Lektorius P.Andruškevičius.

Prie periodikos ir interneto skaityklos (2
aukštas Šiaulių apskrities Povilo
Višinskio VB (Aušros al. 62, Šiauliai)

Paulius Andruškevičius
+370 41 371727

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Ekskursija su egzaminu
Biblioteka – mokymosi visą
gyvenimą erdvė
Lektorės G. Čarienė, S.
Motiejūnė

Registratūra (2 aukštas) Šiaulių
apskrities Povilo Višinskio VB (Aušros
al. 62, Šiauliai)

Giedrė Čarienė
+370 41 371726

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Praktinis darbas su dirbtiniu
intelektu: Dirbtinis intelektas
Vietų sk. ribotas 20

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 204
kab., Lieporių g. 2

Šiaulių“ Saulėtekio“ gi
mnazija.

Rūta Žymantienė
+370 614 37438

Lapkričio 21 d., Protmūšis: Šiauliai ir Lietuva Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 204 Šiaulių“ Saulėtekio“ gi Dalė Lapatinskaitė



18.00 val. Vietų sk. ribotas 20 kab., Lieporių g. 2 mnazija. +370 687 10073

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Pažintinė ekskursija:
Šiaulių bulvaro istorija
Vietų sk. ribotas 20

Gaidžio laikrodžio aikštė Vilniaus g. ir
Tilžės g. sankryža.

Šiaulių“ Saulėtekio“ gi
mnazija.

Audrius Mickevičius
+370 612 57440

Lapkričio 23 d.
18.00

Praktiniai mokymai Pastoviųjų
zoologinių mikropreparatų
gamyba
Vietų sk. ribotas 15
Tikslinė grupė pradinių kl.
mokytojai, gamtos ir žmogaus
mokytojai.

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 204
kab., Lieporių g. 2

Šiaulių“ Saulėtekio“ gi
mnazija.

Agnė Rocienė
+370 675 32604

Naujasis Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.,
8.00 val. – 18
val.

Edukacinė kelionė į Biržus
Avis aprengs ir pamaitins

Biržų rajonas, Dvargalių kaimas Naujasis Šiaulių
trečiojo amžiaus
universitetas

Rimantas Dauginas
+370 699 65432

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Paskaita
Insulto atpažinimas ir rizikos
veiksmų ir požymių prevencija

Šiaulių visuomenės sveikatos biuras
(Varpo g. 9)

Asta Ivoškienė, Šiaulių
miesto visuomenės
sveikatos biuro
specialistė

Rimantas Dauginas
+370 699 65432

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Paskaita
Menas ir kultūra Šiauliuose

Šiaulių valstybinė kolegija (Aušros al.
40)

Naujasis Šiaulių
trečiojo amžiaus
universitetas

Rimantas Dauginas
+370 699 65432

Lapkričio 23 d.,
8.00 val. – 18
val.

Edukacinė kelionė į Biržus
Avis aprengs ir pamaitins

Biržų rajonas, Dvargalių kaimas Naujasis Šiaulių
trečiojo amžiaus
universitetas

Rimantas Dauginas
+370 699 65432



Šiaulių technologijų mokymo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Paskaita Ką turi žinoti
vairuotojai. KET pokyčiai

Šiaulių technologijų mokymo centras,
Dvaro g. 144A, 121 kab., Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Kristina Andrašūnienė
+370 671 89600

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pats sau
meistras. Praktinis
užsiėmimas kaip atlikti
smulkius automobilio
priežiūros darbus.

Šiaulių technologijų mokymo centro
Mechanikos skyrius, Mokomasis
autoservisas, J. Basanavičiaus g., 53,
Šiauliai

Renata Šneiderytė
+370 601 07839
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 20 d.,
18.00-20.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Išbandyk
profesijas Statybos skyriuje
(Plytelių klijavimas; Statau
namą (mūro darbai); Dažymo
darbai; Išbandyk Solidworks;
Interjero projektavimas;
Meninis dekoravimas;
Išbandyk darbą su CNC
staklėmis)

Šiaulių technologijų mokymo centro
Statybininkų skyrius, Statybininkų g. 23
Šiauliai

Jūratė Baltramaitytė
+370 685 32338
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 21 d.,
13.00 val.

Edukacija Prancūziškų plikytų
pyragaičių ir kavos Dalgona
popietė

Šiaulių technologijų mokymo centro
Kuršėnų skyrius,
Daugėlių g. 17, Kuršėnai

Rasa Stepanavičienė
+370 673 34456

Lapkričio 21 d.,
14.00 val.

Paskaita Darbo paieškos
procesas: darbo paieškos
būdai, CV ir motyvacinio
laiško rašymas, savęs
pažinimas per karjerą

Šiaulių technologijų mokymo centras,
Dvaro g. 144A, 102 kab., Šiauliai

Indrė Gailienė
+370 656 69020

Lapkričio 21 d., Kūrybinės dirbtuvės Pats sau Šiaulių technologijų mokymo centro Renata Šneiderytė



17.00 val. meistras. Praktinis
užsiėmimas apšvietimo
pajungimas ir priežiūra.

Mechanikos skyrius, 203 dirbt., J.
Basanavičiaus g. 53, Šiauliai

+370 601 07839
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 22 d.,
12.00–14.00
val.

Mokymai. Asmeninio
kompiuterio priežiūra.
(Supažindinama su
asmeninio kompiuterio
operacinės sistemos
"Windows" pagrindiniais
parametrais, disko skaidymo
bei valymo įrankiais,
paleisties programomis,
procesais ir kt.)
10-12 asmenų

Šiaulių technologijų mokymo centro
Technologijų skyrius,
Statybininkų g. 23, 212 kab., Šiauliai

Rasa Freimonienė
+370 656 69010
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pats sau
meistras. Praktinis
užsiėmimas sanitarinių
prietaisų pajungimas ir
priežiūra.

Šiaulių technologijų mokymo centro
Mechanikos skyrius, 118 dirbt., J.
Basanavičiaus g. 53, Šiauliai

Renata Šneiderytė
+370 601 07839
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Praktinis seminaras Makiažas
sau

Šiaulių technologijų mokymo centro
Menų ir grožio paslaugų skyrius,
Vilniaus g. 27, Šiauliai

Ona Nasickienė
+370 41 503701
Būtina registracija telefonu

Lapkričio 22 d.,
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Kalėdinė
floristika

Šiaulių technologijų mokymo centro
Menų ir grožio paslaugų skyrius,
Vilniaus g. 27, Šiauliai

Ona Nasickienė
+370 41 503701
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Konferencija Kūno
puoselėjimo įtaka žmogaus
fizinei ir emocinei savijautai:
praktinės patirtys

Šiaulių technologijų mokymo centras,
Algirdo g. 42D, Mažeikiai

Dalia Dargvainienė +370
672 91188

Lapkričio 23 d., Paskaita LR darbo kodeksas. Šiaulių technologijų mokymo centro Rasa Freimonienė



13.00–14.00
val.

Ką reikia žinoti?
(Darbo kodekso aktualijos
sudarant ir nutraukiant darbo
sutartis; lengvatos vaikus
auginantiems ir riboto
darbingumo asmenims)

Technologijų skyrius, 307 kab.,
Statybininkų g. 23, Šiauliai

+370 656 69010
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 23 d.,
14.30 val.

Seminaras Pasidalintoji
lyderystė švietimo įstaigoje

Šiaulių technologijų mokymo centro
Sveikatos priežiūros ir socialinės
gerovės skyrius, Dvaro g. 144A, 119
kab.,

Ernesta Laurinavičienė
+370 673 95330

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

Šiuolaikinės suvirinimo
įrangos pristatymas.
Supažindinimas su mokymosi
galimybėmis ir teikiamomis
paslaugomis.

Šiaulių technologijų mokymo centro
Mechanikos skyrius, 131 dirbt., J.
Basanavičiaus g., 53, Šiauliai

Renata Šneiderytė
+370 601 07839
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 23 d.,
18.00 val.

Mokymai Fotografija ir
socialiniai tinklai

Šiaulių technologijų mokymo centro
Menų ir grožio paslaugų skyrius,
Vilniaus g. 27, Šiauliai

Ona Nasickienė
+370 41 503701
Būtina registracija telefonu

Lapkričio 24 d.,
12.00–14.00
val.

Mokymai. Asmeninio
kompiuterio priežiūra.
(Supažindinama su
asmeninio kompiuterio
operacinės sistemos
"Windows" pagrindiniais
parametrais, disko skaidymo
bei valymo įrankiais,
paleisties programomis,
procesais ir kt.)
10-12 asmenų

Šiaulių technologijų mokymo centro
Technologijų skyrius,
Statybininkų g. 23, 212 kab., Šiauliai

Rasa Freimonienė
+370 656 69010
Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 24 d.,
13.00–14.30

Paskaita. Rašyba ir skyryba
dokumentų tekstuose.

Šiaulių technologijų mokymo centro
Technologijų skyrius,

Rasa Freimonienė
+370 656 69010



val. (Brūkšnio ir brūkšnelio,
kabučių, grafinių ženklų,
santrumpų, pavadinimų
rašymas; telefono numerio,
adreso rašymas ir kt.)
10-12 asmenų

Statybininkų g. 23, 206 kab., Šiauliai Būtina išankstinė
registracija telefonu

Lapkričio 24 d.,
15.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Kišeniniai
kalendorėliai – įtraukiantys į
mokymosi tinklus

Šiaulių technologijų mokymo centras,
Dvaro g. 144A, 102 kab., Šiauliai

Jūratė Kirklienė
+370 656 69020

VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
18.00 val.

Savęs pažinimo ir asmeninio
augimo savitarpio pagalbos
grupė

VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija, Tilžės g.
22, Šiauliai, 401 aud.

VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Ieva Skabeikienė
+370 679 43 636

Lapkričio 20 d.,
17:30 val.

Savitarpio pagalbos grupė
skyrybų krizę išgyvenančioms
šeimoms

Tilžės g. 22, Šiauliai, 101 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Daumantė Stepanovaitė,
+3706 87 46 855

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Grupiniai užsiėmimai
Kompleksinis nedarbo
priežasčių ir pasekmių
sprendimas

Šiauliai, Tilžės g. 22, 401 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Grupiniai užsiėmimai
Kompiuterių vartotojų
supažindinimas ir mokymas

Šiauliai, Tilžės g. 22, 410 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 23 d.,
17.30 val.

Savitarpio pagalbos grupė
Moterys, kurios myli per
stipriai

VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija, Tilžės g.
22, Šiauliai, 405 aud.

VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Ieva Skabeikienė
+370 679 43 636



Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Grupiniai užsiėmimai
Kompleksinis nedarbo
priežasčių ir pasekmių
sprendimas

Šiauliai, Tilžės g. 22, 401 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 24 d.,
17:00 val.

Grupiniai užsiėmimai
Skyrybos šeimoje – kaip
bendrauti su vaiku

Tilžės g. 22, Šiauliai, 405 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Daumantė Stepanovaitė,
+3706 87 46 855

Šiaulių „Aušros“ muziejus

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.,
12.00 val.

Edukacija Dvaro istorijos.
Dvaro mada ir gyvensena

Chaimo Frenkelio vila-muziejus
(Vilniaus g. 74, Šiauliai)

Jūratė Kaučikaitė
+370 (41) 43 96 75

Lapkričio 23 d.,
12.00 val.

Ekskursija parodoje Šiaulių
albumas

Chaimo Frenkelio vila-muziejus
(Vilniaus g. 74, Šiauliai)

Jūratė Kaučikaitė
+370 (41) 43 96 75

Lapkričio 22 d.,
14.00 val.

Ekskursija parodoje Tegul
sklinda tautoje Vlado Pūtvio
idėjos

Venclauskių namai-muziejus (Vytauto
g. 89, Šiauliai)

Vilma Karinauskienė
+370 (41) 52 43 92

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Ekskursija Fotografijos
muziejuje

Fotografijos muziejus (Vilniaus g. 140,
Šiauliai)

Vilija Ulinskytė-Balzienė
+370 (41) 52 43 96

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Edukacija Dailyraščio
pamoka tarpukario pradžios
mokyklos klasėje

Šiaulių istorijos muziejus (Aušros al.
47, Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Lapkričio 22 d.,
15.30 val.

Ekskursija Šiaulių istorijos
muziejuje

Šiaulių istorijos muziejus (Aušros al.
47, Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Lapkričio 24 d., Edukacija Dailyraščio Šiaulių istorijos muziejus (Aušros al. Gabrielė Jasiūnienė



14.00 val. pamoka tarpukario pradžios
mokyklos klasėje

47, Šiauliai) +370 (41) 37 53 45

Lapkričio 24 d.,
15.00 val.

Ekskursija muziejuje
veikiančioje parodoje 1923-
ieji. Klaipėda ir Lietuva:
istorija, politika, diplomatija.
Paroda skirta Klaipėdos
krašto prijungimo prie
Lietuvos šimtmečiui

Šiaulių istorijos muziejus (Aušros al.
47, Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Lapkričio 21 d.,
12.00 val. ir 15
val.

Ekskursija po Dviračių
muziejų (ne daugiau 20
žmonių)

Dviračių muziejus (Vilniaus g. 139,
Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Ekskursija po Dviračių
muziejų (ne daugiau 20
žmonių)

Dviračių muziejus (Vilniaus g. 139,
Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Lapkričio 24 d.,
13.00 val.

Ekskursija po Radijo ir
televizijos muziejų

Radijo ir televizijos muziejus (Vilniaus
g. 174, Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Lapkričio 24 d.,
15.00 val.

Ekskursija po Dviračių
muziejų (ne daugiau 20
žmonių)

Dviračių muziejus (Vilniaus g. 139,
Šiauliai)

Gabrielė Jasiūnienė
+370 (41) 37 53 45

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras TAURAGĖS KRAŠTAS

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Edukacija „Gyvūnijos
pasaulyje“. Ekskursija V.
Kavaliauskienės Katinų
muziejuje. Skirta Šiaulių
kalėjimo nuteistiesiems.

Žuvininkų g. 18, Šiauliai Šiaulių jaunųjų
gamtininkų centras

+37065066871

Inga Ivanauskienė



Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Edukacija „Pažinkime katę“.
Ekskursija V. Kavaliauskienės
Katinų muziejuje. Skirta
Šiaulių miesto savivaldybės
globos namų „Goda“ paslaugų
gavėjams.

Žuvininkų g. 18, Šiauliai Šiaulių jaunųjų
gamtininkų centras

+37068369844

Lidija Šimkienė

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Esperanto kalbos kursai
pradedantiesiems

Šiaulių miesto savivaldybės viešosios
bibliotekos Lieporių filiale, Tilžės g. 36

Nijolė Petraitytė-Jurkovic,
(8 41) 55 26 57

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Skaitytojų klubo narių
susitikimas. J. P. Didierlaurent
knygos „Skaitovas 6.27
val.“ aptarimas

Šiaulių miesto savivaldybės viešosios
bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo
skyriuje, Aido g. 27

Laimutė Šileikienė,
(8 41) 55 26 06

Lapkričio 20-
24 d.

Romualdo Vasiliausko piešinių
paroda „Ukrainos praeities
tvirtovių atminimas“

Šiaulių miesto savivaldybės viešosios
bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo
skyriuje, Aido g. 27

Laimutė Šileikienė,
(8 41) 55 26 06

Lapkričio 20-
24 d.

Paroda „Mitai kultūroje ir
dailėje“ (nuotraukos iš
kolekcininko Sergėjaus
Peršino kolekcijos)

Šiaulių miesto savivaldybės viešosios
bibliotekos Lieporių filiale, Tilžės g. 36

Regina Vertelienė,
(8 41) 55 26 57



Šiaulių valstybinė kolegija

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
8.30 val.

Interaktyvus seminaras-
diskusija
„Savireklama darbo rinkoje:
įvaizdis yra viskas“

Šiaulių valstybinė kolegija, nuotolinė
paskaita-diskusija per Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/vdk-nenw-uoz

Lektorė
Doc. dr. Ligita Šalkauskienė
Mob. +370 618 68997
El. p.
l.salkauskiene@svako.lt

Lapkričio 21
d., 10.45 val.

Interaktyvus seminaras Kaip
tinkamai parašyti dalykinį
elektroninį laišką?

Šiaulių valstybinė kolegija, VTF I
rūmai, 506 a. (Aušros al. 40)

Doc. dr. Jurgita Macienė
Mob. 8 685 51 673
El. p. j.maciene@svako.lt

Šiaulių turizmo informacijos centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio
mėn.

Gidų kursai (grupė jau
suformuota)

Vilniaus g. 213, Šiauliai Šiaulių turizmo
informacijos centras

Virgilija Staševičiūtė,
+370 678 07707

Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų plėtros agentūra

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 -
23 d.,
09.00 val. –
13.00 val.

Užsiėmimai suaugusiems
kitataučiams siekiant
efektyvesnės integracijos į
Lietuvos darbo rinką ir
bendruomeninį gyvenimą

Vilniaus g. 100, Šiauliai VšĮ Nacionalinė
regionų plėtros
agentūra

Daiva Klimienė, +370 607
79 707

https://meet.google.com/vdk-nenw-uoz
mailto:l.salkauskiene@svako.lt


ŠIAULIŲ RAJONAS

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
9.00 val.

Mankštos senjorams Kuršėnų miesto parkas
(Ventos g. 9, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 20 d.,
10.00 val.

Dailės studijos užsiėmimai Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko 17-2, Kuršėnai) I
aukšto salė

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 20 d.,
11.00 val.

Mankštos senjorams Šiaulių rajono savivaldybės kultūros
centro Gruzdžių filialas
(Šiaulių g. 3, Gruzdžiai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 20 d.,
13.00 val.

Paskaita Ką turi žinoti
senjoras apie asmens
duomenų apsaugą

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko 17-2, Kuršėnai) I
aukšto salė

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Pažintinis vizitas ir naujos
patirtys Šiaulių miesto ir
rajono policijos komisariate

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos
komisariatas (Purienų g. 48, Šiauliai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 22 d.,
9.00 val.

Mankštos senjorams Kuršėnų miesto parkas
(Ventos g. 9, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 22 d.,
10.15 val.

Paskaita-degustacija Mityba ir
ilgaamžiškumo paslaptys

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko 17-2, Kuršėnai) I
aukšto salė

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 22 d.,
13.30 val.

Pažintinis vizitas ir naujos
patirtys Viešojoje įstaigoje
Šiaulių rajono Gruzdžių
ambulatorijoje

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių
ambulatorija
(S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A,
Gruzdžiai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 22 d., Ilgalaikės kvalifikacijos Nuotoliniu būdu Dovilė Navickaitė-Danielė,



15.00 val. tobulinimo programos
Skaitmeninių įrankių,
priemonių ir aplinkų
panaudojimas ugdymo
procese IV modulis Canva
mokymai pradedantiesiems

+370 675 24 465

Lapkričio 23 d.,
10.00 val.

Paskaita Socialinių-emocinių
kompetencijų tobulinimo
programa Laimingas aš –
laimingas šalia manęs

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko 17-2, Kuršėnai) I
aukšto salė

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 23 d.,
10.30 val.

Mankštos senjorams Šiaulių rajono savivaldybės kultūros
centro Gruzdžių filialas
(Šiaulių g. 3, Gruzdžiai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 23 d.,
12.00 val.

Dainavimo studijos
užsiėmimai

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla
(Stadiono g. 16, Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Anglų kalbos užsiėmimai Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio
gimnazija, 205 kab., (V. Kudirkos g. 33,
Kuršėnai)

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Lapkričio 24 d.,
9.00 val.

Vyrų stalo tenisas Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko 17-2, Kuršėnai) I
aukšto salė

Edita Giržadienė, +370 600
26 592

Lapkričio 24 d.,
11.00 val.

Moterų stalo tenisas Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
(V. Dambrausko 17-2, Kuršėnai) I
aukšto salė

Edita Giržadienė,
+370 600 26 592

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d. Pasivaikščiojimas po Pradžia: Šiaulių rajono savivaldybės Karolina Kulevičienė



17 val. Kuršėnus interaktyviai
„paKURŠĖNauk!“.
Orientacinis žaidimas.

Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka.
Žaidimo užduotys – Kuršėnų mieste
Vytauto g. 1, Kuršėnai

+37067066001

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Mokymai „ Medijų įvairovė ir
prieigos būdai”

Gruzdžių Augustino Griciaus biblioteka,
Šiaulių g. 3, Gruzdžiai

Jurgita Jasiškytė
+370 157 8139

Lapkričio 21 d.
13 val.

Mokymai „Ką žinosi, to ant
pečių nenešiosi“

Tryškių g. 6, Raudėnai Danutė Slavinskienė
(8 41) 37 66 37

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Mokymai „Medijų įvairovė ir
prieigos būdai“.

Saulėtekio 14, Šiupyliai, Šiaulių raj. Salvinija Šeškauskienė
+370 68653451

Lapkričio 23 d.
17 val.

Susitikimas su Loreta
Tamulaitiene ir jos knygos
„Paraščių vaikai“ pristatymas

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto
Vitkausko viešoji biblioteka.

Karolina Kulevičienė
+37067066001

Lapkričio 23 d.
14 val.

Kūrybinės dirbtuvės
suaugusiems „Kelionė į
Kalėdas“

Povilo Višinskio g. 1A, Kurtuvėnai Aurelija Kniurienė
(8 41) 55 70 08

Lapkričio 23 d.
14 val.

Mokymai „Medijų informacinis
raštingumas ir prieigos būdai“

Verbūnų biblioteka, Gluosnių g. 2,
Verbūnai

Antanina Petrauskaitė
(841) 37 70 71

JONIŠKIS ir JONIŠKIO RAJONAS

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją



Lapkričio
20 - 24 d.
10-12 val.

Informacinio, skaitmeninio
ir medijų raštingumo
mokymai.
Užsiėmimai bibliotekos
Edukacijų erdvėje

Vilniaus g. 3, Joniškis Viešoji biblioteka Rita Mačiukienė (8426)
60088
Gita Vilčiauskienė
(8426) 51258
Rita Miežytė
(8426) 51258

Lapkričio 22-23
d.
14 val.

Mokymai „Užmesk tinklą ir
ištrauk etiketę“. (Įvairiomis
technikomis gamins
etiketes savo gaminiams).

Alyvų g. 2,
Stupurų k.,

Stupurų filialas Jolanta Medževeprienė
(8426) 41636

Lapkričio 20-24
dienomis

Literatūros paroda „Laisvę
fantazijai“.

Beržų g. 7, Linkaičių k. Linkaičių filialas Aleksandra
Stulginskienė

Lapkričio 23 d.
13 val

Kūrybinės dirbtuvės
„Kelionė į šiaudinį sodą".

Šilelių g. 2,
Plikiškių k.

Plikiškių filialas Aušra Kriščiūnienė

Lapkričio 21 d.
14 val.

Išmani pamoka „Susitikime
mokytis kartu“. (Pažinkime,
auginkime, prižiūrėkime
augalus išmaniau)

Senoji g. 34,
Rudiškių k.

Rudiškių filialas Irena Lacienė
(8426) 43685

Lapkričio 21 d.
14 val.

Valandėlė „Gaminkime
sveikai – gyvenkime ilgai“

Vilties g. 9, Gaižaičių k. Gaižaičių filialas Monika Sviderskienė
(8426) 47230

Lapkričio 23 d.
10 val.

Valandėlė „Sveiko deserto
gamyba“

Lapkričio 21 d.
10.00 -
12.00 val.

Kūrybinė valandėlė
„Mano gyvenimo ir (pa)
siekimų žuvis“

Mokyklos g. 5, Gataučių k. Gataučių filialas Lina Lukošiūnienė
(8426) 47741

Lapkričio 20 d.
11 val.

Skaitmeninio raštingumo
mokymai „Word dokumento
rašymas“

Sodų g. 42, Stungių k Stungių filialas Diana Kidelienė
(8426) 44207

Lapkričio 20 d.
15 val.

Edukacinis užsiėmimas
„Žvakių liejimas“

Sodų g. 42, Stungių k Stungių filialas Diana Kidelienė
(8426) 44207



Lapkričio 21 d.
10 val.

Edukaciniai užsiėmimai
„Kūrybos ir pokalbių
magija“

Beržų g. 2, Maldenių k. Maldenių filialas Lionė Adomaitienė
(8426) 66093

Lapkričio 23 d.
10 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai „Darbas su Word
programa“

Beržų g. 2, Maldenių k. Maldenių filialas Lionė Adomaitienė
(8426) 66093

Lapkričio 23 d.
14 val.

Edukacija „Kalėdinės
dekoracijos“

Saulės g. 27, Kepalių k. Kepalių filialas Rita Blavaščiūnienė

Lapkričio 23 d.
16 val

Medijų ir informacinio
raštingumo stiprinimo
mokymai suaugusiesiems

Dvaro g. 25, Jurdaičių k. Jurdaičių filialas Diana Užkuraitienė

Lapkričio 22 d.
14 val.

„Žaliosios dirbtuvės:
sukulentų-kaktusų
kompozicijų kūrimas“

Audruvės g. 4, Kirnaičių k Kirnaičių filialas Daiva Paliukienė

Lapkričio 24 d.
15 val.

Mezgimo edukaciją „Nuo
idėjos iki rezultato“

Miesto a. 39, Žagarė Žagarės filialas Aušra Jonuitytė
(8426) 56221

Joniškio rajono švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
10 val.

Fotografijos edukacija Joniškio rajono Jono Avyžiaus
viešojoje bibliotekoje

Joniškio r. švietimo
centro TAU

Erika Vitkauskienė
Tel: +370 682 92 525

Lapkričio 24 d.
10 val.

Informacinių technologijų
fakulteto klausytojų 1 gr.
užsiėmimas

Joniškio r. švietimo centras Joniškio r. švietimo
centro TAU

Inga Rudokienė



KELMĖ

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Praktiniai užsiėmimai
„Kalėdinio žaisliuko
gaminimas“

Švietimo pagalbos tarnyba, Vytauto
Didžiojo g. 110, Kelmė

Švietimo pagalbos
tarnyba

Vida Barauskienė
+370 69808629

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Fizinio aktyvumo rytmetys
„Pajudėkime drauge“

VšĮ Kelmės sporto centras, J. Janonio
11F -1, Kelmė

Švietimo pagalbos
tarnyba

Arūnas Bernadišius
+370 68540722

Lapkričio 22 d.
11.00 val.

Paskaita „Arbatos gėrimo
ceremonija“

Švietimo pagalbos tarnyba, Vytauto
Didžiojo g. 110, Kelmė

Švietimo pagalbos
tarnyba

Silvija Statkutė
+370 69983085

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Paskaita „Kvapų terapija“ Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija, S.
Romerienės g. 4A, Tytuvėnai, Kelmės
rajonas

Švietimo pagalbos
tarnyba

Silvija Statkutė
+370 69983085

Lapkričio 23 d.
13.00 val.

Popietė „Arbata TAU“ Švietimo pagalbos tarnyba, Vytauto
Didžiojo g. 110, Kelmė

Švietimo pagalbos
tarnyba

Meilutė Masalskienė
+370 687 88572

Lapkričio 23 d.
13.00 val.

Praktiniai užsiėmimai „Pagauk
mūzą“

Švietimo pagalbos tarnyba, Vytauto
Didžiojo g. 110, Kelmė

Švietimo pagalbos
tarnyba

Vida Barauskienė
+370 69808629

Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 24 d.

10.00 val.

Paskaita Etiškas ir legalus
informacijos naudojimas ir

Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės
viešoji biblioteka, Vytauto Didžiojo g.

Rolandas Kančauskas,

+370 699 63612



kūrimas 73, Kelmė

RADVILIŠKIS

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius (SJNUS)

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkičio 20–
24 d.

8.00–17.00
val.

Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo programos „Meninės
raiškos (tapyba aliejiniais
dažais) studijos“ dalyvių
tapybos darbų paroda
Kelionė per metų laikus
Vadovė Irmina Savickienė

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Dariaus ir Girėno g. 9,
Radviliškis

Rita Vaigauskienė
+370 616 15533

Lapkičio 20–
24 d.
8.00–17.00
val.

Kūrybinių dailės užsiėmimų
ciklo dalyvių darbų paroda
Šilkinė skarelė: M. K. Čiurlionio
kūrybos interpretacijos
Projektas „Reikia turėti šviesos
su savimi…“ /M. K. Čiurlionis/
finansuojamas Valstybinio
visuomenės sveikatos
stiprinimo fondo lėšomis, kurį
administruoja Sveikatos
apsaugos ministerija

Radviliškio r. sav. ŠSPC Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis

Živilė Laurutienė
+370 616 15533

Lapkričio 20,
21 d.

Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo programa

Radviliškio r. sav. ŠSPC Suaugusiųjų ir Živilė Laurutienė



17.30 val. Keramikos gaminių ir
papuošalų gamyba

jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis

+370 616 15533

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Praktiniai mokymai
Andragoginės didaktikos
dirbtuvės. Aktyvūs mokymų
metodai suaugusiųjų klasėse.
Lektorė Loreta Montrimaitė,
NSŠ koordinatorė, andragogė
Finansuojama projekto „Aš
pats sau
SODAS“ (E.Narbutatė) lėšomis

Radviliškio r. sav. ŠSPC Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis

Živilė Laurutienė
+370 616 15533

Lapkričio 21,
23 d.
17.30 val.

Lietuvių kalbos kursai
ukrainiečiams (pradedančiųjų ir
pažengusiųjų grupės)

Radviliškio r. sav. ŠSPC Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis

Eligija Zoltnerienė
+370 616 15533

Lapkričio 22 d.
11.00 val.

Konferencija
Suaugusiųjų mokymasis:
bandymų ir sėkmės keliu
Pranešėjai:
Loreta Montrinaitė, NSŠ
koordinatorė, andragogė;
Dr. Simona Crisafulli,
verslininkė, socialinė tyrėja ir
ugdytoja, #LabasItala steigėja
ir direktorė,
Claudio Graziano, Milazzo
Trečiojo amžiaus
universiteto ,,LUTE“ steigėjas ir
direktorius

Radviliškio r. sav. ŠSPC Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis

Živilė Laurutienė
+370 616 15533



Lapkričio 23 d.
11.00 val.

Paskaitos-susitikimai, skirti
Radviliškio r. TAU lankytojams
Italijos suaugusiųjų
neformaliojo ugdymo
charakteristikos.
LUTE, kaip nuolatinis
mokymasis ir socializacijos
institucija.
Pranešėjai Dr. Simona
Crisafulli, verslininkė, socialinė
tyrėja ir ugdytoja, #LabasItala
steigėja ir direktorė,
Claudio Graziano, Milazzo
Trečiojo amžiaus
universiteto ,,LUTE“ steigėjas ir
direktorius
Programos
„Erasmus+“ projektas Nr.
2023-1-LT01-KA121-ADU-
000131371

Radviliškio r. sav. ŠSPC Suaugusiųjų ir
jaunimo neformalipjo ugdymo skyrius,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis

Živilė Laurutienė
+370 616 15533

Lapkričio 23 d.
14.00 val.

Koncertas
Pažintis su klasikine muzika
Koncertuoja smuikininkas
Gediminas Dalinkevičius,
fortepijonu akomponuoja
Povilas Jaraminas

Radviliškio miesto kultūros centras,
Maironio g. 10, Radviliškis.

Živilė Laurutienė
+370 616 15533

Radviliškio savivaldybės viešosios bibliotekos Tyrulių filialas



Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Mokymai Ar reikia visą
informaciją vertinti kritiškai?

Tyrulių biblioteka, Liepų g.11, Tyruliai,
Radviliškio r.

Saulė Remeikienė
+370 614 19591

Lapkričio 22 d.
11.00 val.

Mokymai Pagrindiniai
informacijos vertinimo kriterijai

Tyrulių biblioteka, Liepų g.11, Tyruliai,
Radviliškio r.

Saulė Remeikienė
+370 614 19591

Lapkričio 23 d.
11.00 val.

Mokymai Kuo naudinga
propaganda

Tyrulių biblioteka, Liepų g.11, Tyruliai,
Radviliškio r.

Saulė Remeikienė
+370 614 19591

Lapkričio 24 d.
11.00 val.

Mokymai Socialiniai tinklai
kritinio mąstymo kontekste

Tyrulių biblioteka, Liepų g.11, Tyruliai,
Radviliškio r.

Saulė Remeikienė
+370 614 19591

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20-
24 d.

Internetinis konkursas –
viktorina Ką žinai apie
antibiotikus?

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuro „Facebook“ puslapyje
https://www.facebook.com/radviliskiovs
b

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Ieva Vileikytė
+370 638 06133

https://www.facebook.com/radviliskiovsb
https://www.facebook.com/radviliskiovsb


Lapkričio 20 d.

19.00 val.

Fizinio aktyvumo programa
Aktyvūs namuose
(Funkcinės treniruotės su
trenere Jolanta)

Nuotoliniu būdu Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Ieva Vileikytė
+370 638 06133
REGISTRACIJA:
https://forms.gle/3gRkVqQ8
cM9fk1Rs6

Lapkričio 20 d.

8.00 – 16.00
val.

Akcija Pažink save

(Nemokama kūno masės
analizė kūno analizatoriumi
„TANITA“)

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras (Radvilų g. 17,
Radviliškis)

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė
+370 629 89560
Ieva Vileikytė
+370 638 06133
BŪTINA REGISTRACIJA

Lapkričio 21 d.

8-16.30 val.,
8.00-16.00
val.

Akcija Pažink save

(Nemokama kūno masės
analizė kūno analizatoriumi
„TANITA“)

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras (Radvilų g. 17,
Radviliškis)

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė
+370 629 89560
Ieva Vileikytė
+370 638 06133
BŪTINA REGISTRACIJA

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Paskaita

Širdies ir kraujagyslių bei
cukrinio diabeto rizikos
asmenų prevencinė programa.
Streso reikšmė, jo išvengimo ir
įveikimo būdai. Lektorė –
neuroedukatorė Rėda
Grigaitienė.

Radviliškio Diabeto klubas ,,Likimas“,
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis.

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė,
+370 629 89560

Lapkričio 22 d. Fizinio aktyvumo programa Nuotoliniu būdu Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos

Ieva Vileikytė
+370 638 06133

https://forms.gle/3gRkVqQ8cM9fk1Rs6
https://forms.gle/3gRkVqQ8cM9fk1Rs6


19.00 val. Aktyvūs namuose

(Funkcinės treniruotės su
trenere Jolanta)

biuras REGISTRACIJA:
https://forms.gle/3gRkVqQ8
cM9fk1Rs6

Lapkričio 23 d.
8.00-16.00
val.

Akcija Pažink save

(Nemokama kūno masės
analizė kūno analizatoriumi
„TANITA“)

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras (Radvilų g. 17,
Radviliškis)

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė
+370 629 89560
Ieva Vileikytė
+370 638 06133
BŪTINA REGISTRACIJA

Lapkričio 23 d.

19.00 val.

Nuotolinė paskaita

Stiprus imunitetas ir nuovargio
įveikimas mitybos ir gyvenimo
būdo pagalba. Lektorė –
gydomosios mitybos
specialistė Ingrida Kuprevičiūtė

Nuotoliniu būdu Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė
+370 629 89560
REGISTRACIJA:
https://forms.gle/NFyddetjD
hkKgCK89

Lapkričio 24 d.

8.00 – 15.00
val.

Akcija Pažink save

(Nemokama kūno masės
analizė kūno analizatoriumi
„TANITA“)

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras (Radvilų g. 17,
Radviliškis)

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė
+370 629 89560
Ieva Vileikytė
+370 638 06133
BŪTINA REGISTRACIJA

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

https://forms.gle/3gRkVqQ8cM9fk1Rs6
https://forms.gle/3gRkVqQ8cM9fk1Rs6
https://forms.gle/NFyddetjDhkKgCK89
https://forms.gle/NFyddetjDhkKgCK89


Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Pažintinis informacinis filmukas
apie saugumą internetePažink
medijas su Klaudija.
Saugumas internete

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Jaunimo studija (2 a.),
Dariaus ir Girėno g. 9, Radviliškis

Daiva Žiaunienė
+370 (422) 51398

Lapkričio 22 d.
11.00 val.

Edukacinis užsiėmimas

Kaip naudotis knygomatu

Radviliškio rajono savivaldybės
viešosios bibliotekos vidinis kiemelis ir
Jaunimo studija (2 a.),
Dariaus ir Girėno g. 9, Radviliškis

Nijolė Stankuvienė
+370 (422) 51398

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Virtualus užduočių žaidimas
Išbandyk Pabėgimo kambarį

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Jaunimo studija (2 a.),
Dariaus ir Girėno g. 9, Radviliškis

Daiva Žiaunienė
+370 (422) 51398

ŠEDUVA

Šeduvos kultūros ir amatų centras



Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.,

18.00 val.

Edukacija. Keramikos
dirbinių gamyba ir išdegtų
keramikinių lėkščių
glazūravimas.

Šeduvos kultūros ir amatų centras Šeduvos kultūros ir
amatų centras

Viktorija Oleinikova
+370 616 20420

NAUJOJI AKMENĖ

Naujosios Akmenės trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,

11.00 val.

Linksmasis protmūšis Akmenės rajono Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo centras, Vytauto
g.3, Naujoji Akmene IIIa. auditorija

Naujosios Akmenės
trečiojo amžiaus
universitetas

Artūras Žebrovskis
+370 682 28762

Lapkričio 21 d.
10.00-12.00 val.

Kraštotyrinė edukacinė
kelionė - Pažinkime savo
kraštą ir jo iškilius žmones

Kruopiai, Akmenės rajonas Naujosios Akmenės
trečiojo amžiaus
universitetas,
Turizmo ir kraštotyros
fakultetas

Vanda Kateivienė
+370 615 27672

Lapkričio 22 d.
10.00-12.00 val.

Kvilingo meno mokymas.
Padėkliukai

Akmenės rajono Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo centras, Vytauto

Naujosios Akmenės
trečiojo amžiaus
universitetas, Menų

Zofija Rupeikienė
+370 684 46465



g.3, Naujoji Akmene, 24 kabinetas fakultetas, Amatų
grupė

Lapkričio 23 d.
11.00-12.30 val.

Šaškių tarpfakultetinis
turnyras

Akmenės rajono Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo centras, Vytauto
g.3, Naujoji Akmene, 21 kabinetas

Naujosios Akmenės
trečiojo amžiaus
universitetas, Sveikos
gyvensenos
fakultetas

Regina Mitkevičienė
+370 673 90529

Lapkričio 24 d.
10.00-16.00 val.

Šokio kompozicija „Tik meilę
ją vieną maldauju palik“

TAU saviraiškos kolektyvų
sambūrio-varžytuvės

Respublikos g. 18, Telšiai. Kultūros
centras

Naujosios Akmenės
trečiojo amžiaus
universiteto šokio
teatro studija „Retro“,

Telšių TAU

Nijolė Kliučinskienė
+370 687 83982,
Danutė Juškienė
+370 615 41680

Atvirų durų dienos vyksta pagal užsiėmimų ir veiklų grafikus.

PAKRUOJIS

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją



Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Vėlyvieji pusryčiai su NSŠ
teikėjais Pakruojo rajone
,,Besimokančiųjų tinklai
Pakruojyje“

Švietimo centro salė Pakruojo suaugusiųjų
ir jaunimo švietimo
centras

Rima Juozapavičienė
+370 61096974

Lapkričio 24 d.
10.00 val.

Paskaita ,, Italijos neformaliojo
ugdymo charakteristikos“,
dalyvauja Dr. Simona
Cristafulli, verslininkė, socialinė
tyrėja ir #LabasItala steigėja,
bei Cl. Graziano, Milazzo
Trečiojo amžiaus
universiteto ,,LUTE“ steigėjas

Pakruojo sinagoga Pakruojo suaugusiųjų
ir jaunimo švietimo
centro ir Radviliškio
suagusiųjų irj aunimo
neformaliojo ugdymo
skyriaus bendras
projektas

Rima Juozapavičienė
+370 61096974

TAURAGĖS KRAŠTAS

TAURAGĖ

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d., Edukacija Žibintų šviesa Tauragės suaugusiųjų mokymo Tauragės suaugusiųjų Gitana Budginienė,



15.00 val. centras mokymo centras (8446) 56006
Lapkričio 20 d.,
17.15 val.

Rajoninio piešinių konkurso –
parodos Rudens spalvų
paletė ir tarptautinio fotografijų
konkurso-parodos Iš ąžuolų
mes semiamės stiprybės
atidarymas

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Gitana Ciganienė,
Rimutė Bandzinienė,
(8446) 56006

Lapkričio 20 d.,
17.30 val.

Krikščioniškų giesmių vakaras Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Darius Gricius,
(8446) 56006

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Poezijos popietė Minčių tinklai Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Audronė Sermontienė,
(8446) 56006

Lapkričio 22 d.,
16.20 val.

Kuo šiandien įdomus S.
Daukantas?
Atvira integruota lietuvių
kalbos ir literatūros, istorijos
pamoka

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Rita Katauskienė,
Kristina Nevelkienė,
Audronė Sermontienė,
(8446) 56006

Lapkričio 22 d.,
17.15 val.

Seminaras Tauragės
suaugusiųjų mokymo centro
mokytojams Emocinės
sveikatos stiprinimas. Garso
terapija, teorija ir praktinis
patyrimas

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Aida Vaičiūnienė,
Rasa Skrodenienė,
(8446) 56006

Lapkričio 23 d.,
17.30 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Pasiruoškime šv. Kalėdoms.
Suvenyro Eglutė dekoras

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Vidas Galbogis,
Danguolė Juozaitienė,
(8446) 56006

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Pamoka apie profesijas 4
karjeros planavimo žingsniai

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Rimutė Bandzinienė,
(8446) 56006

Tauragės Trečiojo Amžiaus universitetas



Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.,
13.30 val.
16.00 val.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės: Piešimas
ant šilko.
Šokio studija
Kompiuterinio raštingumo
mokymai

Tauragės Meno mokykla, Dariaus ir
Girėno g. 5, Tauragė
„Šaltinio“ progimnazija,
J. Tumo-Vaižganto g. 123, Tauragė
M. Mažvydo progimnazija, Prezidento
g. 27, Tauragė

Tauragės Trečiojo
Amžiaus universitetas

Albina Senkuvienė,
+370 68637004

Lapkričio 22 d.,
16.00 val.

Anglų kalba pažengusiems M. Mažvydo progimnazija, Prezidento
g. 27, Tauragė

Tauragės Trečiojo
Amžiaus universitetas

Albina Senkuvienė,
+370 68637004

Lapkričio 23d.,
10.00 val.
15.00 val.

Dainavimo studija.
Siuvimo mokymas

Tauragės Meno mokykla, Dariaus ir
Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės Trečiojo
Amžiaus universitetas

Albina Senkuvienė,
+370 68637004

Lapkričio 24 d.,
15.30 val.

Vokiečių kalbos mokymas M. Mažvydo progimnazija, Prezidento
g. 27, Tauragė

Tauragės Trečiojo
Amžiaus universitetas

Albina Senkuvienė,
+370 68637004

Lapkričio 25 d.,
15.00 val.

Anglų kalba pradedantiesiems M. Mažvydo progimnazija, Prezidento
g. 27, Tauragė

TauragėsTrečiojoAmž
iausuniversitetas

Albina Senkuvienė,
+370 68637004

Tauragės rajono savivaldybės B. Baltrušaitytės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginiovieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23 d.,
17.00 val.

J. Gaižausko knygos
Antarktidos Indėnai
pristatymas

Respublikos g. 3,Tauragė Tauragės VB Vaida Balašaitienė,
+370 631 17241

Lapkričio 24 d.,
11.00 val.

Knygų dovanojimo renginys
Knygų Kalėdos. Dovanos apie
100 vnt. įvairių leidyklų knygų.
Prof. Juozo Sigito Mureikos
knygos pristatymas

Respublikos g. 3, Tauragė Tauragės VB Vaida Balašaitienė,
+370 631 17241



Estetologijos akiračiai.
Prasmių kilmės tyrinėjimai

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Edukacinis susitikimas
Gyvenu skaitmeniniame
pasaulyje

Tauragės rajono savivaldybės B.
Baltrušaitytėsviešoji
biblioteka, Lomių filialas,Vilties g. 8,
Lomių k., Tauragės r.

Tauragės VB Lomių
filialas

Gintarė Pavalkytė –
Vasiliauskienė,
+370 689 02686

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Kūrybinė popietė Nuotraukos
paveikslo pavidalu

Tauragės rajono savivaldybės B.
Baltrušaitytėsviešoji
biblioteka, Lomių filialas, Vilties g. 8,
Lomių k., Tauragės r.

Tauragės VB Lomių
filialas

Gintarė Pavalkytė–
Vasiliauskienė,
+370 689 02686

Lapkričio 22 d.,
16.30 val.

Poezijos popietė
Po rudens dangumi

Kunigiškių biblioteka, Tuopų g. 2,
Kunigiškiai, Tauragės r.

Tauragės VB
Kunigiškių filialas

Jūratė Beržinienė,
+370 618 45570

Lauksargių globos namai

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Edukacija Šventėmis
kvepiantys namai

Lauksargių globos namai,
Šlaito g. 5, Lauksargių k., Tauragės r.

Lauksargių globos
namai

Edita Gaižauskienė,
+370 657 97585

Tauragės kultūros centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginiovieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją



Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Spektaklis komedija Rizikinga
meilė

Tauragės kultūros rūmai, Dariaus ir
Girėno g. 3, Tauragė

Všį „Kitoksteatras” Sandra Triukaitė–Valinčienė,
+370 610 09165

Lapkričio 23 d.
18.30 val.

Bandonijos meistras
MarcoGemelli (Italija) ir
Valstybinis Vilniaus kvartetas –
Visų laikų geriausia Astor
Piazzolla muzika!

Tauragės kultūros rūmai, Dariaus ir
Girėno g. 3, Tauragė

Koncertinė įstaiga
Lietuvos nacionalinė
filharmonija

Sandra Triukaitė–Valinčienė,
+370 610 09165

Lapkričio 23 d.
12.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
Makrame pynimas

Kunigiškių kultūros namai, Tuopų g. 8,
Kunigiškių k., Gaurės sen., Tauragės
r.

Tauragės kultūros
centro Kunigiškių
skyrius

Gražina Preikšaitienė,
+370 655 66278

Lapkričio 24 d.
18.00 val.

Edukacinis projektas Muzikiniai
rudenys 2023

Tauragės kultūros rūmai, Dariaus ir
Girėno g. 3,Tauragė

Tauragės meno
mokykla ir „Camerata
Solaris“ (Šiaulių
kamerinis orkestras)

Sandra Triukaitė–Valinčienė,
+370 610 09165

Lapkričio 24 d.
15.00 val.

Lomių krašto kūrėjų balsai
literatūroje

Lomių kultūros namai, Vilties g. 8,
Lomių k., Tauragės r.

Tauragės kultūros
centro, Lomių skyrius

Elena Bazinienė,
+370 614 24556

Tauragės krašto muziejus „Santaka“

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Dariaus Kiniulio knygos
LAUKSARGIAI – MAŽOSIOS
LIETUVOS DALIS pristatymas

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Istorijos ekspozicija),
Dariaus ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Rasa Kapučinskienė,
+370 610 64805

Lapkričio 20–
24 d.
10.00–16.00

Vilijos Jurkuvienės karpinių
paroda LIETUVIŲ PAPROČIAI
IR TRADICIJOS

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Pilies menės), Dariaus ir
Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Rasa Kapučinskienė,
+370 610 64805

https://taurage.lt/renginiu-archyvas/edukacinis-projektas-muzikiniai-rudenys-2022/
https://taurage.lt/renginiu-archyvas/edukacinis-projektas-muzikiniai-rudenys-2022/


val.
Lapkričio 20–
24 d.
10.00–16.00
val.

Paroda TAURAGĖS
MOKYTOJŲ SEMINARIJAI
100

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Edukacijų centras), Dariaus
ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Rasa Kapučinskienė,
+370 610 64805

Lapkričio 20–
24 d.,
10.00–16.00
val.

Kauno modernaus meno fondo
paroda NEPAKLUSNIOJI
TAPYBA AMŽIŲ SANDŪROJE

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Parodų salė), Dariaus ir
Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Rasa Kapučinskienė,
+370 610 64805

Lapkričio 20–
24 d.,
10.00–16.00
val.

Fotografijų paroda KULTŪROS
SOSTINĖ DŽIAZO RITMU

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Fotografijų galerija),
Dariaus ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Rasa Kapučinskienė,
+370 610 64805

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
8.00-9.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Spalvų
mozaika

Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė,
+370 663 73146

Lapkričio 22 d.
17.15-18.00
val.

Edukacinis užsiėmimas Vėjo
savybės ir tvarus jų
panaudojimas

Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė,
+370 663 73146

Lapkričio 21 d. Edukacinis užsiėmimas Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė,



13.00-14.00
val.

Mechatronika visiems +370 663 73146

Lapkričio 21 d.
17.10-18.00
val.

Edukacinis užsiėmimas Spalvų
mozaika

Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė,
+370 663 73146

Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
9.45 val.

Futbolas vaikščiojant Tauragės sporto centras, Prezidento
g. 27a., Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 683 06188

Lapkričio 20 d.

18.00 val.

Kūno dizaino treniruotės su R.
Artimavičiene

Jovarų pagrindinė mokykla Laisvės g.
19, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB
biuras

Karolina Preikšaitienė,
+370 683 06188

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Kineziterapinė mankšta
senjorams

Tauragės bendruomenių namai,
Vytauto g. 141, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Jogos užsiėmimai Jovarų pagrindinė mokykla, Laisvės g.
19, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Treniruotės Taurų
bendruomenėje

Alėjos g. 3, Taurai. Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Kūno dizaino treniruotės su R.
Artimavičiene

Jovarų pagrindinė mokykla, Laisvės g.
19, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Kineziterapinė mankšta
senjorams

Tauragės bendruomenių namai,
Vytauto g. 141, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207



Lapkričio 23 d.
17.30 val.

Jogos užsiėmimai Jovarų pagrindinė mokykla, Laisvės g.
19, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207

Lapkričio 23 d.
17.30 val.

Treniruotės Taurų
bendruomenėje

Alėjos g. 3, Taurai. Tauragės rajono
savivaldybės VSB

Karolina Preikšaitienė,
+370 685 03 207

VšĮ „Žaliasis regionas“

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21-
24 d. (Laikas
gali būti
derinamas)

Edukacija Vėjo spalva – žalia
(Grupės nuo 10 iki 25 žm.)

Beržų g.1, Lauksargių k., Tauragės r. VšĮ ,,Žaliasis
regionas‘‘

Iveta Arlauskaitė
+370 685 34705

Lapkričio 24 d.
15.00 val.

Seminaras Elektroninio bilieto
Tauragės rajone naudojimas

Dariaus ir Girėno g. 38A, Tauragė VšĮ „Žaliasis
regionas“

Iveta Arlauskaitė
+370 685 34705

ŠILALĖ

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją



Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Kaltinėnų kultūros namai, Varnių g. 19,
Kaltinėnai, Kaltinėnų sen.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Laukuvos kultūros namai, Tvenkinio g.
4, Laukuva, Laukuvos sen.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Kvėdarnos kultūros namai, K.
Jauniaus g. 13, Kvėdarna

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Pajūrio seniūnija, Dariaus ir Girėno g.
33, Pajūris, Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 21 d.
13.30 val.

Seminaras,,Kolega – kolegai:
sėkmės receptas“

Tauragės vaikų reabilitacijos centras -
mokykla „Pušelė“, Stoties g. 25

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Indrė Lukoševičienė,
+370 619 31421

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba,
Nepriklausomybės g. 1, Šilalė

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 22 d.
13.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Žadeikių seniūnija, Šaukliškės g. 15,
Žadeikių k., Šilalės r.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Upynos kultūros namai,
Nepriklausomybės g. 18, Upyna,
Upynos sen., Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 23 d.
13.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Bijotų laisvalaikio sale, Parko g. 2,
Bijotų k., Bijotų sen., Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Lapkričio 23 d.
14.00 val.

Praktikumas „Žaliasis
pieštukas”

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio
gimnazija,Dariaus ir Girėno g. 35,
Pajūris, Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Indrė Lukoševičienė,
+370 619 31421

https://www.google.com/maps/search/Varni%C5%B3+g.+19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiZh_HY446CAxUmgf0HHeV5B_wQFnoECBIQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.vrcmpusele.lt%2F&usg=AOvVaw0lgn1kncUNM1eGhYTSuMP3&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiZh_HY446CAxUmgf0HHeV5B_wQFnoECBIQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.vrcmpusele.lt%2F&usg=AOvVaw0lgn1kncUNM1eGhYTSuMP3&opi=89978449
https://www.google.com/maps/search/Nepriklausomyb%C4%97s+g.+1?entry=gmail&source=g


Lapkričio 24 d.
9.00 val.

Seminaras Ruošiantis
finansinių metų pabaigai
viešojo sektoriaus subjektuose:
2023 m. teisės aktų pakeitimų
apžvalga

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba,
Nepriklausomybės g. 1, Šilalė

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147
Indrė Lukoševičienė,
+370 619 31421

Lapkričio 24 d.
9.00 val.

Praktikumas „Socialinės
aplinkos pažinimas - gera
vaikų emocinė sveikata“

Šilalės lopšelis – darželis ,,Žiogelis“,
Kovo 11-osios g. 22, Šilalė

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Indrė Lukoševičienė,
+370 619 31421

Lapkričio 24 d.
10.00 val.

Paskaita Žmogaus gimimo
schemos

Šiauduvos laisvalaikio salė, Šventupio
g. 3, Šiauduvos k. Laukuvos sen.

Šilalės švietimo
pagalba tarnyba

Erika Gargasė,
+370 64654147

Šilalės suaugusiųjų mokykla

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
15 val.

Suaugusiųjų savaitės
atidarymas Popietė Mezgame
kūrybiškumo tinklą

Šilalės suaugusiųjų mokykla, J.
Basanavičiaus g. 25, Šilalė

Šilalės suaugusiųjų
mokykla

Laura Ačienė,
+370 682 27989

Lapkričio 22 d.,
15.00 val.

Pažintinis vizitas –
bendruomenių susitikimas
Bendradarbiavimo tinklas

Šilalės kultūros centras, J.
Basanavičiaus g. 12, Šilalė

Šilalės kultūros
centras ir Šilalės
suaugusiųjų mokykla

Laura Ačienė,
+370 682 27989

Lapkričio 23 d.,
15 val.

Susitikimas - diskusija
Sėkmės istorijos

Šilalės suaugusiųjų mokykla, J.
Basanavičiaus g 25, Šilalė

Šilalės suaugusiųjų
mokykla

Laura Ačienė,
+370 682 27989

https://www.google.com/maps/search/Nepriklausomyb%C4%97s+g.+1?entry=gmail&source=g


JURBARKAS ir JURBARKO RAJONAS

Jurbarko švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
18.00 val.

SLEMO dirbtuvės
Smalininkuose
Ⅰ-oji ciklo dalis

MažosiosLietuvosJurbarkokraštokultūr
oscentras, Nemuno g. 30, Smalininkai,
Jurbarkorajonas

Mažosios Lietuvos
Jurbarko krašto
kultūros centras/
Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Arvydas Griškus,
+370 607 95971

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Milžinų pėdsakais Jurbarko
krašte
Virtualus turas su gide Birute
Pauliukiene

VšĮ „Kūrybinės dirbtuvėlės“
Žemaitės g. 14-1A, Jurbarkas

VšĮ Jurbarko turizmo
ir verslo informacijos
centras

Erika Stanaitienė,
+370 685 10177

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Šaltas rytas
Paroda

Parko g. 6, Smalininkai,
Jurbarko rajonas,
D-201 kabinetas

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Edita Jurkšaitienė,
+370 687 15954
Jolanta Grublienė,
+370 698 18313

Lapkričio 21
d.,
13.00 val.

Pasitikime žiemą šiltai
Kūrybinės dirbtuvės

Parko g. 6, Smalininkai,
Jurbarko rajonas,
D-201 kabinetas

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Edita Jurkšaitienė,
+370 687 15954
Jolanta Grublienė,
+370 698 18313

Lapkričio 21 d.
14.00 val

Edukacinė autorių teisių
programa Lietuvos mokykloms
– MEMA
Seminaras

Nuotolinis renginys UAB „Lanmeta“ Liudmila Norkaitienė,
+370 614 15196



Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Siuvu talismaną 2024 metams
Kūrybinės dirbtuvės

Jurbarko r. savivaldybės viešoji
biblioteka, Vilniaus g. 2, Jurbarkas

Jurbarko r.
savivaldybės viešoji
biblioteka

Sigita Baltrušaitienė,
+370 612 07832

Lapkričio 22 d.
9.00 val.

Mažosios Lietuvos kulinarinis
paveldas
Edukacija-praktinis užsiėmimas

Parko g. 4, Smalininkai, Jurbarko
rajonas, 5 kabinetas

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Zita Sakavičienė,
+370 682 44260
Vida Povilauskienė,
+370 687 16598

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Tinklaveikos pietūs
Paskaita-praktikumas

VšĮ „Kūrybinės dirtuvėlės“
Žemaitės g. 14-1A, Jurbarkas

Asociacija
“Consciaterra“

Sandra Mielkaitytė
+370 615 95885

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Tauragės SLAM UP vakaras:
toli savo menus varinėjam
Ⅱ-oji ciklo dalis

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto
kultūros centras,
Nemuno g. 30, Smalininkai,
Jurbarko rajonas

Mažosios Lietuvos
Jurbarko krašto
kultūros centras/
Tauragės krašto
muziejus „Santaka“

Arvydas Griškus,
+370 607 95971

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Pagauti meno
Suaugusiųjų dailės ir muzikos
ugdymo programų dalyvių ir
mokytojų popietė su Jurbarko
miesto bendruomene

Jurbarko Antano Sodeikos meno
mokyklos salė, Vydūno g. 23,
Jurbarkas

Jurbarko Antano
Sodeikos meno
mokykla

Monika Buitkuvienė,
+370 618 44753

Lapkričio 23 d.
13.00 val.

Fizinių asmenų dokumentų
rengimas imitacinėje
bendrovėje AITVARAS
Praktinis užsiėmimas

Parko g. 4, Smalininkai, Jurbarko
rajonas, 118 kabinetas

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Zita Sakavičienė,
+370 682 44260
Lina Šakaitytė,
+370 696 36413

Lapkričio 23 d.
14.00 val.

Kaip prisijaukinti dirbtinį
intelektą
Seminaras

Jurbarko švietimo centras (mokymų
salė). Dariaus ir Girėno g. 120A,
Jurbarkas

UAB „Lanmeta“ Liudmila Norkaitienė,
+370 614 15196

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

Kai krenta lapai...
Poezijos popietė

Jurbarko r. savivaldybės viešoji
biblioteka, Vilniaus g. 2, Jurbarkas

Jurbarko r.
savivaldybės viešoji
biblioteka

Sigita Baltrušaitienė,
+370 612 07832



Lapkričio 24 d.
13.00 val.

Popietė su istoriniu šokiu VDA Panemunės Pilis (pokylių salė),
Vytėnų g. 53, Pilies Ⅰ k.
Skirsnemunės sen., Jurbarko rajonas

VDA Panemunės Pilis Eglė Kukytė,
+370 641 31601

Lapkričio 25 d.
14.00 val.

Įsipynę bendrystės tinkluose.
Pilis. Rudens peizažas
NSŠ organizacijų, įstaigų
susitikimas irJurbarko,
Pagėgių, Tauragės, Raseinių,
Šakių miestų ir rajonų dailės
mokytojų parodos atidarymas

VDA Panemunės Pilis,
Vytėnų g. 53, Pilies Ⅰ k.,
Skirsnemunės sen.,
Jurbarko rajonas

Jurbarko švietimo
centras/ Jurbarko
Antano Sodeikos
meno mokykla/
Panemunės Pilis

Giedrė Milkeraitytė,
+370 686 01061
Lina Rušienė,
+370 610 22513
Juozas Budzinauskas,
+370 650 64928

Lapkričio 26 d.
15.00 val.

Chorinės muzikos koncertas
Penkių sesijų kvalifikacijos
kėlimo kursų kūrybinės
laboratorijos dalis

Jurbarko krašto muziejaus koncertų ir
parodų salė (cerkvė),
Vydūno g. 21, Jurbarkas

Lietuvos nacionalinis
kultūros centras/
Lietuvos evangelikų
liuteronų bažnytinė
smuzikos sandrauga

Laura Matuzaitė-Kairienė,
+370 677 62858

TELŠIŲ KRAŠTAS

TELŠIAI

VšĮ Telšių regioninis profesinio mokymo centras

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 20 d., Suaugusiųjų mokymosi S. Daukanto g.17, Telšiai N. Vaičekauskė,



15 val. savaitės atidarymo renginys
„Suaugusiųjų mokymosi tinklai
Telšių rajono savivaldybėje“.
Filmo apie neformalųjį
suaugusiųjų švietimą Telšių
rajono savivaldybėje
demonstracija.

Edukacija ,,Meškučio
gamyba“

+370 600 98 372

S. Virmauskienė,
+370 620 83 900

Telšių švietimo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 22 d.,
10 val.

Seminaras andragogams
„Tarptautinio suaugusiųjų
kompetencijų tyrimo PIAAC
rezultatų pritaikymas
savivaldybių įstaigų pedagogų
praktinei veiklai“

S.Daukanto g. 35,
Telšiai

N.Vaičekauskė,
+370 600 98 372

Lapkričio 20,
21, 22, 23 d.,
17.30–19 val.

Tęstiniai lietuvių kalbos
mokymai, (lygis A1.2 ir A2.1)
ukrainiečiams, gyvenantiems
Telšių r. savivaldybėje

S.Daukanto g. 35,
Telšiai

N.Vaičekauskė,
+370 600 98 372

Lapkričio 20, 22
d.,
17.30–19 val.

Tęstiniai anglų kalbos
mokymai ( lygis A1.2) Telšių
r. savivaldybės
bendruomenės nariams

S.Daukanto g. 35,
Telšiai N.Vaičekauskė,

+370 600 98 372

Lapkričio 23 d.,
17 val.

Edukacinis užsiėmimas
„Nuotraukų perkėlimas į
filmuotą formatą“ su

S.Daukanto g. 35,
Telšiai

N.Vaičekauskė,
+370 600 98 372



videografu, fotografu-kūrėju
E.Grušu.
Dalyvių skaičius ribotas,
reikalinga išankstinė
registracija.

Lapkričio 24 d.,
12–13 val.

Virtualus protmūšis „Mes ir
STEAM pasaulis“

„ZOOM“ platforma N.Vaičekauskė,
+370 600 98 372

Lapkričio 24 d.
16–18 val.

Tęstiniai dailės raiškos
užsiėmimai „Miniatiūrų
pasaulis“ su menininke
A.Sirutiene-Oreige

S.Daukanto g. 35,
Telšiai

N.Vaičekauskė,
+370 600 98 372

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka ir jos filialai

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 20 d.
17.15 val.

Dailės raiškos užsiėmimai
suaugusiesiems

Inovacijų ir mokymo centras,
Respublikos g. 18, Telšiai

A.Sirutienė
+370 444 41 716

Lapkričio 20 d.
14–16 val.,
lapkričio 21 d.,
14–16 val.

Savarankiškas užsienio kalbų
mokymasis programa
EUROTALK LANGUAGE
LEARNING

Inovacijų ir mokymo centras,
Respublikos g. 18, Telšiai A. Sirutienė,

E. Bytautienė,
+370 444 41 716

Lapkričio 20 d.
9 val.,11 val.,
lapkričio 21 d.,
11 val.,
lapkričio 23 d.,
9 val.

Kompiuterinio raštingumo
mokymai suaugusiesiems

Inovacijų ir mokymo centras,
Respublikos g. 18, Telšiai

A. Sirutienė,
E. Bytautienė,
+370 444 41 716

Lapkričio 21 d.,
9.30 val.

Dailės raiškos užsiėmimas
Telšių centro
„Viltis“ ugdytiniams

Inovacijų ir mokymo centras,
Respublikos g. 18, Telšiai

A. Sirutienė
+370 444 41 716

Lapkričio 21 d., Edukacija ,,Atviruko Masčio g. 5, Ryškėnų kaimas, Telšių V. Dzieverš,



17 val. gimimas“ su dailininke Aušra
Sirutiene - Oreige

r., Ryškėnų filialas +370 444 72 249

Lapkričio 21 d.,
10 val.

Edukacinis užsiėmimas
suaugusiems „Vaškinių kvapų
gaminimas“

Šviesos g. 7, Luokė, Telšių r.,
Luokės filialas

D.Šimkuvienė
+370 671 070 86

Lapkričio 21 d.,
13.30 val.

Apskritojo stalo diskusija
„Kodėl reikia mokytis visą
gyvenimą?“

Beržų g. 6, Upyna, Telšių r.,
Upynos filialas

I. Dobrovolskienė
+370 613 82 736

Lapkričio 22 d.,
14 val.

Edukacinė valanda „Etninė
kultūra“

S. Daukanto g. 8, Varniai, Telšių r.,
Varnių miesto filialas

V.Krenciuvienė
+370 620 92 837

Lapkričio 20 d.,
15 val.

Edukacija „Moku aš –
išmokysiu tave“

Mokyklos g. 10, Kaunatavos k. Telšių
r., Kaunatavos filialas

V.Jocienė,
+370 680 82 696

Lapkričio 21 d.,
15 val.

Praktinė pamoka „Islandiški
megztiniai“

Mokyklos g. 10, Kaunatavos k. Telšių
r., Kaunatavos filialas

V.Jocienė,
+370 680 82 696

Lapkričio 22 d.,
14 val.

Fotografijos pamoka
„Žvilgsnis kitaip“

Mokyklos g. 10, Kaunatavos k. Telšių
r., Kaunatavos filialas

V.Jocienė,
+370 680 82 696

Nuo
lapkričio 22 d.

Ilonos Bakšės fotografijų
paroda „Medžių ABC“

Mokyklos g. 10, Kaunatavos k. Telšių
r., Kaunatavos filialas

V.Jocienė
+370 680 82 696

Lapkričio 23 d.,
14 val.

Popietė AKVARELEI.
Tarptautinei akvarelės dienai
paminėti

Inovacijų ir mokymo centras,
Respublikos g. 18, Telšiai

A.Sirutienė
+370 444 41 716

Lapkričio 23 d.,
15 val.

Pokalbis „Ekologija gali būti
paprasta ir graži.“
Užsiėmimas „Žibintas iš
stiklainio“

Mokyklos g. 10, Kaunatavos k. Telšių
r., Kaunatavos filialas

V.Jocienė,
+370 680 82 696

Lapkričio 23 d.,
16 val.

Edukacinis
užsiėmimas ,,Nupink advento
vainiką“

Liepų g., 10, Nevarėnų mstl., Telšių r.,
Nevarėnų filialas

E.Žiulpienė,
Z.Kikilienė,
+370 699 73 163

Lapkričio 24 d.,
16 val.

Edukacinė popietė „Karpiniai“ Lendrupio g. 16, Lauko Soda, Telšių r,
Lauko Sodos filialas

O.Lileikienė
+370 675 63 893



Telšių socialinių paslaugų centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 23 d.,
10 val.

Mokymai Telšių rajono
globėjams (rūpintojams) apie
ryšio su vaiku kūrimą,
įgalinimą ir elgesio korekciją

Globos centras,
Džiugo g. 6,
4 aukštas

J.Venclovienė
+370 620 90 913

Žemaitijos verslo centras,
Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų Telšių filialas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 10 d.,
12.30 val.

IQ Forumas verslo dienai
paminėti

Respublikos g. 18,
Telšių kultūros centras

R.Raginskienė,
+370 614 88 506
J.Norvaišienė
+370 695 56 248

Telšių TAU

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 20,
10 val.

Anglų kalbos patyriminis
mokymasis: dialogas apie
kelionę į pasirinktą užsienio
šalį

TAU būstinė
Džiugo g. 6

J.Banienė

Lapkričio 20,
15 val.

Užsiėmimas ,,Baltų ženklų
spausdinimas robotine ranka"

Telšių STEAM atviros prieigos
centras,
Sedos g. 29

R.Vargalytė
+370 616 140 56
M.Černiauskienė

Lapkričio 21,
10 val.

Pėsčiųjų žygis ,,Atmintis byloja:
Juzefo Perkovskio ir Karolinos
Praniauskaitės takais“

Žygio pradžios vieta - Telšių autobusų
stotis

V. Pikiotienė

Lapkričio 23, Mokomės ir mokome kitus iš E.Buivydė



11 val. natūralių gamtinių medžiagų
(lino, medžio, beržo tošies ir
kt.) suvenyrinių vazelių
gaminimas ir puošyba.

TAU būstinė,
Džiugo g. 6

Lapkričio 24,
12 val.

NTAUA meno ir saviraiškos
kolektyvų sambūris -
varžytuvės ,,Meno, poetinio
žodžio sintezė - leiskime
skleistis kūrybai ir vaizduotei“

Telšių kultūros centras, salė
Respublikos g. 18

D. Juškienė,
+370 615 41 680

Telšių r. senelių globos namai

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 20 d.,
10 val.

Suaugusiųjų mokymosi
savaitės atidarymo popietė
„Tiesiog pabūkime kartu“

Rambyno g. 24,
Telšiai

E.Jokšienė,
t+37061126387

Lapkričio 21 d.,
15 val.

Pažintinė išvyka STEAM
atviros prieigos centrą
„Patirk. Sužinok. Išmok!“
Senelių namų gyventojai ir
darbuotojai susipažins su
naujausiomis technologijomis

Sedos g. 29,
Telšiai
Telšių STEAM

E.Jokšienė,
+37061126387

Lapkričio 22 d.,
10 val.

Atvira šokio judesio pamoka
„Šok, mėgaukis ir išmok“

Rambyno g. 24,
Telšiai

E.Jokšienė,
+37061126387

Lapkričio 23 d.,
10 val.

Patyriminiai mokymai
„Fizinė negalia – kaip gyventi
produktyviau. Gerosios
patirties sklaida“
Senelių namų specialistai
dalinasi darbine patirtimi su

Rambyno g. 24,
Telšiai

E.Jokšienė,
+37061126387



Telšių miesto žmonėmis.

Asociacija „Vokiečių kalbos ir kultūros draugų klubas“, Žemaičių muziejus „Alka“

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją
Lapkričio 24
d.,
16 val.

Paskaita - edukacija
„Daiktai, kalbantys apie
žmones„ su VDA docentu dr.
G.Slah

Iždinės g. 11,
Telšių ješiva

N.Vaičekauskė,
+370 600 98 372

UTENOS KRAŠTAS

UTENA

Utenos kolegija

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
8.00 val.

Seminaras Kaip problemas
išspręsti kūrybiškai?

Maironio g. 7, Utenos kolegija, 36
aud.

Utenos kolegija Vaida Steponėnienė
+370 679 0774

Lapkričio 23 d.
18.00 val.

Partnerystės tinklai
sėkmingiems projektams

Nuotoliniu būdu. Prisijungimo nuoroda
bus atsiųsta užsiregistravusiems

Utenos kolegija Aurelija Pelenienė
+370 687 23 885



dalyviams
Lapkričio 22 d.
14.00-16.00
val.

Virtualios realybės tinklai
mokymuisi. Paskaita
„Skaitmeninė realybė užsienio
kalbos mokymui/si" ir praktinis
pilotinės programos
išbandymas su 3D akiniais“.
Tikslinė grupė: bibliotekos
darbuotojai.
Būtina išankstinė registracija.

Maironio g. 12, Utenos A. ir M.
Miškinių viešoji biblioteka,
konferencijų salė

Utenos kolegija Dalia Stunžėnienė,
Deividas Kurlavičius
+370 67795329

Lapkričio 23 d.
14.00-16.00

Virtualios realybės tinklai
mokymuisi. Paskaita
"Skaitmeninė realybė užsienio
kalbos mokymui/si" ir praktinis
pilotinės programos
išbandymas su 3D akiniais.
Tikslinė grupė: Utenos trečiojo
amžiaus universiteto
klausytojai. Būtina išankstinė
registracija.

Maironio g. 12, Utenos A. ir M.
Miškinių viešoji biblioteka,
konferencijų salė

Utenos kolegija Dalia Stunžėnienė,
Rasa Jodienė,
Deividas Kurlavičius
+370 677 95329

Utenos švietimo centras

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Visatos tinklai. Šviesos
triukšmas. Kosmoso platybių
paslaptys.
Lektorius Vidas Dobrovolskas,
Žvaigždžių atmosferų fizikos

Utenos švietimo centro regioninio
gamtos mokslų, technologijų,
inžinerijos, matematikos tyrimų atviros
prieigos centras (STEAM centras). K.
Ladygos g. 18C, Utena.

Utenos švietimo
centras

Darius Varanius
+370 669 78782



grupė VU
Lapkričio 24 d.
17.00 val.

Technologijų
tinklai.Šiuolaikinėmis
technologijos ir darnus
vystymasis

Utenos švietimo centro regioninio
gamtos mokslų, technologijų,
inžinerijos, matematikos tyrimų atviros
prieigos centras (STEAM centras). K.
Ladygos g. 18C, Utena.

Utenos švietimo
centras

Darius Varanius
+370 669 78782

Utenos Regioninis profesinio mokymo centras

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21d.
10.00 val.

Socialiniai tinklai.
SeminarasŽmonės, kuriemoko,
aplinkos, kuriosemokomės

Utenos RPMC biblioteka, Aukštaičių
g.5

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė
+370 389 22121

Lapkričio 20-
24 d.
8.30-16.00
val.

Tarpkultūriniai tinklai. Knygų
paroda Kultūrų įvairovė

Utenos RPMC biblioteka, Aukštaičių
g.5

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė
+370 389 22121

ANYKŠČIAI ir ANYKŠČIŲ RAJONAS

Anykščių Trečiojo amžiaus universitetas

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
10 val.

Susitikimas su Anykščių
rajono socialinių paslaugų

Liudiškių g.53, Anykščiai Anykščių rajono
socialinių paslaugų

Vida Antanavičienė
+370 647 26366



centro specialistai. Diskusija
apie socialinių paslaugų
teikimą rajono gyventojams

centras

Anykščių socialinės globos namai (ASGN)

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Seminaras Besimokančios
organizacijos pranašumai jos
atsparumo atžvilgiu

Alaušo g. 4 Svėdasai, Svėdasų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Jolita Gečienė
+370614 58926

Lapkričio 20 d.,
10.00 val.

Praktiniai mokymai
Kompiuterinis raštingumas

Vytauto g. 15, Troškūnai, Troškūnų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Gabija Žalienė
+370 62345587

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

Atviras renginys Kaip nepatekti į
apgaulės tinklus?

Anykštos g. 2 A.
Burbiškio k. Burbiškio padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Rūta Avižaitė
+370 381 5 8140
Akvilė Gabrilavičienė
+370 381 5 8140

Lapkričio 21 d.,
10.00 val.

Praktinis seminarasSaugumas
socialinėje aplinkoje

Alaušo g. 4 Svėdasai, Svėdasų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Rūta Avižaitė
+370 381 5 8140
Akvilė Gabrilavičienė
+370 381 5 8140

Lapkričio 21 d
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Advento
vainikai mūsų rankose

Vytauto g. 15, Troškūnai, Troškūnų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Irutė Aleknavičienė
+370 68633726

Lapkričio 21 d.,
14.30 val.

Informacinio pobūdžio
vaidinimas ,Vidaus tvarkos
taisyklių svarba mūsų
kasdienybėje

Alaušo g. 4 Svėdasai,
Svėdasų padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Laima Šlapelienė
+370 696 00396

Lapkričio 22 d.,
10.00 val.

Mokomasis konsultacinis
renginysGyventojų saugumas

Vytauto g. 15, Troškūnai, Anykščių r. Anykščių socialinės
globos namai

Rūta Avižaitė
8 381 5 8140



socialinės globos įstaigoje Akvilė Gabrilavičienė
8 381 5 8140

Lapkričio 22 d.,
14.30 val.

Draugiškas šaškių turnyras
Sportas, vienijantis
bendruomenę

Alaušo g. 4 Svėdasai, Svėdasų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Jolanta Macijauskienė
+370 62643354

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Teorinis/praktinis seminaras
Komandinis darbas ir komandos
formavimo žaidimai

Vytauto g. 15, Troškūnai, Anykščių r. Anykščių socialinės
globos namai

Neringa Budreikienė
+370 60562477,
Laura Vitkūnaitė
+370 61637576

Lapkričio 23 d.
14.30 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pynimo
menas - macrame

Alaušo g. 4 Svėdasai, Svėdasų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Miglė Gaučienė
+370 62293817

Lapkričio 24 d.,
9.00 val.

Paskaita Socialinių tinklų
privalumai socialinės globos
įstaigoje

Alaušo g. 4 Svėdasai, Svėdasų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Neringa Matulevičienė
+370 62467435

Lapkričio 24 d.,
10.00 val.

Ugdomasis seminaras
Tolerantiškos bendruomenės
ugdymas socialinių paslaugų
įstaigoje

Vytauto g. 15, Troškūnai, Troškūnų
padalinys

Anykščių socialinės
globos namai

Miglė Vaičiulienė
+37061543092,
Lina Vasiliauskienė
+37066928208

Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.,
17.30 val.

Literatūrinis protmūšis
Nustebink Didžiulius

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skveras 1,
Anykščiai

Anykščių L. ir S.
Didžiulių viešoji
biblioteka

Justė Jablonskienė
+370 381 58109

Lapkričio 23 d.
17.30 val.

Susitikimas su Česlovu
Juršėnu

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skveras 1,
Anykščiai

UAB „Anykštos
redakcija“

Gražina Šmigelskienė
+370 687 25892



Lapkričio 13 -
15 d., 10.00-
20.00 val.

Vaikų piešinių paroda Kristus-
uola

Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji
biblioteka, Vyskupo skveras 1,
Anykščiai

Anykščių L. ir S.
Didžiulių viešoji
biblioteka

Justė Jablonskienė
+370 381 58109

Aukštaitijos profesinio rengimo centras, Anykščių filialas

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
15.30 val.

Šaunamojo ginklo LR22
kalibro valdymo pagrindai.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
201 kab., II aukštas

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras
Anykščių filialas

AušraPetrauskienė
+370 611 39130

Lapkričio 21 d.,
15.30 val.

Pamoka eismo dalyviams.
Pavojai tamsiu paros metu.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
201 kab., II aukštas

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras
Anykščių filialas

AušraPetrauskienė
+370 611 39130

Lapkričio 22 d.,
15.30 val.

Kulinarinė kelionė į žydų
virtuvę: Gaminame beigelius.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
201 kab., II aukštas

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras
Anykščių filialas

AušraPetrauskienė
+370 611 39130

Lapkričio 23 d.,
15.30 val.

Kūrybinės siuvimo dirbtuvės:
Stilingos kepuraitės vėsiam
rudeniui.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
201 kab., II aukštas

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras
Anykščių filialas

AušraPetrauskienė
+370 611 39130

Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.
16.30 val.

Fizinio aktyvumo
užsiėmimas(Sveikatingumo
mankšta)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuras

Edita Jurčiukonienė
+370 640 41123



Lapkričio 22 d.
17.30 val.

Fizinio aktyvumo
užsiėmimas(Funkcinė
treniruotė)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuras

Edita Jurčiukonienė
+370 640 41123

Lapkričio 24 d.
15.30 val.

Fizinio aktyvumo
užsiėmimas(Sveikatingumo
mankšta)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuras

Edita Jurčiukonienė
+370 640 41123

Lapkričio 24 d.
16.30 val.

Fizinio aktyvumo
užsiėmimas(Funkcinė
treniruotė)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuras

Edita Jurčiukonienė
+370 640 41123

Kiti Anykščių r. suaugusiųjų švietimo organizatoriai

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
13.00 -15.00
val.

Atvirų durų diena VšĮ Anykščių
turizmo ir verslo informacijos
centre

Muziejaus g. 1, Anykščiai VšĮ Anykščių turizmo
ir verslo informacijos
centras

Ema Abramovaitė-Juškienė
+370 645 04989

Lapkričio 23 d.,
14.00 val.

Popietė “Rudeninė lapų
terapija. Puokštė iš natūralių
medžiagų“.
Būtina išankstinė registracija.

Anykščių regioninio parko lankytojų
centras J. Biliūno g., 55, Anykščiai

Aukštaitijos saugomų
teritorijų direkcija
Anykščių regioninio
parko grupė

VainetaPilkauskaitė
+370 658 30472

Lapkričio 20 d.,
10.00 val.

Informacinis renginys –
Sėkmė lydi nebijančius keistis
(Aukštą pridėtinę vertę

Kęstučio g. 17, Anykščiai Užimtumo tarnybos
Panevėžio KAD
Anykščių skyrius

Dalia Zelbienė
+370 700 79017



kuriančių kvalifikacijų ir
kompetencijų įgijimo
galimybės dirbantiems ir
ieškantiems darbo)

MOLĖTAI ir MOLĖTŲ RAJONAS

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20,
22 d.
19.00 val.

Komunikaciniai tinklai. Anglų
kalbos kursai suaugusiems

Nuotoliniu būdu. Prisijungimo nuoroda
bus atsiųsta užsiregistravusiems
dalyviams

Molėtų r. švietimo
pagalbos tarnyba

Daiva Jucienė,
+370 679 86776

Lapkričio 21 d
10.00 val.

Paskaita „Ką turime žinoti apie
asmens neveiksnumą ir
globą“ Susitikimas su
teisininku.

Molėtų viešosios bibliotekos
konferencijų salė, Inturkės g. 4,
Molėtai

Molėtų r. švietimo
pagalbos tarnyba

Daiva Jucienė,
+370 679 86776

Lapkričio 21 d
12.00 val.

Mažo intensyvumo mankšta
senjorams

Molėtų kultūros centro choreografijos
salė, Inturkės g. 4, Molėtai

Molėtų r. švietimo
pagalbos tarnyba

Daiva Jucienė,
+370 679 86776

Lapkričio 21 d
14.00 val.

Susitikimas su prof.
Bumblausku. Pokalbiai apie
knygas ir keliones

VšĮ universalus daugiafunkcis centras
„Kaimynystės namai, Gedimino g. 10,
Balninkai, Molėtų r.

VšĮ universalus
daugiafunkcis centras
„Kaimynystės namai“

Daiva Jucienė,
+370 679 86776

Lapkričio 21,
23 d., 16.00
val. ir 19.15
val.

Komunikaciniai tinklai. Anglų
kalbos kursai suaugusiems

Nuotoliniu būdu. Prisijungimo nuoroda
bus atsiųsta užsiregistravusiems
dalyviams

Molėtų r. švietimo
pagalbos tarnyba

Daiva Jucienė,
+370 679 86776



Lapkričio 23 d
10.00 val.

Komunikaciniai tinklai. Anglų
kalbos praktiniai užsiėmimai

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos
salė, Vilniaus g. 44, 304 kab., Molėtai

Molėtų r. švietimo
pagalbos tarnyba

Daiva Jucienė,
+370 679 86776

Lapkričio 23 d
15.00 val.

Tarpkultūriniai tinklai. Paskaita
Indija

Molėtų r. Alantos gimnazijos Suginčių
skyrius, Taikos g. 22, Suginčių km.,
Molėtų r.

Molėtų r. švietimo
pagalbos tarnyba

Daiva Jucienė,
+370 679 86776

Aukštaitijos profesinio rengimo centras

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

15.30 val.
(tęsinys)

Siuvimo praktikumas
Gyvenkime tvariau –
pakeiskime vienkartinius
maišelius.
Kepimo praktikumas Maišeliai
su saldžia paslaptimi.

212 kab., Technikumo g. 2, Alanta,
Molėtų r.
100 kab., Technikumo g. 2, Alanta,
Molėtų r.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Dalia Grabauskienė,
+37067818586
Margarita Jankauskienė
+37067705145

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Atvira, integruota pamoka
Augalai floristikoje ir muzikos
instrumentų gamyboje

107 kab., Technikumo g. 2, Alanta,
Molėtų r. sav.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Vida Šeikienė
+370 68236822
Zita Černiauskaitė
+370 61806371

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Netradicinio floristinio
aksesuaro, su mažomis
sąnaudomis, gaminimas

107 kab., Technikumo g. 2, Alanta,
Molėtų r. sav.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Vida Šeikienė
+370 68236822
Dalia Ivanauskienė
+370 61685240

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

SeminarasNenusipirk
“Katėsmaiše”
rinkdamasisautomobilįir
skanūs turgaus ypatumai“

Technikumo g. 2, Alantos mst., Molėtų
r.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Viktor Kovalenko
+370 603 97755,
Vytautas Limba
+370 622 86752
Margarita Jankauskienė



+370 67705145

Lapkričio 24 d.
12.30 val.

Diskusija - pokalbis Kava.
Kokteiliai. Pinigai.

102 kab. Technikumo g. 2, Alantos
mst., Molėtų r.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Jolita Michnevičienė
+370 611 59561
Gintarė Jakimonytė
+370 611 59720
Ramunė Dragūnienė
+370 615 32728

Lapkričio 24 d.
16.00-19.00
val.

Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo ir tęstinio mokymosi
projekto dalis
Amerikietiškų picų kepimo
pamoka

100 aud. Technikumo g. 2, Alantos
mst., Molėtų r.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Margarita Jankauskienė
+370 67705145

VISAGINAS

Visagino švietimo pagalbos tarnyba

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d. Edukacinis susitikimas Draugystės g. 12, Visaginas Visagino švietimo Ieva Gudienė,



18.00 val. „Akimirka“ pagalbos tarnyba +37068427185
Lapkričio 24 d. Fotografijų paroda

„Neformalusis suaugusiųjų
švietimas Visagine“

Virtuali erdvė Visagino švietimo
pagalbos tarnyba

Ieva Gudienė,
+37068427185

Visagino kūrybos ir menų akademija

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Edukacinis koncertas „Rudens
melodija“

VKMA III korpusas Festivalio g. 6A
„Harmonija“ teatro salė

Visagino kūrybos ir
menų akademija

Violeta Pščelovskaja
+370 687 59855

Lapkričio 22 d.
16.00 - 17.00
val.

Atvirų durų diena „Vilties
burės“

VKMA I korpusas Vilties 16 g.(111
kab.)

Visagino kūrybos ir
menų akademija

VladimirMuravjov
+370 657 88185

Lapkričio 23 d.
12.00 - 14.00
val.

Atvira pamoka
„Mokausi piešti“

Sedulinos al. 49 (3 kab.) Visagino kūrybos ir
menų akademija

Olga Kalininai
+370 685 42653

Lapkričio 23 d.
18.00 - 19.00
val.

Meistriškumo pamoka „Sustok
akimirka...“

VKMA I korpusas Vilties 16 g.(215
kab.)

Visagino kūrybos ir
menų akademija

KsenijaAbusagitova
+370 624 04088

Lapkričio 23 d.
18.00 - 20.00
val.

Atvira pamoka
„Pirmieji žingsniai“

Vilties 16 g. (201 kab.) Visagino kūrybos ir
menų akademija

InnaBechtereva
+370 648 42950

Lapkričio 24 d.
10.00 - 18.00
val.

Dailės darbų paroda „Rudens
dvelksmas“

Sedulinos al. 49 (foje) Visagino kūrybos ir
menų akademija

Jurij ir Olga Kalininai
+370 685 42653

Lapkričio 24 d.
.

Keramikos darbų paroda „Kilęs
iš vaikystės“

Vilties 16 g. (vitrina) Visagino kūrybos ir
menų akademija

InnaBechtereva
+370 648 42950



Kiti Visagino suaugusiųjų švietimo organizatoriai

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23 d.
18.30 val.

Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinės
giesmės“

Vilties g. 1, Visaginas Visagino kultūros
centras

SkaidrūnėBaliūnaitė
+370 62464561

Lapkričio 22 d.
12.10 val.

Atvira pamoka „Lietuvių
liaudies šokių pynė“

Statybininkų g. 7, Visaginas Visagino šeimos ir
vaiko gerovės centras

SkaidrūnėBaliūnaitė,
+370 62464561

Lapkričio 23 d.
17.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
„Sapnų gaudyklės – šviesiems
sapnams ir ateities svajonėms“

Visagino viešosios bibliotekos filialas,
Sedulinos al. 14/3

Visagino viešoji
biblioteka

Violeta Šeršniovienė,
+370 62752292

ZARASAI

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Socialiniai tinklai. Paroda
Mamos suknelė. Karta keičia
kartą.

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų švietimo
pagalbos tarnyba

Jolanta Lašaitė
+370 385 51785

Lapkričio 20 d.
Lapkričio 22 d.
Lapkričio 24 d.
12.00-13.00 val.

Praktinis užsiėmimas
Skaitmeniniai tinklai.
Pusvalandis su dirbtiniu
intelektu

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų švietimo
pagalbos tarnyba

Jolanta Lašaitė
+370 385 51785

Lapkričio 21 d. Tarpkultūriniai tinklai. Zarasų švietimo pagalbos tarnyba Zarasų švietimo Jolanta Lašaitė



17.00-18.00 val. Praktinis užsiėmimas
Ukrainos kultūra.
Petrikovskaja rospis.

Savanorių g. 1, Zarasai pagalbos tarnyba Anastasia Khomulina
+370 385 51785

Lapkričio 23 d.
12.00-12.30 val.

Socialiniai tinklai stiprina
bendruomenę. Juoko joga

Nuotoliniu būdu ir Savanorių g. 1,
Zarasai

Zarasų švietimo
pagalbos tarnyba

Jolanta Lašaitė
Kristina Laučienė
+370 385 51785

Zarasų Trečiojo amžiaus universitetas

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Kūrybiniai tinklai. Paroda TAU
dalyviai kuria.

TAU kabinetas, Savanorių g.1,
Zarasai

Zarasų TAU NadieždaMatušova
+370 698 13009

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Draugystės tinklai. Popietė
Kaip mezgasi tinklai...

TAU kabinetas,
Savanorių g.1, Zarasai.

Zarasų TAU Nadiežda Matušova
+370 698 13009

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Partneriniai tinklai. Pažintinis
vizitas Suaugusiųjų
mokymasis Latvijoje ir
Lietuvoje.

TAU kabinetas,
Savanorių g.1, Zarasai.

Zarasų TAU Nadiežda Matušova
+370 698 13009

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Edukaciniai tinklai.Edukacinė
išvyka Visuomeninis D.
Bukonto muziejus.

D.Bukonto muziejus,
D.Bukonto g. 10, Zarasai

Zarasų TAU Nadiežda Matušova
+370 698 13009

Lapkričio 23 d.
13.00 val.

Knygų bičiulių tinklai. Popietė
Knygos jungia mus.

TAU kabinetas,
Savanorių g.1, Zarasai

Zarasų TAU Irena Baliulė
+370 650 91493

Lapkričio 24 d.
10.00 val.

Bendrystės tinklai.
Pristatymas-diskusija
Mokymasis, bendrystė
džiugina ir praturtina
gyvenimą.

TAU kabinetas,
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų TAU Nadiežda Matušova
+370 698 13009



VILNIAUS KRAŠTAS

ELEKTRĖNAI

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

2023 m. lapkričio
13, 20 d.
9.00 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai
(pažengusiems)

Elektrėnų laisvalaikio centras,
choreografijos salė
Rungos g. 18A, Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Jolita Dzimidavičienė

2023 m.
lapkričio 14 d.
18.00 – 20.00
val.

Teorinis – praktinis
užsiėmimas „Sąmoningo
valgymo nauda ir pritaikymo
galimybės kasdienybėje“

Elektrėnų savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, Taikos g. 8B,
Elektrėnai

Tel. 8 659 26919 Elektrėnų
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro visuomenės
sveikatos specialistė,
vykdanti visuomenės
sveikatos stiprinimą Kristina
Čarienė

2023 m. lapkričio
15, 22 d.
9.00 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimai
(pradedantiesiems)

Elektrėnų laisvalaikio centras,
choreografijos salė
Rungos g. 18a, Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Jolita Dzimidavičienė

2023 m. lapkričio
16, 23 d.
9.00 val.

Šiaurietiškas ėjimas Elektrėnų sav. visuomenės sveikatos
biuras, Taikos g. 8B, Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Jolita Dzimidavičienė

2023 m.
lapkričio 17 d.

Pasaulinei cukrinio diabeto
dienai paminėti skirta

Elektrėnų savivaldybės viešosios
bibliotekos Renginių salė, Draugystės

Tel. 8 659 67552
Elektrėnų savivaldybės



12.00 – 16.00
val.

konferencija ,,Cukrinio
diabeto prevencija. Diabeto
priežiūros prieinamumas“

g. 2, Elektrėnai visuomenės sveikatos biuro
visuomenės sveikatos
specialistė, vykdanti
visuomenės sveikatos
stebėseną Julė
Ramanauskaitė

2023 m. lapkričio
20 ir 22 d.
9.00-10.00 val.

65+ amžiaus skirti
sveikatinamojo fizinio
aktyvumo užsiėmimai
„Mankštos su
kineziterapeutu“ būtina
registracija, vietų skaičius
ribotas

Elektrėnų laisvalaikio centro didžioji
salė, Rungos g. 18A, Elektrėnai

Tel. 8 609 43 749 Elektrėnų
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro visuomenės
sveikatos specialistas,
vykdantis visuomenės
sveikatos stiprinimą Ugnius
Zdanevičius

2023 m. lapkričio
20 ir 22 d.
I gr. 18.00-19.00
val.

18-64 amžiaus skirti
sveikatinamojo fizinio
aktyvumo užsiėmimai
„Nemokami sportiniai
užsiėmimai vakarais“ būtina
registracija, vietų skaičius
ribotas

Elektrėnų laisvalaikio centro
choreografijos salė, Rungos g. 18A,
Elektrėnai

Tel. 8 609 43 749 Elektrėnų
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro visuomenės
sveikatos specialistas,
vykdantis visuomenės
sveikatos stiprinimą Ugnius
Zdanevičius

2023 m. lapkričio
21 d. 14.00

Sotieji šildantys pyragai VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo
centras, Rungos g. 20, kulinarijos
klasė

Tel. 8 620 83225
Rita Vilaniškienė
Registruotis iš anksto
(dalyvių ne daugiau 10
asmenų).
Priemonių kaina 10 eur.

2023 m. lapkričio
21 d.
13.00 val.

Paskaita „Mes ir mūsų
metai“
Lektorė – prof. Živilė
Lukšienė

Elektrėnų švietimo paslaugų centras,
Rungos g. 5, 208 kab. Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Jolita Dzimidavičienė

2023 m. Sveikatingumo mankštos Elektrėnų laisvalaikio centro Tel. 8 659 26919 Elektrėnų



lapkričio 21 ir 23
d.
18.00 – 19.00 val.

moterims choreografijos salė, Rungos g. 18A,
Elektrėnai

savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro visuomenės
sveikatos specialistė,
vykdanti visuomenės
sveikatos stiprinimą Kristina
Čarienė

2023 m.
lapkričio 21 d.
19.30-20.30 val.

Šokių pamokos
suaugusiesiems:
pramoginiai šokiai

Vievio kultūros centras,
Trakų g. 7, Vievis

Tel.: 8 675 88364
Vievio kultūros centro
kultūros projektų vadovė
Saulė Vyšniauskaitė

2023 m. lapkričio
22 d.
11.00 – 12.00 val.

Linijiniai šokiai senjorams Elektrinės g. 8, Elektrėnai (buvusi
Elektrėnų savivaldybės tarybos salė,
šalia archyvo)

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Ala Pupininkienė

2023 m. lapkričio
22 d.
15.00 val.

Pirmos pagalbos 6 įgūdžių
užsiėmimai

Elektrėnų švietimo paslaugų centras,
Rungos g. 5, 208 kab. Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Vida Pranckevičienė

2023 m. lapkričio
22 d.
18.00-19.00 val.

Šokių pamokos
suaugusiesiems: linijiniai
šokiai

Vievio kultūros centras,
Trakų g. 7, Vievis

Tel.: 8 675 88364
Vievio kultūros centro
kultūros projektų vadovė
Saulė Vyšniauskaitė

2023 m. lapkričio
22 d.
19.00-20.00 val.

Šokių pamokos
suaugusiesiems: tradiciniai
šokiai

Vievio kultūros centras,
Trakų g. 7, Vievis

Tel.: 8 675 88364
Vievio kultūros centro
kultūros projektų vadovė
Saulė Vyšniauskaitė

2023 m. lapkričio
23 d.
9.00 -10.00 val.

65+ amžiaus skirti
sveikatinamojo fizinio
aktyvumo užsiėmimai
„Šiaurietiško ėjimo
mokymai“ būtina registracija,

Elektrėnų savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras Taikos g. 8B,
Elektrėnai

Tel. 8 609 43 749 Elektrėnų
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuro visuomenės
sveikatos specialistas,
vykdantis visuomenės



vietų skaičius ribotas (esant
blogiems orams mokymai
nevyks)

sveikatos stiprinimą Ugnius
Zdanevičius

2023 m. lapkričio
23 d. 12.00 val.

Rūgštinė veido odos
procedūra su aparatiniu
veikliųjų medžiagų įvedimu

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo
centras, Rungos g. 18, 108 kabinetas

Tel. 8 687 81125
Erika Migonienė
Registruotis iš anksto
(dalyvių ne daugiau 6
asmenų).
Priemonių kaina 10 eur.

2023 m. lapkričio
23 d.
13.30 val.

Programa - monospektaklis
„KALBA - Valstybės
sargas..."
Lektorė - Violeta Bakutienė,
Kalbos premijos laureatė

Elektrėnų švietimo paslaugų centras,
Rungos g. 5, 208 kab. Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Ala Pupininkienė

2023 m. lapkričio
24 d.
10.00 -12.00 val.

Rankdarbių studijos
užsiėmimas tema „Riešinės“

Elektrėnų švietimo paslaugų centras,
Rungos g. 5, 207 kab. Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Ala Pupininkienė

2023 m. lapkričio
24 d.
14.00 val.

Konsultacijos informacinių
technologijų naudojimo
klausimais

Elektrėnų švietimo paslaugų centras,
Rungos g. 5, 208 kab. Elektrėnai

Tel: 8 528 39826
Elektrėnų švietimo paslaugų
centro metodininkė
Jolita Dzimidavičienė

2023 m. lapkričio
29 d. 10.00 val.

Karjeros diena Elektrėnų profesinio mokymo centras,
Rungos g. 18, Elektrėnai

Tel. +370 686 06 330
Užimtumo tarnybos Trakų
skyriaus vedėja Danutė
Šadžiuvienė



ŠIRVINTOS

VšĮ „Globalūs projektai“ ir Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus klientų
aptarnavimo departamento Širvintų skyrius

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 24 d.
14 val.

Seminaras Internetiniai
įrankiai organizuojant
suaugusiųjų mokymą

Plento g. 41, Širvintos VšĮ „Globalūs
projektai“ ir Užimtumo
tarnybos prie Lietuvos
Respublikos
socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos
Vilniaus klientų
aptarnavimo
departamento Širvintų
skyrius

Vilma Dainienė
+370 612 80 193

UKMERGĖ

Ukmergės Vlado Šlaito viešoji biblioteka

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
12 val.

„Ką skaityti jaukiais rudens
vakarais?“ Naujų knygų
pristatymas ir aptarimas

Ukmergės Vlado Šlaito viešoji
biblioteka, Didžioji salė, Vytauto g. 30,
Ukmergė

Ukmergės Vlado
Šlaito viešoji
biblioteka

Jurgita Jackevičiūtė
+370 663 53322



Lapkričio 20 d.
15 val.

Užsienio kalbos (anglų k.)
pamoka – „Keliauji?
Pasikartok reikalingiausias
anglų kalbos frazes keliaujant“

Ukmergės Vlado Šlaito viešoji
biblioteka, Informacijos ir inovacijų
centras, Vytauto g. 30, Ukmergė

Ukmergės Vlado
Šlaito viešoji
biblioteka

Jurgita Jackevičiūtė
+370 663 53322

VILNIUS

Soros International House

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22
d., 13.30 val.

Seminaras Žaliasis kursas –
kurkime tvarią ateitį kartu

Vilniaus m. Karoliniškių gimnazija,
Sausio 13-osios g. 17, Vilnius

Soros International
House, Senjorų
pasaulis, Karoliniškių
gimnazija

Daiva Malinauskienė
+370 687 94888

Lapkričio 24
d., 14.00 val.

Seminaras Žaliasis kursas –
kurkime tvarią ateitį kartu

Vilniaus rajono savivaldybės centrinė
biblioteka, Vilniaus g. 2, Rudamina,
Vilniaus rajonas

Soros International
House, Senjorų
pasaulis, Vilniaus
rajono savivaldybės
centrinė biblioteka

Daiva Malinauskienė
+370 687 94888

Švietimo mainų paramos fondas

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 24 d.,
11.00 val.

Seminaras Epale galimybės ir
nauda suaugusiųjų švietime

Nuotolinis Švietimo mainų
paramos fondas

Sonata Barvainienė,
+370 658 69 436



Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
15 val.

Seminaras „Būk raštingas“ Vilniaus g. 22, Vilnius Jaunimo su
specialiaisiais
poreikiais dabdaros ir
paramos fondas ir VšĮ
„Globalūs projektai“

Vidutė Juodvalkienė
+370 612 17 534

Vilniaus G. Petkevičaitės - Bitės suaugusiųjų mokymo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Sveikatingumo pamoka
bendruomenei Sportuok ir šok.

Bitės SMC, Kauno g. 43 Indrė Adomaitienė
+37065116760
Organizatorius:
Lukas Grigalavičius

Lapkričio 21 d.
17.40 val.

Chemijos pamoka formaliojo
ugdymo mokiniams Spalvoti
tarpdalykiniai tinklai.

Bitės SMC, Kauno g. 43 Indrė Adomaitienė
+37065116760
Organizatorius:
Loreta Šimonytė

Lapkričio 22 d.
17.30 val.

Bendras suaugusiųjų
mokymosi centrų renginys
Regioninės kulinarijos
voratinklis.

Bitės SMC, Kauno g. 43 Indrė Adomaitienė
+37065116760
Minadugas Geryba
Marija Jatkevič



Lina Meškauskienė
Rasa Juškevičienė

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
17.35- 20.00
val.

Komunikacinis tinklas su VU:
virtualios integruotos etikos ir
karjeros konsultanto pamokos
II, IV klasių mokiniams Kaip
mokytis efektyviai?

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Ilona Mikulėnienė
+37068615464

Lapkričio 21 d.,
12.20-14.45
val., 18.25-
19.10 val.

Virtualios lietuvių kalbos ir
literatūros pamokos I-II
klasėms, skirtos Vilniaus 700-
mečiui paminėti Neriame 8,5
km legendų tinklą: nuo
Vilniaus įkūrimo, Kryžiaus
kelio iki prasmegusių centrinių
rūmų.

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Oksana Aleknavičius
+37068538691
Vita Budinienė
+37063150912
Vilma Kruopienė
+37062058602

Lapkričio 21 d.,
11.30-13.55
val.

Užsienio kalbos (anglų)
pamokos IV klasių mokiniams
Anglų kalba – kaip kultūrinio
bendradarbiavimo tinklo
kūrimo įrankis

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Ana Tymčiuk
+37068482175

Lapkričio 22 d.,
17.30 val.

Bendras Vilniaus m.
suaugusiųjų mokyklų renginys
Regioninės kulinarijos
voratinklis

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės Bitės
suaugusiųjų mokymo centras, Kauno
g. 43

Vilniaus Gabrielės
Petkevičaitės Bitės
suaugusiųjų mokymo
centras

Birutė Kubilinskienė
+37069311623

Lapkričio 23 d., Šalies suaugusiųjų mokymo MS TEAMS aplinka Vilniaus suaugusiųjų Jolanta Makovska



12 val. įstaigų nuotolinė vaizdo
konferencija Socialinė
partnerystė diegiant atnaujintą
ugdymo turinį

mokymo centras +37069311623

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
8:00 val

Pamoka už mokyklos ribų
Ašaromis išraizgyta žemė –
tremtinių literatūros apžvalga
IV A klasės mokiniams.

Naujosios Vilnios geležinkelio stotis. Vilniaus ,,Varpo“ suau
gusiųjų gimnazija

Vilma Auglytė
+3706317309

Lapkričio 20 d.
15:00 val

Skaitymo popietė Žudikų
tinklas literatūroje.

Vilniaus ,,Varpo“ suaugusiųjų
gimnazija, 18 kab., Šopeno g.8 Vilnius

Vilniaus ,,Varpo“ suau
gusiųjų gimnazija

Vilma Auglytė
+3706317309

Lapkričio 21d.,
10.15 val.

Pamoka už mokyklos ribų:
Matematikos mokymosi tinklai
Gedimino pilies menėje.

Gedimino pilies bokštas, Arsenalo g. 5 Lietuvos nacionalinis
muziejus

Rasa Bliujūtė
+370 68212396

Lapkričio 21 d.,
15.00 val.

Susitikimas su psichologinių
knygų autore, psichoterapeute
Genovaite Petroniene.

Vilniaus ,,Varpo“ suaugusiųjų
gimnazijos bibliotekos skaitykla,
Šopeno g.8 Vilnius

Vilniaus ,,Varpo“ suau
gusiųjų gimnazija

Rasa Zdanevičienė
+370 52330250

Lapkričio 21 d.,
16.55 val.

Atvira geografijos pamoka III
B klasei Europos šalių tinklas.

Vilniaus ,,Varpo“ suaugusiųjų
gimnazija, 25 kab., Šopeno g.8 Vilnius

Vilniaus ,,Varpo“ suau
gusiųjų gimnazija

Eglutė Ptakauskienė,
+37061195578

Lapkričio 22 d.,
17.30 val.

Bendras suaugusiųjų
mokymosi centrų renginys
Regioninės kulinarijos
voratinklis. Aukštaitijos
skanumynų pinklės.

Vilniaus G. Petkevičaitės - Bitės SMC,
Kauno g. 43

Vilniaus
„Varpo“ suaugusiųjų
gimnazija

Eglutė Ptakauskienė
Danguolė Jakštienė
+37052133427

Lapkričio 23 d.,
13.35 val.

Atvira pamoka Tinklas,
įgalinantis išmokti ir užmiršti.

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų
gimnazija, 37 kab., V. Šopeno g. 8

Vilniaus
„Varpo“ suaugusiųjų

Danguolė Jakštienė
+37061543213



gimnazija
Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Užmetam tinklą atvirukų
gamybai su menininke Monika
Gustevičiūte.

Vilniaus ,,Varpo“ suaugusiųjų
gimnazijos bibliotekos skaitykla,
Šopeno g.8 Vilnius

Vilniaus ,,Varpo“ suau
gusiųjų gimnazija

Rasa Zdanevičienė
+370 52330250

Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų gimnazija

Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Ar gali skaityti audimo raštą?
Vytinių juostų audimo
dirbtuvės.

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Loreta Lichtarovičienė
loreta.etno.muzika@gmail.c
om

Lapkričio 20 d.,
14.00 val.

VEX robotų varžybos.
Dalyvauja Vilniaus
suaugusiųjų mokymosi centrų
mokiniai.

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Darius Mockevičius
+37065034378

Lapkričio 20 d.,
15.30 val.

Teniso turnyras tarp Vilniaus
suaugusiųjų mokymo centrų.

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Darius Mockevičius
+37065034378

Lapkričio 23 d.,
16.30 val.

Ekskursija po atnaujintą
Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų
gimnaziją ir įtrauki paskaita
"Šiuolaikinio jaunimo iššūkiai".

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Alina Martinkutė-Vorobej
zidinio.psichologe@gmail.co
m

VILNIAUS RAJONAS

Vilniaus rajono savivaldybės Centrinės Bibliotekos Mažųjų Lygainių struktūrinis padalinys

mailto:loreta.etno.muzika@gmail.com
mailto:loreta.etno.muzika@gmail.com


Data,laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21-
23 d., 11.00 –
12.00 val.

Individualūs skaitmeninio
raštingumo mokymai
Išmanizuokimės, mieli senjorai!
Kaip naudotis Zoom programa?

VRSCB Mažųjų Lygainių struktūrinis
padalinys, Ilgučio g.4, Mažųjų
Lygainių k., Vilniaus r. sav.

Edvard Mackevič,
+37067361134

VRSCB Dūkštų struktūrinis padalinys

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Renginys Širdy dar ne ruduo VRSCB Dūkštų struktūrinis padalinys,
Pijorų g. 3, Dūkštų k., Vilniaus r. sav

VRSCB Dūkštų
struktūrinis padalinys.

Anželika Labovič
+370 52599240

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.,
17.00 val.

Civilinės saugos mokymai
tėvams (Kaip tinkamai
pasiruošti ekstremalioms
situacijoms?)

Vilniaus r. Kalvelių Moniuškos
gimnazija, Gimnazijos aktų salė

Vilniaus rajono
savivaldybės
vyriausieji specialistai
(civilinės, darbo
saugos specialistai)
Robert Kovalevskis,
Darjuš Mikulevič

Vilniaus r. Kalvelių
Stanislavo Moniuškos
gimnazijos
direktoriaus pavaduotoja
ugdymui
Joana Mikulevič
tel.:
+370 524 95162Lapkričio 20 d.,

17.40 val.
Pranešimas (Ką būtina žinoti
tėvams apie patyčias ir jų

Vilniaus r. Kalvelių Moniuškos
gimnazija, Gimnazijos aktų salė

Visuomenės
sveikatos specialistė,



prevenciją) vykdanti sveikatos
priežiūrą
mokykloje Ramunė
Doveikienė

Lapkričio 20 d.,
18.10 val.

Pranešimas (Narkotinių,
psichotropinių medžiagų
paplitimas ir prevencija)

Vilniaus r. Kalvelių Moniuškos
gimnazija, Gimnazijos aktų salė

Socialinė pedagogė
Viktorija Janauskienė

Lapkričio 21 d.,
17.00 val.

Nuotoliniai mokymai (Kodėl
tėvai bijo, o vaikai trokšta
technologijų?)

https://www.egu.lt/mokymas/kodel-
tevai-bijo-o-vaikai-troksta-technologiju-
201.html

VŠĮ „Gyvenimo
Universitetas LT“

Lapkričio 21 d.,
18.00 val.

Nuotoliniai mokymai
(Patarimai tėvams: kaip
reaguoti, kai vaikas..?)

https://www.egu.lt/mokymas/patarimai
-tevams-kaip-reaguoti-kai-vaikas-
2454.html

VŠĮ „Gyvenimo
Universitetas LT“

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Mokomosios dirbtuvės
(Kalėdų belaukiant)

Vilniaus r. Kalvelių Moniuškos
gimnazija, Gimnazijos aktų salė

Priešmokyklinio
ugdymo, 1-4 klasių
vadovai

Vilniaus rajono Paberžės “Verdenės” gimnazija

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Papuošalų gamyba
„Akmenukai sielai“

Vilniaus r. Paberžės k. Mokyklos g. 1A Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Inga Strelienė
+37067735635

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Šokio dirbtuvės Vilniaus r. Paberžės k. Mokyklos g. 1A Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Violina Romeikaitė
+37069033698

Lapkričio 23 d.
16.00 val.

Ankstyvojo ir mokyklinio
amžiaus vaikų kalbos ugdymas

Vilniaus r. Paberžės k. Mokyklos g. 1A Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Marijana Prusakaitė-
Semionova
+37067420197
Rima Rybakova

https://www.egu.lt/mokymas/kodel-tevai-bijo-o-vaikai-troksta-technologiju-201.html
https://www.egu.lt/mokymas/kodel-tevai-bijo-o-vaikai-troksta-technologiju-201.html
https://www.egu.lt/mokymas/kodel-tevai-bijo-o-vaikai-troksta-technologiju-201.html
https://www.egu.lt/mokymas/patarimai-tevams-kaip-reaguoti-kai-vaikas-2454.html
https://www.egu.lt/mokymas/patarimai-tevams-kaip-reaguoti-kai-vaikas-2454.html
https://www.egu.lt/mokymas/patarimai-tevams-kaip-reaguoti-kai-vaikas-2454.html


+37065515035

Vilniaus rajono Pagirių meno mokykla

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Atvira kanklių ir skudučių
pamoka Liaudies muzikos
tinklai

Šiltnamių g.15, Pagirių k., Vilniaus r. Vilniaus r. Pagirių
meno mokykla

Rasa Mockūnienė
+370 61474709

Lapkričio 22 d.
18.00 val

Atvira orkestro pamoka Garsų
tinkluose

Šiltnamių g.15, Pagirių k., Vilniaus r. Vilniaus r. Pagirių
meno mokykla

Valdas Stanaitis
+37067447992

Lapkričio 23 d.
18.00

Atvira dailės pamoka Spalvų
jūra

Parko g. 5, Baltosios vokės k., Vilniaus
r.

Vilniaus r. Pagirių
meno mokykla

Renata Utovka
+37060076146

TRAKAI

Trakų rajono suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio mokymosi koordinacinė taryba

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas organizuoja Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
10 val.

Savaitės atidarymas Trakų rajono savivaldybė – FB -e,
tinklapyje

Trakų rajono
suaugusiųjų
neformaliojo švietimo
ir tęstinio mokymosi

Nijolė Lisevičienė
+37068511760



koordinacinė taryba
Lapkričio
7 – 30 d.

Lentvarietės Mildos
Kozyrovičiūtės spalvotos
grafikos darbų paroda Tėtės
atminimui

Trakų viešosios bibliotekos Lentvario
padalinys, Klevų al. g., 20, Lentvaris

Trakų viešosios
bibliotekos Lentvario
padalinys

Dalia Bagdžiuvienė
+37068317674

Lapkričio
20-24 d.

Piešinių ir žodžių
paroda ,,Skoliniai lietuvių
kalboje‘‘

Trakų viešosios bibliotekos S. Trakų
padalinys, Trakų g. 48, S. Trakai

Trakų viešosios
bibliotekos S. Trakų
padalinys

Agnieška Ustilienė
+37064674936

Lapkričio 21 d.,
11.00 val.

Kalėdinė edukacija „Nykštukų
pasaulis“

Trakų suaugusiųjų mokymo centras,
Birutės g. 42, Trakai

Trakų suaugusiųjų
mokymo centras,
registracija tel.
+370 52838286

Danuta Jepifanova
Diana Kosovskienė
+370 52838286

Lapkričio 21 d.,
14.00 val.

Politologo Vytauto
Dumblausko paskaita-
diskusija ,,Lietuvos vidaus
politika: taisyklės ir praktika‘‘

Trakų suaugusiųjų mokymo centras,
Birutės g. 42, Trakai

Trakų TAU Danutė Vizmanaitė
+37068633249

Lapkričio 21 d.,
16.00 val.

Žurnalo ,,Kelionė‘‘ pristatyma
s. Dalyvauja redaktorė,
Šventosios šeimos seserų
kongregacijos sesuo
Faustina Elena Andrulytė

Trakų viešosios bibliotekos Lentvario
padalinys, Klevų al. g., 20, Lentvaris

Trakų viešosios
bibliotekos Lentvario
padalinys

Dalia Bagdžiuvienė
+37068317674

Lapkričio 22 d.,
14.00 val.

Kalėdinių žaisliukų iš šiaudų
gamyba. Teorinė ir praktinė
dalis

Tiltų bendruomenės namai, Miškininkų
g. 3, Tiltai, Trakų r.

Trakų kultūros ir meno
centro Tiltų padalinys

Vaiva Neteckienė
860410800

Lapkričio 22 d.,
17.00 val.

Prenumeruojamų duomenų
bazių pristatymas

Trakų rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto g. 69, Trakai

Trakų viešosios
bibliotekos suaugusių
vartotojų skyrius

Kristina Serapinienė
+37052855461

Lapkričio 23 d.,
13 val.

Paskaita ,,Asmeninis
augimas‘‘

Trakų r. Lentvario jaunimo centras,
Bažnyčios g. 26, Lentvaris

Trakų r. jaunimo ir
laisvalaikio centro
Lentvario jaunimo
centras

Rusnė Jankovskienė
+37067035575



Lapkričio 23 d.,
15.00 val.

Edukacija ,,Staltiesėlių
gamyba‘‘

Trakų viešosios bibliotekos Rūdiškių
padalinys, Statybininkų g. 23, Rūdiškės

Trakų viešosios
bibliotekos Rūdiškių
padalinys

Nijolė Zaveckienė
+37065267102

Lapkričio 23 d.,
16.00 val.

Ievos Tijūnelienės
knygos ,,Smuikelės giesmė
3‘‘ pristatymas

Trakų viešosios bibliotekos Lentvario
padalinys, Klevų al. g., 20, Lentvaris

Trakų viešosios
bibliotekos Lentvario
padalinys

Dalia Bagdžiuvienė
+37068317674

Lapkričio 23 d.,
17.30 val.

Viktorijos Voidogaitės
knygos ,,Ir tarp puodų vaikšto
Dievas‘‘ pristatymas

Trakų rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Vytauto g. 69, Trakai

Trakų viešosios
bibliotekos suaugusių
vartotojų skyrius

Kristina Serapinienė
+37052855461

Lapkričio 24 d.,
9.00 val.

Tarpžinybinio
bendradarbiavimo
konferencija

Trakai, Kranto 5A, viešbučio ,,SALOS“
konferencijų salė

Trakų rajono
savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuras

Indrė Budėnienė
+370 694 23599

Lapkričio 24 d.,
10.00 val.

Trakų suaugusiųjų
neformaliojo švietimo ir
tęstinio mokymosi
koordinacinės tarybos išvyka
į Kauno Karaliaus Mindaugo
profesinio mokymo centrą.

Griunvaldo g. 22, Kaunas Trakų rajono
suaugusiųjų
neformaliojo švietimo
ir tęstinio mokymosi
koordinacinė taryba

Nijolė Lisevičienė
+37068511760

Lapkričio 24 d.,
16.00 val.

Popietė ,,Mokytis niekad
nevėlu’’

Trakų kultūros ir meno centras, Vytauto
g. 69, Trakai

Trakų viešosios
bibliotekos Rykantų
padalinys

Barbara Jocienė
+37052825039




	NACIONALINĖ RENGINIŲ PROGRAMA
	TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	NACIONALINIS RENGINYS
	RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE
	KAUNO KRAŠTAS
	JONAVA/JONAVOS RAJONAS
	KAIŠIADORYS ir KAIŠIADORIŲ RAJONAS
	KAUNAS
	KAUNO RAJONAS
	KĖDAINIAI
	PRIENAI
	RASEINIAI

	KLAIPĖDOS KRAŠTAS
	KLAIPĖDA
	KLAIPĖDOS RAJONAS
	KRETINGA
	Įėjimas su kvietimais. Kvietimus pasiimti galima K

	ŠILUTĖ
	SKUODAS

	MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS
	MARIJAMPOLĖ
	VILKAVIŠKIS
	ŠAKIAI

	PANEVĖŽIO KRAŠTAS
	PANEVĖŽYS
	PANEVĖŽIO RAJONAS
	BIRŽAI
	PASVALYS ir PASVALIO RAJONAS
	ROKIŠKIS

	ŠIAULIŲ KRAŠTAS
	ŠIAULIAI
	ŠIAULIŲ RAJONAS
	JONIŠKIS ir JONIŠKIO RAJONAS
	KELMĖ
	RADVILIŠKIS
	ŠEDUVA
	NAUJOJI AKMENĖ
	PAKRUOJIS

	TAURAGĖS KRAŠTAS
	TAURAGĖ
	ŠILALĖ
	JURBARKAS ir JURBARKO RAJONAS

	TELŠIŲ KRAŠTAS
	TELŠIAI

	UTENOS KRAŠTAS
	UTENA
	ANYKŠČIAI ir ANYKŠČIŲ RAJONAS
	MOLĖTAI ir MOLĖTŲ RAJONAS
	VISAGINAS
	ZARASAI

	VILNIAUS KRAŠTAS
	ELEKTRĖNAI
	ŠIRVINTOS
	UKMERGĖ
	VILNIUS
	VILNIAUS RAJONAS
	TRAKAI


